

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11000-000000-00000			ACTIVO CIRCULANTE				Saldo inicial :	1,386.71	
11110-000000-00000			Efectivo				Saldo inicial :	0.00	
11110-010100-11100			Recursos fiscales propios				Saldo inicial :	0.00	
02/Feb/2022	Ingresos		2	Recibo ingresos	Efectivo	9,665.00		9,665.00	
02/Feb/2022	Diario		3	Depósito	Dep. 22..		2,125.00	7,540.00	
02/Feb/2022	Diario		3	Depósito	Dep. 22..		890.00	6,650.00	
02/Feb/2022	Diario		3	Depósito	Dep. 22..		6,650.00	0.00	
11/Feb/2022	Ingresos		3	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	1,200.00		1,200.00	
18/Feb/2022	Ingresos		4	Recibos de ingresos	Efectivo	600.00		1,800.00	
23/Feb/2022	Ingresos		6	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	300.00		2,100.00	
01/Mar/2022	Ingresos		7	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	1,300.00		3,400.00	
01/Mar/2022	Diario		4	platicas correspondie..	Dep. 22..		2,600.00	800.00	
01/Mar/2022	Diario		4	platicas correspondie..	Dep. 22..		5,825.00	-5,025.00	
01/Mar/2022	Diario		4	platicas correspondie..	Dep. 22..		1,160.00	-6,185.00	
03/Mar/2022	Ingresos		8	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	1,800.00		-4,385.00	
14/Mar/2022	Ingresos		9	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	500.00		-3,885.00	
29/Mar/2022	Ingresos		11	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	6,725.00		2,840.00	
30/Mar/2022	Ingresos		12	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	1,610.00		4,450.00	
31/Mar/2022	Ingresos		13	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	10,850.00		15,300.00	
31/Mar/2022	Diario		5	platicas correspondie..	Dep. 63..		1,750.00	13,550.00	
31/Mar/2022	Diario		5	platicas correspondie..	Dep. 62..		9,100.00	4,450.00	
31/Mar/2022	Diario		5	platicas correspondie..	Dep. 32..		3,900.00	550.00	
02/May/2022	Ingresos		15	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	1,400.00		1,950.00	
03/May/2022	Ingresos		16	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	5,665.00		7,615.00	
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 37..		900.00	6,715.00	
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 37..		450.00	6,265.00	
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 52..		4,250.00	2,015.00	
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 52..		900.00	1,115.00	
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 52..		1,315.00	-200.00	
27/May/2022	Ingresos		18	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	3,000.00		2,800.00	
31/May/2022	Ingresos		19	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	6,810.00		9,610.00	
31/May/2022	Diario		9	Deposito	Dep. 22..		3,000.00	6,610.00	
31/May/2022	Diario		9	Deposito	Dep. 22..		2,435.00	4,175.00	
31/May/2022	Diario		9	Deposito	Dep. 22..		4,375.00	-200.00	
27/Jun/2022	Ingresos		22	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	2,300.00		2,100.00	
29/Jun/2022	Ingresos		23	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	6,325.00		8,425.00	
30/Jun/2022	Ingresos		24	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	800.00		9,225.00	
30/Jun/2022	Diario		12	Depósito	Dep. 38..		3,100.00	6,125.00	
30/Jun/2022	Diario		12	Depósito	Dep. 38..		1,270.00	4,855.00	
30/Jun/2022	Diario		12	Depósito	Dep. 38..		5,055.00	-200.00	
27/Jul/2022	Ingresos		26	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	4,940.00		4,740.00	
28/Jul/2022	Ingresos		27	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	4,295.00		9,035.00	
29/Jul/2022	Diario		17	Deposito	Dep. 96..		2,400.00	6,635.00	
29/Jul/2022	Diario		17	Deposito	Dep. 96..		1,895.00	4,740.00	
29/Jul/2022	Diario		17	Deposito	Dep. 96..		4,940.00	-200.00	
30/Ago/2022	Ingresos		30	Recibos de los ingres..	Efectivo	6,870.00		6,670.00	
30/Ago/2022	Diario		18	Depositos correspond..	Dep. 71..		6,715.00	-45.00	
30/Ago/2022	Diario		18	Depositos correspond..	Dep. 71..		3,400.00	-3,445.00	
30/Ago/2022	Diario		18	Depositos correspond..	Dep. 71..		940.00	-4,385.00	
31/Ago/2022	Ingresos		31	Recibos de los ingres..	Efectivo	4,185.00		-200.00	
26/Sep/2022	Ingresos		34	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	3,100.00		2,900.00	
27/Sep/2022	Ingresos		35	Recibos tesoreria, cat..	Efectivo	6,400.00		9,300.00	
29/Sep/2022	Diario		20	Depósito	Dep.6012		1,700.00	7,600.00	
29/Sep/2022	Diario		20	Depósito	Dep.6014		4,700.00	2,900.00	
29/Sep/2022	Diario		20	Depósito	Dep.6016		3,100.00	-200.00	
Total :						90,640.00	90,840.00	-200.00	
11120-000000-00000			Bancos/Tesorería				Saldo inicial :	1,386.71	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
			Número					Saldo
11120-001001-11100	Recursos fiscales propios							
							Saldo inicial :	184.29
02/Feb/2022	Diario		3	Depósito	Dep. 22..	2,125.00		2,309.29
02/Feb/2022	Diario		3	Depósito	Dep. 22..	890.00		3,199.29
02/Feb/2022	Diario		3	Depósito	Dep. 22..	6,650.00		9,849.29
01/Mar/2022	Diario		4	platicas correspondie..	Dep. 22..	2,600.00		12,449.29
01/Mar/2022	Diario		4	platicas correspondie..	Dep. 22..	1,160.00		13,609.29
01/Mar/2022	Diario		4	platicas correspondie..	Dep. 22..	5,825.00		19,434.29
31/Mar/2022	Diario		5	platicas correspondie..	Dep. 62..	1,750.00		21,184.29
31/Mar/2022	Diario		5	platicas correspondie..	Dep. 62..	9,100.00		30,284.29
31/Mar/2022	Diario		5	platicas correspondie..	Dep. 62..	3,900.00		34,184.29
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 37..	900.00		35,084.29
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 37..	450.00		35,534.29
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 52..	4,250.00		39,784.29
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 52..	900.00		40,684.29
03/May/2022	Diario		8	Deposito	Dep. 52..	1,315.00		41,999.29
31/May/2022	Diario		9	Deposito	Dep. 22..	3,000.00		44,999.29
31/May/2022	Diario		9	Deposito	Dep. 22..	2,435.00		47,434.29
31/May/2022	Diario		9	Deposito	Dep. 22..	4,375.00		51,809.29
30/Jun/2022	Diario		12	Depósito	Dep. 38..	3,100.00		54,909.29
30/Jun/2022	Diario		12	Depósito	Dep. 38..	1,270.00		56,179.29
30/Jun/2022	Diario		12	Depósito	Dep. 38..	5,055.00		61,234.29
29/Jul/2022	Diario		17	Deposito	Dep. 96..	2,400.00		63,634.29
29/Jul/2022	Diario		17	Deposito	Dep. 96..	1,895.00		65,529.29
29/Jul/2022	Diario		17	Deposito	Dep. 96..	4,940.00		70,469.29
30/Ago/2022	Diario		18	Depositos correspond..	Dep. 71..	6,715.00		77,184.29
30/Ago/2022	Diario		18	Depositos correspond..	Dep. 71..	3,400.00		80,584.29
30/Ago/2022	Diario		18	Depositos correspond..	Dep. 71..	940.00		81,524.29
29/Sep/2022	Diario		20	Depósito	Dep.6012	1,700.00		83,224.29
29/Sep/2022	Diario		20	Depósito	Dep.6014	4,700.00		87,924.29
29/Sep/2022	Diario		20	Depósito	Dep.6016	3,100.00		91,024.29
				T o t a l :		90,840.00	0.00	91,024.29
11120-001001-17100	Otros recursos de libre disposición							
							Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Ingresos		1	Subsidio correspondie..	Bancos	215,000.00		215,000.00
19/Ene/2022	Ingresos		1	Compensacion de sal..	Bancos	99,240.60		314,240.60
19/Ene/2022	Egresos		1	Cheque cancelado	Ch. 0932	0.00		314,240.60
19/Ene/2022	Egresos		2	Ma. Guadalupe Perez..	Ch.0933		5,703.80	308,536.80
19/Ene/2022	Egresos		3	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0934		18,740.00	289,796.80
19/Ene/2022	Egresos		4	Pago correspondiente..	SPEI. 88..		73,108.60	216,688.20
20/Ene/2022	Egresos		5	Pago correspondiente..	SPEI. 45..		69,660.80	147,027.40
27/Ene/2022	Egresos		6	Pago de ISR Salarios ..	SPEI. 05..		21,051.00	125,976.40
31/Ene/2022	Egresos		7	Pago correspondiente..	Nomina		72,514.40	53,462.00
31/Ene/2022	Egresos		9	Cheque Cancelado	Ch. 0935	0.00		53,462.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0936		17,489.00	35,973.00
02/Feb/2022	Egresos		11	Pago correspondiente..	SPEI. 90..		67,681.80	-31,708.80
19/Feb/2022	Ingresos		5	Recibos de ingresos	Bancos	215,000.00		183,291.20
23/Feb/2022	Egresos		12	Pago de ISR Salarios ..	SPEI. 81..		12,058.00	171,233.20
28/Feb/2022	Egresos		13	Pago correspondiente..	Nomina		70,566.40	100,666.80
01/Mar/2022	Egresos		14	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0937		7,084.00	93,582.80
03/Mar/2022	Egresos		16	Maria Soledad Herna..	Trans. 2..		6,085.00	87,497.80
04/Mar/2022	Egresos		17	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0938		18,389.50	69,108.30
04/Mar/2022	Egresos		22	Cheque Cancelado	Ch.0940	0.00		69,108.30
11/Mar/2022	Egresos		21	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0939		6,406.00	62,702.30
16/Mar/2022	Egresos		23	Pago correspondiente..	SPEI. 74..		73,356.20	-10,653.90
17/Mar/2022	Ingresos		10	Subsidio correspondie..	Bancos	215,000.00		204,346.10
22/Mar/2022	Egresos		24	Pago de ISR Salarios ..	SPEI. 70..		10,908.00	193,438.10
22/Mar/2022	Egresos		25	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0941		20,000.00	173,438.10
31/Mar/2022	Egresos		26	Pago correspondiente..	SPEI. 85..		73,356.20	100,081.90
01/Abr/2022	Egresos		27	Teresa De Limon Isor..	Ch. 0942		2,851.90	97,230.00
07/Abr/2022	Egresos		28	Traspaso entre cuent..	Trans. 3..		19.72	97,210.28
08/Abr/2022	Egresos		35	J Trinidad Mercado S..	Trans. 5..		12,034.00	85,176.28
08/Abr/2022	Egresos		36	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 7..		3,983.00	81,193.28
08/Abr/2022	Egresos		37	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 3..		12,757.50	68,435.78
08/Abr/2022	Egresos		38	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0943		21,000.00	47,435.78
19/Abr/2022	Egresos		39	Pago correspondiente..	SPEI. 37..		73,356.80	-25,921.02

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	19/Abr/2022	Egresos	40	Teresa De Limon Isor..	Ch. 0944		2,851.90	-28,772.92
	25/Abr/2022	Ingresos	14	Subsidio correspondie..	Bancos	215,000.00		186,227.08
	26/Abr/2022	Egresos	41	Pago de ISR Salarios ..	SPEI. 07..		12,582.00	173,645.08
	29/Abr/2022	Egresos	42	Teresa De Limon Isor..	Ch. 0945		2,851.90	170,793.18
	29/Abr/2022	Egresos	43	Pago correspondiente..	SPEI. 18..		73,358.80	97,434.38
	03/May/2022	Egresos	45	Maria Soledad Herna..	Trans. 4..		746.00	96,688.38
	04/May/2022	Egresos	47	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 8..		1,142.00	95,546.38
	06/May/2022	Egresos	48	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 2..		7,832.50	87,713.88
	10/May/2022	Egresos	49	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0946		19,228.25	68,485.63
	16/May/2022	Egresos	50	Pago de ISR Salarios..	S.P.E.I. ..		12,582.00	55,903.63
	16/May/2022	Egresos	51	Teresa Limon Isordia	Ch. 0947		2,851.90	53,051.73
	16/May/2022	Egresos	52	Pago de nomina a em..	Trans. 1..		73,356.40	-20,304.67
	24/May/2022	Ingresos	17	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	215,000.00		194,695.33
	24/May/2022	Egresos	54	Jose Loera	Trans. 8..		788.80	193,906.53
	31/May/2022	Egresos	55	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0950		18,440.00	175,466.53
	31/May/2022	Egresos	56	Pago de nómina a em..	Trans. 9..		73,356.40	102,110.13
	01/Jun/2022	Egresos	57	Teresa Limon Isordia	Ch. 0949		2,851.90	99,258.23
	02/Jun/2022	Egresos	58	Maria Soledad Herna..	Trans. 8..		2,379.98	96,878.25
	06/Jun/2022	Egresos	63	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 9..		10,041.00	86,837.25
	06/Jun/2022	Egresos	64	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 9..		12,173.00	74,664.25
	06/Jun/2022	Egresos	65	Transferencias entre ..	Trans. 6..	0.28		74,664.53
	07/Jun/2022	Egresos	66	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0951		10,000.00	64,664.53
	15/Jun/2022	Egresos	67	Pago de nomina a em..	Trans. 8..		73,356.40	-8,691.87
	15/Jun/2022	Egresos	68	Teresa Limon Isordia	Ch. 0952		2,851.90	-11,543.77
	22/Jun/2022	Ingresos	20	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	215,000.00		203,456.23
	01/Jul/2022	Egresos	71	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0953		20,000.00	183,456.23
	01/Jul/2022	Egresos	72	Pago de ISR Salarios ..	Trans. 5..		12,313.00	171,143.23
	01/Jul/2022	Egresos	73	Pago de nomina a em..	Nomina		76,804.40	94,338.83
	04/Jul/2022	Egresos	74	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 7..		7,831.01	86,507.82
	04/Jul/2022	Egresos	75	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 7..		8,012.60	78,495.22
	07/Jul/2022	Egresos	77	Teresa Limon Isordia	Ch. 0954		2,851.90	75,643.32
	07/Jul/2022	Egresos	78	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0955		20,000.00	55,643.32
	07/Jul/2022	Egresos	79	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 4..		14,766.50	40,876.82
	11/Jul/2022	Egresos	80	Maria Soledad Herna..	Trans. 9..		3,607.99	37,268.83
	15/Jul/2022	Egresos	83	Teresa Limon Isordia	Ch. 0956		2,851.90	34,416.93
	15/Jul/2022	Egresos	84	Pago de nomina a em..	Trans. 7..		76,802.80	-42,385.87
	25/Jul/2022	Ingresos	25	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	215,000.00		172,614.13
	25/Jul/2022	Egresos	85	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0957		20,000.00	152,614.13
	28/Jul/2022	Egresos	87	Pago de ISR salarios ..	Trans. 2..		8,851.00	143,763.13
	28/Jul/2022	Egresos	88	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 8..		9,014.00	134,749.13
	29/Jul/2022	Egresos	90	Emmanuel Lizarde Es..	Trans. 0..		17,189.00	117,560.13
	29/Jul/2022	Egresos	91	Pago de nomina a em..	Trans. 7..		73,358.60	44,201.53
	01/Ago/2022	Egresos	92	Teresa Limon Isordia	Ch. 0958		2,851.90	41,349.63
	05/Ago/2022	Egresos	94	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0959		11,500.00	29,849.63
	05/Ago/2022	Egresos	95	J Trinidad Mercado S..	Trans. 2..		10,287.23	19,562.40
	15/Ago/2022	Egresos	97	Teresa Limon Isordia	Ch. 0960		2,851.90	16,710.50
	15/Ago/2022	Egresos	99	Pago de nomina a em..	Trans. 4..		73,356.40	-56,645.90
	18/Ago/2022	Egresos	100	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0961		20,000.00	-76,645.90
	22/Ago/2022	Ingresos	29	Ingreso por el subsidi..	Bancos	215,000.00		138,354.10
	24/Ago/2022	Egresos	101	Leticia Abundis Sanch..	Trans. 9..		2,016.00	136,338.10
	30/Ago/2022	Egresos	102	Pago de nomina a em..	Trans. 1..		76,211.00	60,127.10
	31/Ago/2022	Egresos	103	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans. 4..		10,733.00	49,394.10
	02/Sep/2022	Egresos	104	J. Trinidad Mercado S..	Trans.80..		8,915.48	40,478.62
	02/Sep/2022	Egresos	105	Emmanuel Lizarde Es..	Trans.30..		21,305.00	19,173.62
	02/Sep/2022	Egresos	106	Maria Soledad Herna..	Trans.30..		2,719.99	16,453.63
	15/Sep/2022	Egresos	108	Pago de nómina corre..	Trans.81..		76,208.80	-59,755.17
	21/Sep/2022	Ingresos	33	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	215,000.00		155,244.83
	22/Sep/2022	Egresos	109	María Iñiguez Sanchez	Ch.0962		19,000.00	136,244.83
	22/Sep/2022	Egresos	110	María Iñiguez Sanchez	Ch.0963		30,000.00	106,244.83
	22/Sep/2022	Egresos	111	María Iñiguez Sanchez	Ch.0964		20,000.00	86,244.83
	23/Sep/2022	Egresos	112	Servicio de administra..	Trans.75..		12,649.00	73,595.83
	30/Sep/2022	Egresos	113	Pago de nómina corre..	Trans.58..		76,210.80	-2,614.97
	03/Oct/2022	Egresos	114	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans.10..		10,852.00	-13,466.97
	03/Oct/2022	Egresos	115	Emmanuel Lizarde Es..	Trans.10..		11,219.50	-24,686.47
	03/Oct/2022	Egresos	116	J. Trinidad Mercado S..	Trans.10..		6,786.49	-31,472.96

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	06/Oct/2022	Egresos	117	Servicios de administr..	Trans.42..		4,000.00	-35,472.96
	13/Oct/2022	Egresos	122	Servicio de administra..	Trans.44..		12,649.00	-48,121.96
	17/Oct/2022	Ingresos	36	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	215,000.00		166,878.04
	18/Oct/2022	Egresos	127	Pago de nómina corre..	Trans.94..		74,820.00	92,058.04
	27/Oct/2022	Egresos	128	Servicio de administra..	Trans.40..		12,851.00	79,207.04
				T o t a l :		2,249,240.88	2,170,033.84	79,207.04
11120-001001-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Maria Iñiguez Sanchez Ch.	0934		1,260.00	-1,260.00
	31/Ene/2022	Egresos	8	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 3..		20,740.90	-22,000.90
	02/Feb/2022	Egresos	10	Maria Iñiguez Sanchez Ch.	0936		23,511.00	-45,511.90
	01/Mar/2022	Egresos	14	Maria Iñiguez Sanchez Ch.	0937		7,916.00	-53,427.90
	01/Mar/2022	Egresos	15	Sergio Limon De La C..	Trans.70..		3,192.00	-56,619.90
	04/Mar/2022	Egresos	17	Maria Iñiguez Sanchez Ch.	0938		3,145.50	-59,765.40
	09/Mar/2022	Egresos	18	J Trinidad Mercado S..	Trans.40..		5,884.80	-65,650.20
	09/Mar/2022	Egresos	19	Ma. Guadalupe Olmo..	Trans.40..		3,376.00	-69,026.20
	09/Mar/2022	Egresos	20	Emmanuel Lizarde Es..	Trans.40..		10,949.00	-79,975.20
	11/Mar/2022	Egresos	21	Maria Iñiguez Sanchez Ch.	0939		1,594.00	-81,569.20
	04/May/2022	Egresos	46	J. Trinidad Mercado S..	Trans. 7..		6,987.76	-88,556.96
	10/May/2022	Egresos	49	Maria Iñiguez Sanchez Ch.	0946		6,444.75	-95,001.71
	16/May/2022	Egresos	53	Cheque cancelado	Ch. 0948	0.00		-95,001.71
	31/May/2022	Egresos	55	Maria Iñiguez Sanchez Ch.	0950		1,560.00	-96,561.71
	06/Jun/2022	Egresos	65	Transferencias entre ..	Trans. 6..	1,132.32		-95,429.39
	27/Jun/2022	Egresos	69	Transferencia entre c..	Trans. 8..	98,813.44		3,384.05
	15/Ago/2022	Egresos	98	Transferencia entre c..	Trans. 2..	100,517.12		103,901.17
	22/Sep/2022	Egresos	109	María Iñiguez Sanchez Ch.	0962		1,000.00	102,901.17
	12/Oct/2022	Egresos	121	Hoteleria Arvase S.A. ..	Trans.90..		6,123.70	96,777.47
	17/Oct/2022	Egresos	125	Traspaso entre cuent..	Trans.40..	6,123.70		102,901.17
				T o t a l :		206,586.58	103,685.41	102,901.17
11120-001002-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.27
				T o t a l :		0.00	0.00	0.27
11120-001003-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.28
	06/Jun/2022	Egresos	65	Transferencias entre ..	Trans. 6..		0.28	0.00
				T o t a l :		0.00	0.28	0.00
11120-001003-26100				Recursos estatales			Saldo inicial :	1,132.32
	06/Jun/2022	Egresos	65	Transferencias entre ..	Trans. 6..		1,132.32	0.00
				T o t a l :		0.00	1,132.32	0.00
11120-001003-26122				Recursos Estatales			Saldo inicial :	0.00
	24/Jun/2022	Ingresos	21	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	98,813.44		98,813.44
	27/Jun/2022	Egresos	69	Transferencia entre c..	Trans. 8..		98,813.44	0.00
	03/Ago/2022	Ingresos	28	Recibo del apoyo eco..	Bancos	100,517.12		100,517.12
	15/Ago/2022	Egresos	98	Transferencia entre c..	Trans. 2..		100,517.12	0.00
	01/Sep/2022	Ingresos	32	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	50,000.00		50,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	125	Traspaso entre cuent..	Trans.40..		6,123.70	43,876.30
	17/Oct/2022	Egresos	126	María Iñiguez Sanchez Ch.	0255		43,876.00	0.30
				T o t a l :		249,330.56	249,330.26	0.30
11120-001004-17100				Otros recursos propios de libre disposi..			Saldo inicial :	69.55
				T o t a l :		0.00	0.00	69.55
11120-001004-26100				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	07/Abr/2022	Egresos	29	Sistema DIF Cuquio.	SPEI. 73..		12,800.00	-12,800.00
	07/Abr/2022	Egresos	30	Sistema DIF Cuquio.	SPEI. 73..		12,100.00	-24,900.00
	07/Abr/2022	Egresos	31	Sistema DIF Cuquio.	SPEI.73..		5,500.00	-30,400.00
	07/Abr/2022	Egresos	32	Sistema DIF Cuquio.	SPEI. 73..		13,450.00	-43,850.00
	07/Abr/2022	Egresos	33	Sistema DIF Cuquio.	SPEI. 73..		5,500.00	-49,350.00
	07/Abr/2022	Egresos	34	Sistema DIF Cuquio	SPEI. 73..		5,500.00	-54,850.00
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 612	12,800.00		-42,050.00
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 613	12,100.00		-29,950.00
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 615	5,500.00		-24,450.00
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 615	13,450.00		-11,000.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 616	5,500.00		-5,500.00
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 617	5,500.00		0.00
				Total :		54,850.00	54,850.00	0.00
11120-001004-26122				Recursos Estatales			Saldo inicial :	0.00
	02/Jun/2022	Egresos	59	DIF Jalisco	Trans. 5..		5,500.00	-5,500.00
	02/Jun/2022	Egresos	60	DIF Jalisco	Trans. 5..		5,500.00	-11,000.00
	02/Jun/2022	Egresos	61	DIF Jalisco	Trans. 5..		6,700.00	-17,700.00
	02/Jun/2022	Egresos	62	DIF Jalisco	Trans. 5..		13,450.00	-31,150.00
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..	5,500.00		-25,650.00
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..	5,500.00		-20,150.00
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..	6,700.00		-13,450.00
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..	13,450.00		0.00
	05/Jul/2022	Egresos	76	DIF Jalisco	Trans. 3..		5,500.00	-5,500.00
	05/Jul/2022	Diario	14	Deposito	Dep. 76..	5,500.00		0.00
	11/Jul/2022	Egresos	81	DIF Jalisco	Trans. 4..		13,450.00	-13,450.00
	11/Jul/2022	Egresos	82	DIF Jalisco	Trans. 4..		7,400.00	-20,850.00
	11/Jul/2022	Diario	15	Deposito	Dep. 06..	13,450.00		-7,400.00
	11/Jul/2022	Diario	15	Deposito	Dep. 06..	7,400.00		0.00
	25/Jul/2022	Egresos	86	DIF Jalisco	Trans. 9..		5,500.00	-5,500.00
	25/Jul/2022	Diario	16	Deposito	Dep. 06..	5,500.00		0.00
	02/Sep/2022	Egresos	107	Sistema Dif Jalisco	Trans.38..		5,500.00	-5,500.00
	02/Sep/2022	Diario	19	Depósito	Dep.8551	5,500.00		0.00
	06/Oct/2022	Egresos	118	Sistema Dif Jalisco	Trans. 5..		5,500.00	-5,500.00
	06/Oct/2022	Egresos	119	Sistema Dif Jalisco	Trans. 6..		2,000.00	-7,500.00
	06/Oct/2022	Egresos	120	Sistema Dif Jalisco	Trans. 7..		14,100.00	-21,600.00
	06/Oct/2022	Diario	21	Depósito	Dep.8842	2,000.00		-19,600.00
	06/Oct/2022	Diario	21	Depósito	Dep.3262	14,100.00		-5,500.00
	06/Oct/2022	Diario	21	Depósito	Dep.8844	5,500.00		0.00
	13/Oct/2022	Egresos	123	Sistema Dif Jalisco	Trans. 5..		12,800.00	-12,800.00
	13/Oct/2022	Egresos	124	Sistema Dif Jalisco	Trans. 6..		5,500.00	-18,300.00
	13/Oct/2022	Diario	22	Depósito	Dep. 06..	12,800.00		-5,500.00
	13/Oct/2022	Diario	22	Depósito	Dep. 06..	5,500.00		0.00
				Total :		108,400.00	108,400.00	0.00
11120-001005-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	07/Abr/2022	Egresos	28	Traspaso entre cuent..	Trans. 3..	19.72		19.72
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision		19.72	0.00
	24/Jun/2022	Diario	11	Depósito por compen..	Dep.45	0.01		0.01
				Total :		19.73	19.72	0.01
11120-001005-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	24/Jun/2022	Ingresos	21	Recibos tesoreria, cat..	Bancos	100,000.00		100,000.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Otorgar SA de CV	Trans. 9..		9,600.00	90,400.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Maria Soledad Herna..	Trans. x..		77,400.00	13,000.00
	09/Ago/2022	Egresos	96	Blauton Mexico SA de..	Trans. 8..		13,000.00	0.00
				Total :		100,000.00	100,000.00	0.00
Total :						3,059,267.75	2,787,451.83	273,202.63
11230-000000-00000				Deudores diversos por cobrar a corto p..			Saldo inicial :	0.00
11230-000002-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0934	3.43		3.43
	19/Ene/2022	Egresos	4	Pago correspondiente..	SPEI. 88..	1.17		4.60
	20/Ene/2022	Egresos	5	Pago correspondiente..	SPEI. 45..		0.73	3.87
	31/Ene/2022	Egresos	7	Pago correspondiente..	Nomina	0.97		4.84
	02/Feb/2022	Egresos	10	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0936		7.02	-2.18
	02/Feb/2022	Egresos	11	Pago correspondiente..	SPEI. 90..		1.09	-3.27
	23/Feb/2022	Egresos	12	Pago de ISR Salarios ..	SPEI. 81..	0.11		-3.16
	28/Feb/2022	Egresos	13	Pago correspondiente..	Nomina	1.20		-1.96
	01/Mar/2022	Egresos	14	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0937		9.80	-11.76
	04/Mar/2022	Egresos	17	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0938		5.73	-17.49

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	11/Mar/2022	Egresos	21	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0939		2.09	-19.58	
	16/Mar/2022	Egresos	23	Pago correspondiente..	SPEI. 74..		1.56	-21.14	
	22/Mar/2022	Egresos	24	Pago de ISR Salarios ..	SPEI. 70..	0.33		-20.81	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Maria Iñiguez Sanchez	Ch.0941	295.00		274.19	
	31/Mar/2022	Egresos	26	Pago correspondiente..	SPEI. 85..		1.56	272.63	
	31/Mar/2022	Diario	6	Reclasificación de cu..	Cuenta		122.37	150.26	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0943		568.98	-418.72	
	19/Abr/2022	Egresos	39	Pago correspondiente..	SPEI. 37..		0.96	-419.68	
	26/Abr/2022	Egresos	41	Pago de ISR Salarios ..	SPEI. 07..		0.08	-419.76	
	29/Abr/2022	Egresos	43	Pago correspondiente..	SPEI. 18..	1.04		-418.72	
	10/May/2022	Egresos	49	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0946	56.09		-362.63	
	16/May/2022	Egresos	50	Pago de ISR Salarios..	S.P.E.I. ..		0.08	-362.71	
	16/May/2022	Egresos	52	Pago de nomina a em..	Trans. 1..		1.36	-364.07	
	31/May/2022	Egresos	55	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0950	2,377.97		2,013.90	
	31/May/2022	Egresos	56	Pago de nómina a em..	Nómina		1.26	2,012.64	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0951		519.77	1,492.87	
	15/Jun/2022	Egresos	67	Pago de nomina a em..	Trans. 8..		1.36	1,491.51	
	24/Jun/2022	Diario	11	Depósito por compen..	Dep.45		0.01	1,491.50	
	30/Jun/2022	Egresos	70	Pago de nómina a em..	Nómina	0.74		1,492.24	
	30/Jun/2022	Diario	13	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0950		2,475.00	-982.76	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0953		52.06	-1,034.82	
	01/Jul/2022	Egresos	72	Pago de ISR Salarios ..	Trans. 5..		0.08	-1,034.90	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0955	3.91		-1,030.99	
	15/Jul/2022	Egresos	84	Pago de nomina a em..	Trans. 7..		0.86	-1,031.85	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0957	12.39		-1,019.46	
	28/Jul/2022	Egresos	87	Pago de ISR salarios ..	Trans. 2..		4,000.08	-5,019.54	
	29/Jul/2022	Egresos	91	Pago de nomina a em..	Trans. 7..	0.84		-5,018.70	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0959		155.04	-5,173.74	
	15/Ago/2022	Egresos	99	Pago de nomina a em..	Trans. 4..		1.36	-5,175.10	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Maria Iñiguez Sanchez	Ch. 0961		83.50	-5,258.60	
	30/Ago/2022	Egresos	102	Pago de nomina a em..	Trans. 1..	1.34		-5,257.26	
	02/Sep/2022	Egresos	106	Maria Soledad Herna..	Trans.30..		8.01	-5,265.27	
	15/Sep/2022	Egresos	108	Pago de nómina corre..	Trans.81..		0.86	-5,266.13	
	22/Sep/2022	Egresos	109	María Iñiguez Sanchez	Ch.0962		3.39	-5,269.52	
	22/Sep/2022	Egresos	110	María Iñiguez Sanchez	Ch.0963		1,522.34	-6,791.86	
	22/Sep/2022	Egresos	111	María Iñiguez Sanchez	Ch.0964		15.39	-6,807.25	
	23/Sep/2022	Egresos	112	Servicio de administra..	Trans.75..	33.57		-6,773.68	
	30/Sep/2022	Egresos	113	Pago de nómina corre..	Trans.58..	1.14		-6,772.54	
	06/Oct/2022	Egresos	117	Pago de complement..	Trans.42..	4,000.00		-2,772.54	
	13/Oct/2022	Egresos	122	Servicio de administra..	Trans.75..	0.22		-2,772.32	
	18/Oct/2022	Egresos	127	Pago de nómina corre..	Trans.94..	78.80		-2,693.52	
	27/Oct/2022	Egresos	128	Servicio de administra..	Trans.40..		0.08	-2,693.60	
				T o t a l :		6,870.26	9,563.86	-2,693.60	

11230-000002-26122 Recursos estatales

							Saldo inicial :	0.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Maria Soledad Herna..	Trans. x..		0.77	-0.77	
	17/Oct/2022	Egresos	126	María Iñiguez Sanchez	Ch.0255		1.22	-1.99	
				T o t a l :		0.00	1.99	-1.99	

T o t a l : 6,870.26 9,565.85 -2,695.59

T o t a l : 3,156,778.01 2,887,857.68 270,307.04

12000-000000-00000 ACTIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 1,130,884.82

12410-000000-00000 Mobiliario y equipo de administración Saldo inicial : 301,818.89

12411-000001-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 3,016.00
 T o t a l : 0.00 0.00 3,016.00

12411-000002-17100 Otros recursos de libre disposicion Saldo inicial : 5,698.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total:	0.00	0.00	5,698.00
12411-000003-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	11,600.00 11,600.00
12411-000004-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,944.00 3,944.00
12411-000005-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,350.00 4,350.00
12411-000006-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,828.00 3,828.00
12411-000007-26100		Recursos Estatales		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,129.00 1,129.00
12411-000008-26100		Recursos Estatales		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	6,519.00 6,519.00
12411-000009-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,129.00 1,129.00
12411-000010-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,398.00 5,398.00
12413-000001-17100		Otros recursos de libre disposición		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	12,999.00 12,999.00
12413-000002-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	7,433.32 7,433.32
12413-000003-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	11,699.00 11,699.00
12413-000004-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	9,297.02 9,297.02
12413-000007-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	6,499.00 6,499.00
12413-000008-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	8,498.99 8,498.99
12413-000009-17100		Otros recursos de libre disposición		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,389.00 2,389.00
12413-000010-17100		Otros recursos de libre disposición		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	48,000.80 48,000.80
12413-000011-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	11,999.00 11,999.00
12413-000012-17100		Otros recursos de libre diposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	15,499.00 15,499.00
12413-000013-17100		Otros recursos de libre disposicion		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	6,929.00 6,929.00
12413-000014-26122		Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de equipo de ..F.8115		12,672.20		12,672.20
				Total:	12,672.20	0.00	12,672.20
12419-000001-17100		Otros recursos de libre disposición		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	4,002.00 4,002.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12419-999999-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	109,962.76
			Total :		0.00	0.00	109,962.76
			Total :		12,672.20	0.00	314,491.09
12420-000000-00000		Mobiliario y equipo educacional y recre..				Saldo inicial :	7,248.00
12423-000001-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	2,755.00
			Total :		0.00	0.00	2,755.00
12423-000002-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	4,493.00
			Total :		0.00	0.00	4,493.00
			Total :		0.00	0.00	7,248.00
12430-000000-00000		Equipo e instrumental médico y de labo..				Saldo inicial :	619,117.93
12431-000001-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	55,506.00
			Total :		0.00	0.00	55,506.00
12431-000002-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	95,700.00
			Total :		0.00	0.00	95,700.00
12431-000003-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	7,018.00
			Total :		0.00	0.00	7,018.00
12431-000004-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	21,924.00
			Total :		0.00	0.00	21,924.00
12431-000005-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	2,668.00
			Total :		0.00	0.00	2,668.00
12431-000006-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	3,364.00
			Total :		0.00	0.00	3,364.00
12431-000007-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	2,610.00
			Total :		0.00	0.00	2,610.00
12431-000008-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	23,200.00
			Total :		0.00	0.00	23,200.00
12431-000009-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	20,880.00
			Total :		0.00	0.00	20,880.00
12431-000010-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	44,080.00
			Total :		0.00	0.00	44,080.00
12431-000011-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	57,768.00
			Total :		0.00	0.00	57,768.00
12431-000012-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	6,496.00
			Total :		0.00	0.00	6,496.00
12431-000013-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	68,440.00
			Total :		0.00	0.00	68,440.00
12431-000014-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	199,023.93
			Total :		0.00	0.00	199,023.93
12431-000015-17100		Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	10,440.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						0.00	0.00	10,440.00
Total :						0.00	0.00	619,117.93
12440-000000-00000			Vehículos y equipo de transporte				Saldo inicial :	200,000.00
12441-000001-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	200,000.00
Total :						0.00	0.00	200,000.00
Total :						0.00	0.00	200,000.00
12480-000000-00000			Activos biológicos				Saldo inicial :	2,700.00
12483-000001-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	2,700.00
Total :						0.00	0.00	2,700.00
Total :						0.00	0.00	2,700.00
Total :						12,672.20	0.00	1,143,557.02
21000-000000-00000			PASIVO CIRCULANTE				Saldo inicial :	14,892.10
21110-000000-00000			Servicios personales por pagar a corto ..				Saldo inicial :	0.00
21110-000001-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		2	Pago de la segunda q..	Ro.0831		5,703.80	5,703.80
19/Ene/2022	Egresos		2	Pago de la segunda q..	Ro.0831	5,703.80		0.00
19/Ene/2022	Egresos		4	Pago correspondiente..	Nomina		79,388.70	79,388.70
19/Ene/2022	Egresos		4	Pago correspondiente..	Nomina	79,388.70		0.00
20/Ene/2022	Egresos		5	Pago correspondiente..	Nomina		75,673.80	75,673.80
20/Ene/2022	Egresos		5	Pago correspondiente..	Nomina	75,673.80		0.00
31/Ene/2022	Egresos		7	Pago correspondiente..	Nomina		78,559.05	78,559.05
31/Ene/2022	Egresos		7	Pago correspondiente..	Nomina	78,559.05		0.00
02/Feb/2022	Egresos		11	Pago correspondiente..	Nomina		73,258.50	73,258.50
02/Feb/2022	Egresos		11	Pago correspondiente..	Nomina	73,258.50		0.00
28/Feb/2022	Egresos		13	Pago correspondiente..	Nomina		75,897.26	75,897.26
28/Feb/2022	Egresos		13	Pago correspondiente..	Nomina	75,897.26		0.00
16/Mar/2022	Egresos		23	Pago correspondiente..	Nomina		79,648.80	79,648.80
16/Mar/2022	Egresos		23	Pago correspondiente..	Nomina	79,648.80		0.00
31/Mar/2022	Egresos		26	Pago correspondiente..	Nomina		79,648.80	79,648.80
31/Mar/2022	Egresos		26	Pago correspondiente..	Nomina	79,648.80		0.00
19/Abr/2022	Egresos		39	Pago correspondiente..	Nomina		79,648.80	79,648.80
19/Abr/2022	Egresos		39	Pago correspondiente..	Nomina	79,648.80		0.00
29/Abr/2022	Egresos		43	Pago correspondiente..	Nomina		79,648.80	79,648.80
29/Abr/2022	Egresos		43	Pago correspondiente..	Nomina	79,648.80		0.00
16/May/2022	Egresos		52	Pago de nomina a em..	Nomina		79,648.80	79,648.80
16/May/2022	Egresos		52	Pago de nomina a em..	Nomina	79,648.80		0.00
31/May/2022	Egresos		56	Pago de nómina a em..	Nómina		79,379.70	79,379.70
31/May/2022	Egresos		56	Pago de nómina a em..	Nómina	79,379.70		0.00
15/Jun/2022	Egresos		67	Pago de nomina a em..	Nómina		79,648.80	79,648.80
15/Jun/2022	Egresos		67	Pago de nomina a em..	Nómina	79,648.80		0.00
30/Jun/2022	Egresos		70	Pago de nómina a em..	Nómina		76,804.40	76,804.40
01/Jul/2022	Egresos		73	Pago de nomina a em..	Nomina	76,804.40		0.00
15/Jul/2022	Egresos		84	Pago de nomina a em..	Nomina		83,363.70	83,363.70
15/Jul/2022	Egresos		84	Pago de nomina a em..	Nomina	83,363.70		0.00
29/Jul/2022	Egresos		91	Pago de nomina a em..	Nomina		79,648.80	79,648.80
29/Jul/2022	Egresos		91	Pago de nomina a em..	Nomina	79,648.80		0.00
15/Ago/2022	Egresos		99	Pago de nomina a em..	Nomina		79,648.80	79,648.80

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Ago/2022	Egresos	99	Pago de nomina a em.. Nomina		79,648.80		0.00
	30/Ago/2022	Egresos	102	Pago de nomina a em.. Nomina			82,534.05	82,534.05
	30/Ago/2022	Egresos	102	Pago de nomina a em.. Nomina		82,534.05		0.00
	15/Sep/2022	Egresos	108	Pago de nómina corre.. Nómina			82,534.05	82,534.05
	15/Sep/2022	Egresos	108	Pago de nómina corre.. Nómina		82,534.05		0.00
	30/Sep/2022	Egresos	113	Pago de nómina corre.. Nómina			82,534.05	82,534.05
	30/Sep/2022	Egresos	113	Pago de nómina corre.. Nómina		82,534.05		0.00
	18/Oct/2022	Egresos	127	Pago de nómina corre.. Nómina			80,880.43	80,880.43
	18/Oct/2022	Egresos	127	Pago de nómina corre.. Nómina		80,800.43		80.00
Total :						1,593,621.89	1,593,701.89	80.00

21110-000002-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
02/Feb/2022	Egresos	10	Lavado de toallas, Sa..	Ro. 0826			200.00	200.00
02/Feb/2022	Egresos	10	Lavado de toallas, Sa..	Ro. 0826		200.00		0.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de descarga de ..	Ro.0847			1,950.00	1,950.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de lavado de la ..	Ro.0845			200.00	2,150.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de descarga del..	Ro.0844			1,600.00	3,750.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de descarga de ..	Ro.0847		1,950.00		1,800.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de lavado de la ..	Ro.0845		200.00		1,600.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de descarga del..	Ro.0844		1,600.00		0.00
22/Mar/2022	Egresos	25	Concepto de descarg..	Ro.0848			1,050.00	1,050.00
22/Mar/2022	Egresos	25	Concepto de descarg..	Ro.0848		1,050.00		0.00
01/Abr/2022	Egresos	27	Pago correspondiente..	Ro.0852			2,851.90	2,851.90
01/Abr/2022	Egresos	27	Pago correspondiente..	Ro.0852		2,851.90		0.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago de lavado de la ..	Ro.0855			200.00	200.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago correspondiente..	Ro. 0858			1,426.00	1,626.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago por descarga de..	Ro. 0867			1,100.00	2,726.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago de lavado de la ..	Ro.0855		200.00		2,526.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago correspondiente..	Ro. 0858		1,426.00		1,100.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago por descarga de..	Ro. 0867		1,100.00		0.00
19/Abr/2022	Egresos	40	Pago correspondiente..	Ro.0860			2,851.90	2,851.90
19/Abr/2022	Egresos	40	Pago correspondiente..	Ro.0860		2,851.90		0.00
29/Abr/2022	Egresos	42	Pago correspondiente..	Ro.0870			2,851.90	2,851.90
29/Abr/2022	Egresos	42	Pago correspondiente..	Ro.0870		2,851.90		0.00
10/May/2022	Egresos	49	Pago por descargar c..	RO. 0869			2,000.00	2,000.00
10/May/2022	Egresos	49	Pago por descargar c..	RO. 0869		2,000.00		0.00
16/May/2022	Egresos	51	Pago correspondiente..	RO.0879			2,851.90	2,851.90
16/May/2022	Egresos	51	Pago correspondiente..	RO.0879		2,851.90		0.00
31/May/2022	Egresos	55	Pago por descarga de..	RO. 0878			1,600.00	1,600.00
31/May/2022	Egresos	55	Pago correspondiente..	RO. 0885			3,446.00	5,046.00
31/May/2022	Egresos	55	Pago correspondiente..	RO. 0886			3,446.00	8,492.00
31/May/2022	Egresos	55	Pago por descarga de..	RO. 0878		1,600.00		6,892.00
31/May/2022	Egresos	55	Pago correspondiente..	RO. 0885		3,446.00		3,446.00
31/May/2022	Egresos	55	Pago correspondiente..	RO. 0886		3,446.00		0.00
01/Jun/2022	Egresos	57	Pago correspondiente..	Ro. 0874			2,851.90	2,851.90
01/Jun/2022	Egresos	57	Pago correspondiente..	Ro. 0874		2,851.90		0.00
07/Jun/2022	Egresos	66	Pago por revisión de ..	Ro. 0881			250.00	250.00
07/Jun/2022	Egresos	66	Pago por revisión de ..	Ro. 0881		250.00		0.00
15/Jun/2022	Egresos	68	Pago correspondiente..	Ro. 0888			2,851.90	2,851.90
15/Jun/2022	Egresos	68	Pago correspondiente..	Ro. 0888		2,851.90		0.00
01/Jul/2022	Egresos	71	Pago por descarga de..	Ro. 0892			1,000.00	1,000.00
01/Jul/2022	Egresos	71	Pago por descarga de..	Ro. 0887			1,500.00	2,500.00
01/Jul/2022	Egresos	71	Pago correspondiente..	Ro. 0889			3,446.00	5,946.00
01/Jul/2022	Egresos	71	Pago por descarga de..	Ro. 0892		1,000.00		4,946.00
01/Jul/2022	Egresos	71	Pago por descarga de..	Ro. 0887		1,500.00		3,446.00
01/Jul/2022	Egresos	71	Pago correspondiente..	Ro. 0889		3,446.00		0.00
07/Jul/2022	Egresos	77	Pago correspondiente..	Ro. 0896			2,851.90	2,851.90
07/Jul/2022	Egresos	77	Pago correspondiente..	Ro. 0896		2,851.90		0.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago por descarga de..	Ro. 0893			600.00	600.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago de hechura de f..	Ro. 0900			520.00	1,120.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago por lavado de to..	Ro. 0865			200.00	1,320.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago por descarga de..	Ro. 0893		600.00		720.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago de hechura de f..	Ro. 0900		520.00		200.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago por lavado de to..	Ro. 0865		200.00		0.00
15/Jul/2022	Egresos	83	Pago correspondiente..	Ro. 0898			2,851.90	2,851.90

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Jul/2022	Egresos	83	Pago correspondiente..	Ro. 0898	2,851.90		0.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago por descarga de..	Ro. 0903		1,000.00	1,000.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago por clases de m..	Ro. 0902		500.00	1,500.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago por descarga de..	Ro. 0903	1,000.00		500.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago por clases de m..	Ro. 0902	500.00		0.00
	01/Ago/2022	Egresos	92	Pago correspondiente..	Ro. 0904		2,851.90	2,851.90
	01/Ago/2022	Egresos	92	Pago correspondiente..	Ro. 0904	2,851.90		0.00
	15/Ago/2022	Egresos	97	Pago correspondiente..	Op. 0908		2,851.90	2,851.90
	15/Ago/2022	Egresos	97	Pago correspondiente..	Op. 0908	2,851.90		0.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por descarga de..	Ro. 0905		1,200.00	1,200.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por impartir clas..	Ro. 0915		600.00	1,800.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por descarga de..	Ro. 0905	1,200.00		600.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por impartir clas..	Ro. 0915	600.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por descarga de..	Ro.0933		1,000.00	1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por clases de ca..	Ro.0926		500.00	1,500.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por descarga de..	Ro.0928		1,000.00	2,500.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por descarga de..	Ro.0933	1,000.00		1,500.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por clases de ca..	Ro.0926	500.00		1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por descarga de..	Ro.0928	1,000.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por descarga de..	Ro.0937		1,000.00	1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por descarga de..	Ro.0940		1,000.00	2,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por clases de ca..	Ro.0941		500.00	2,500.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por descarga de..	Ro.0937	1,000.00		1,500.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por descarga de..	Ro.0940	1,000.00		500.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por clases de ca..	Ro.0941	500.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago por descarga de..	Ro.0920		1,000.00	1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago por descarga de..	Ro.0919		1,000.00	2,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago por descarga de..	Ro.0920	1,000.00		1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago por descarga de..	Ro.0919	1,000.00		0.00
	Total :					64,553.00	64,553.00	0.00

Total : 1,658,174.89 1,658,254.89 80.00

21120-000000-00000 Proveedores por pagar a corto plazo Saldo inicial : 0.00

21120-000001-17100 Otros recursos de libre disposicion	Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022 Egresos 17 Compra de alimentos .. F.5354	190.00	190.00
04/Mar/2022 Egresos 17 Compra de alimentos .. F.3303	1,594.00	1,784.00
04/Mar/2022 Egresos 17 Compra de alimentos .. F.5354	190.00	1,594.00
04/Mar/2022 Egresos 17 Compra de alimentos .. F.3303	1,594.00	0.00
22/Mar/2022 Egresos 25 Compra de alimentos .. F.6660	1,404.00	1,404.00
22/Mar/2022 Egresos 25 Compra de alimentos .. F.6660	1,404.00	0.00
05/Ago/2022 Egresos 94 Compra de alimentos .. F. 1596	1,560.00	1,560.00
05/Ago/2022 Egresos 94 Compra de alimentos .. F. 1596	1,560.00	0.00
18/Ago/2022 Egresos 100 Compra de alimentos .. F. 2829	1,560.00	1,560.00
18/Ago/2022 Egresos 100 Compra de alimentos .. F. 2829	1,560.00	0.00
Total :		6,308.00 6,308.00 0.00

21120-000001-26122 Recursos estatales	Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022 Egresos 3 Compra de alimentos .. F.2971	1,260.00	1,260.00
19/Ene/2022 Egresos 3 Compra de alimentos .. F.2971	1,260.00	0.00
11/Mar/2022 Egresos 21 Compra de alimentos .. F.7630	1,594.00	1,594.00
11/Mar/2022 Egresos 21 Compra de alimentos .. F.7630	1,594.00	0.00
31/May/2022 Egresos 55 Compra de alimentos .. F. 8845	1,560.00	1,560.00
31/May/2022 Egresos 55 Compra de alimentos .. F. 8845	1,560.00	0.00
Total :		4,414.00 4,414.00 0.00

21120-000004-17100 Otros recursos de libre disposicion	Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022 Egresos 3 Pago de viaticos a co.. F.3009	495.00	495.00
19/Ene/2022 Egresos 3 Pago de viaticos a co.. F.3009	495.00	0.00
01/Mar/2022 Egresos 14 Pago de viaticos a co.. F.3030	310.00	310.00
01/Mar/2022 Egresos 14 Pago de viaticos a co.. F.3030	310.00	0.00
11/Mar/2022 Egresos 21 Pago de viaticos a co.. F.3110	750.00	750.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
	11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de viaticos a co..	F.3142		415.00	1,165.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de viaticos a co..	F.3113		255.00	1,420.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de viaticos a co..	F.3110	750.00		670.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de viaticos a co..	F.3142	415.00		255.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de viaticos a co..	F.3113	255.00		0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Consumo de alimento..	F. 1E21		625.00	625.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Consumo de alimento..	F. 1E21	625.00		0.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Pago de viaticos para ..	F. 3314		240.00	240.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Pago de viaticos para ..	F. 3314	240.00		0.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de viaticos para ..	F. 62F0		240.00	240.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de viaticos para ..	F. 62F0	240.00		0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Pago de viaticos para ..	F. 3358		495.00	495.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Pago de viaticos para ..	F. 3358	495.00		0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por consumo de..	F.3407		540.00	540.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por consumo de..	F.3611		420.00	960.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por consumo de..	F.3407	540.00		420.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por consumo de..	F.3611	420.00		0.00	
				Total :		4,785.00	4,785.00	0.00	
21120-000007-17100				Otros Recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material p..	F.3818		298.00	298.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material p..	F.3819		298.00	596.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material p..	F.3818	298.00		298.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material p..	F.3819	298.00		0.00	
				Total :		596.00	596.00	0.00	
21120-000008-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Compra de pintura	F.738		597.00	597.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Compra de pintura	F.738	597.00		0.00	
				Total :		597.00	597.00	0.00	
21120-000011-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.5035		545.00	545.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.5167		919.00	1,464.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de letreiros pr..	F.1301		3,227.80	4,691.80	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.5035	545.00		4,146.80	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.5167	919.00		3,227.80	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de letreiros pr..	F.1301	3,227.80		0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de repuesto ..	F.5927		159.00	159.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de repuesto ..	F.5927	159.00		0.00	
				Total :		4,850.80	4,850.80	0.00	
21120-000011-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de equipo de ..	F.8115		12,672.20	12,672.20	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.9229		4,995.50	17,667.70	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de equipo de ..	F.8115	12,672.20		4,995.50	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.9229	4,995.50		0.00	
				Total :		17,667.70	17,667.70	0.00	
21120-000013-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de t..	F.9690		951.00	951.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de t..	F.9910		952.00	1,903.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de t..	F.9690	951.00		952.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de t..	F.9910	952.00		0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de servicio de te..	F.1070		952.00	952.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de servicio de te..	F.1070	952.00		0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de servicio de te..	F.0610		952.00	952.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de servicio de te..	F.0610	952.00		0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago por el servicio d..	F. 2085		952.00	952.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago por el servicio d..	F. 2085	952.00		0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago por el servicio d..	F. 2835		952.00	952.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago por el servicio d..	F. 2835	952.00		0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Pago del servicio de t..	F. 2953		2,018.00	2,018.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Pago del servicio de t..	F. 2953	2,018.00		0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por el servicio d..	F. 3897		1,067.00	1,067.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por el servicio d..	F. 3897	1,067.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago de lineas telefon..	Fo.5027		952.00	952.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago de lineas telefon..	Fo.5027	952.00		0.00
				T o t a l :		9,748.00	9,748.00	0.00
21120-000013-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago del servicio de t..	Fo.4666		800.00	800.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago del servicio de t..	Fo.4666	800.00		0.00
				T o t a l :		800.00	800.00	0.00
21120-000017-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de gorros par..	F. 3602		85.00	85.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de gorros par..	F. 3602	85.00		0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de gel para la..	F. 4428		189.00	189.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de gel para la..	F. 4428	189.00		0.00
				T o t a l :		274.00	274.00	0.00
21120-000017-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de material m..	F.6459		339.00	339.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de material m..	F.6459	339.00		0.00
				T o t a l :		339.00	339.00	0.00
21120-000019-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de cerradura ..	F.3F21		177.00	177.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de focos para..	F.9B0E		145.00	322.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de cerradura ..	F.3F21	177.00		145.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de focos para..	F.9B0E	145.00		0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de articulos d..	F.8297		168.00	168.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de articulos d..	F.8297	168.00		0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material el..	F.B658		49.00	49.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material el..	F.B658	49.00		0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de articulos d..	F.0642		3,287.00	3,287.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de articulos d..	F.0642	3,287.00		0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de refaccione..	F. 4999		618.00	618.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de refaccione..	F. 4999	618.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de abrazader..	F.734		186.00	186.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de abrazader..	F.734	186.00		0.00
				T o t a l :		4,630.00	4,630.00	0.00
21120-000020-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de ..	F.0105		2,622.00	2,622.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de ..	F.0105	2,622.00		0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Pago por servicio de ..	F.0105		2,338.00	2,338.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Pago por servicio de ..	F.0105		91.00	2,429.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Pago por servicio de ..	F.0105	2,338.00		91.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Pago por servicio de ..	F.0105	91.00		0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Pago por el servicio d..	F. 0105		2,705.00	2,705.00
	10/May/2022	Egresos	49	Pago por el servicio d..	F. 0105	2,705.00		0.00
	01/Jul/2022	Egresos	71	Pago de la energia el..	F. 0105		3,502.00	3,502.00
	01/Jul/2022	Egresos	71	Pago de la energia el..	F. 0105	3,502.00		0.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por el servicio d..	F. 0105		2,839.00	2,839.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por el servicio d..	F. 0105	2,839.00		0.00
				T o t a l :		14,097.00	14,097.00	0.00
21120-000020-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Municipio De Cuquio ..	Fo.0105		2,682.38	2,682.38
	17/Oct/2022	Egresos	126	Municipio De Cuquio ..	Fo.0105	2,682.38		0.00
				T o t a l :		2,682.38	2,682.38	0.00
21120-000021-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	08/Abr/2022	Egresos	36	Compra de alimentos ..	F.D9BF		3,983.00	3,983.00
	08/Abr/2022	Egresos	36	Compra de alimentos ..	F.D9BF	3,983.00		0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de alimentos ..	F.0861		3,622.00	3,622.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de alimentos ..	F.0861	3,622.00		0.00
	04/May/2022	Egresos	47	Compra de alimentos ..	F. 1B01		1,142.00	1,142.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/May/2022	Egresos	47	Compra de alimentos ..	F. 1B01		1,142.00			0.00
	04/Jul/2022	Egresos	74	Compra de alimentos ..	F. C1C2			7,831.01	7,831.01	
	04/Jul/2022	Egresos	74	Compra de alimentos ..	F. C1C2		7,831.01			0.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Compra de alimentos ..	F. 4783			7,600.01	7,600.01	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Compra de alimentos ..	F. 4783		7,600.01			0.00
	28/Jul/2022	Egresos	88	Compra de alimentos ..	F. 6315			9,014.00	9,014.00	
	28/Jul/2022	Egresos	88	Compra de alimentos ..	F. 6315		9,014.00			0.00
	31/Ago/2022	Egresos	103	Compra de alimentos ..	F. 92E0			10,733.00	10,733.00	
	31/Ago/2022	Egresos	103	Compra de alimentos ..	F. 92E0		10,733.00			0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Compra de alimentos ..	F.50F4			1,660.00	1,660.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Compra de alimentos ..	F.50F4		1,660.00			0.00
	03/Oct/2022	Egresos	114	Compra de alimentos ..	F.5288			10,852.00	10,852.00	
	03/Oct/2022	Egresos	114	Compra de alimentos ..	F.5288		10,852.00			0.00
				Total :			56,437.02	56,437.02		0.00
21120-000021-26122				Recursos estatales						
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de alimentos ..	F.B4C5				Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de alimentos ..	F.B4C5		7,916.00	7,916.00		7,916.00
	09/Mar/2022	Egresos	19	Compra de alimentos ..	F.3D1C			3,376.00		0.00
	09/Mar/2022	Egresos	19	Compra de alimentos ..	F.3D1C		3,376.00			3,376.00
				Total :			11,292.00	11,292.00		0.00
21120-000036-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	31/May/2022	Egresos	55	Apoyo con medicame..	F. 5BC9				Saldo inicial :	0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Apoyo con medicame..	F. 5BC9		380.00	380.00		380.00
				Total :			380.00	380.00		0.00
21120-000037-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de alimentos ..	F.2905				Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de articulos d..	F.2904			434.00		434.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de articulos d..	F.2905			544.77		978.77
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de articulos d..	F.2905		434.00			544.77
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de articulos d..	F.2904		544.77			0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de articulos d..	F.2976			127.00		127.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de articulos d..	F.2976		127.00			0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.3031			228.00		228.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.3031		228.00			0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.2975			44.00		44.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de articulos d..	F.2974			160.00		204.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.3029			231.00		435.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de articulos d..	F.3030			108.00		543.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.2975		44.00			499.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de articulos d..	F.2974		160.00			339.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.3029		231.00			108.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de articulos d..	F.3030		108.00			0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de articulos d..	F.3116			159.30		159.30
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de alimentos ..	F.3115			150.00		309.30
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de materiales..	F.3117			35.00		344.30
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de articulos d..	F.3170			49.00		393.30
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de articulos d..	F.3168			210.00		603.30
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de articulos d..	F.3116		159.30			444.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de alimentos ..	F.3115		150.00			294.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de materiales..	F.3117		35.00			259.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de articulos d..	F.3170		49.00			210.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de articulos d..	F.3168		210.00			0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de agua purifi..	F. 3169			60.00		60.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de agua purifi..	F. 3169		60.00			0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de articulos d..	F. 3249			200.00		200.00
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de desechabl..	F. 3250			214.00		414.00
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de alimentos ..	F.3251			776.00		1,190.00
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de articulos d..	F. 3249		200.00			990.00
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de desechabl..	F. 3250		214.00			776.00
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de alimentos ..	F.3251		776.00			0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de desechabl..	F. 3324			278.00		278.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de agua emb..	F. 3325			60.00		338.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de desechabl..	F. 3324		278.00			60.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de agua emb..	F. 3325	60.00		0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3403		421.95	421.95
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de alimentos ..	F. 3402		799.04	1,220.99
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3404		547.00	1,767.99
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3403	421.95		1,346.04
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de alimentos ..	F. 3402	799.04		547.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3404	547.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de desechabl..	F.3618		164.00	164.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de articulos d..	F.3550		122.00	286.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.3549		919.96	1,205.96
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de desechabl..	F.3618	164.00		1,041.96
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de articulos d..	F.3550	122.00		919.96
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.3549	919.96		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.3482		603.50	603.50
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de servilletas..	F.3551		301.00	904.50
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de desechabl..	F.3483		1,049.00	1,953.50
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.3481		759.05	2,712.55
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.3482	603.50		2,109.05
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de servilletas..	F.3551	301.00		1,808.05
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de desechabl..	F.3483	1,049.00		759.05
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.3481	759.05		0.00
				Total :		9,754.57	9,754.57	0.00

21120-000037-26122 Recursos estatales

							Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de alimentos ..	F.3616		303.00	303.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.3617		316.00	619.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de alimentos ..	F.3616	303.00		316.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.3617	316.00		0.00
				Total :		619.00	619.00	0.00

21120-000039-17100 Otros recursos de libre disposicion

							Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de combustib..	F.6058		500.00	500.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de combustib..	F.6058	500.00		0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4111		300.00	300.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4109		300.00	600.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.1985		500.00	1,100.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.9358		300.00	1,400.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.8649		500.00	1,900.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4548		300.00	2,200.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4111	300.00		1,900.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4109	300.00		1,600.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.1985	500.00		1,100.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.9358	300.00		800.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.8649	500.00		300.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4548	300.00		0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de combustib..	F.4961		500.00	500.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de combustib..	F.4961	500.00		0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de combustib..	F.7771		500.00	500.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de combustib..	F.4961		500.00	1,000.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de combustib..	F.7771	500.00		500.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de combustib..	F.4961	500.00		0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7347		500.00	500.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7350		300.00	800.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7349		300.00	1,100.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8687		300.00	1,400.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8690		300.00	1,700.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8950		300.00	2,000.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7347	500.00		1,500.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7350	300.00		1,200.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7349	300.00		900.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8687	300.00		600.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8690	300.00		300.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8950	300.00		0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.0262		300.00	300.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2691		300.00	600.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2692			500.00	1,100.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2689			500.00	1,600.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.0262		300.00		1,300.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2691		300.00		1,000.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2692		500.00		500.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2689		500.00		0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 7539			300.00	300.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 7538			300.00	600.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6361			500.00	1,100.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6369			300.00	1,400.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6366			300.00	1,700.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6356			300.00	2,000.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 7539		300.00		1,700.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 7538		300.00		1,400.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6361		500.00		900.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6369		300.00		600.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6366		300.00		300.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6356		300.00		0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1454			400.00	400.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1431			400.00	800.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1112			400.00	1,200.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1115			300.00	1,500.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1454		400.00		1,100.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1431		400.00		700.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1112		400.00		300.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1115		300.00		0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 9995			400.00	400.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 0266			400.00	800.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 3098			400.00	1,200.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 9995		400.00		800.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 0266		400.00		400.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 3098		400.00		0.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Pago de combustible ..	F. 0267			400.00	400.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Pago de combustible ..	F. 0267		400.00		0.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 1140			500.00	500.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 3752			500.00	1,000.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4154			400.00	1,400.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4559			400.00	1,800.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4558			400.00	2,200.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 3098			400.00	2,600.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4560			300.00	2,900.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 0267			400.00	3,300.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 1140		500.00		2,800.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 3752		500.00		2,300.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4154		400.00		1,900.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4559		400.00		1,500.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4558		400.00		1,100.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 3098		400.00		700.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4560		300.00		400.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 0267		400.00		0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.9511			500.00	500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0478			500.00	1,000.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4215			500.00	1,500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.8853			500.00	2,000.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0164			500.00	2,500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.9511		500.00		2,000.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0478		500.00		1,500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4215		500.00		1,000.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.8853		500.00		500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0164		500.00		0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por la compra d..	F.9203			500.00	500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por la compra d..	F.9203		500.00		0.00	
				Total :			19,200.00	19,200.00	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.0166		500.00	500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2055		500.00	1,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2056		500.00	1,500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2070		500.00	2,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.6219		500.00	2,500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.74300		500.00	3,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.7302		500.00	3,500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.0166	500.00		3,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2055	500.00		2,500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2056	500.00		2,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2070	500.00		1,500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.6219	500.00		1,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.74300	500.00		500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.7302	500.00		0.00
				Total :		3,500.00	3,500.00	0.00
21120-000046-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.9571		834.00	834.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.9571	834.00		0.00
				Total :		834.00	834.00	0.00
21120-000054-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de refaccione..	F. 442E		2,326.00	2,326.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de refaccione..	F. 442E	2,326.00		0.00
				Total :		2,326.00	2,326.00	0.00
21120-000068-17100				Otros Recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de suministro..	F.9375		1,139.00	1,139.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de suministro..	F.9375	1,139.00		0.00
				Total :		1,139.00	1,139.00	0.00
21120-000071-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	03/May/2022	Egresos	45	Apoyo con pañales a ..	F. 3ADF		746.00	746.00
	03/May/2022	Egresos	45	Apoyo con pañales y ..	F. 3ADF	746.00		0.00
	02/Jun/2022	Egresos	58	Apoyo con pañales y ..	F. 9A6F		2,379.98	2,379.98
	02/Jun/2022	Egresos	58	Apoyo con pañales y ..	F. 9A6F	2,379.98		0.00
	11/Jul/2022	Egresos	80	Apoyo con medicame..	F. 6009		3,607.99	3,607.99
	11/Jul/2022	Egresos	80	Apoyo con medicame..	F. 6009	3,607.99		0.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.253		700.00	700.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.254		734.00	1,434.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.256		570.00	2,004.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.257		400.00	2,404.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.260		324.00	2,728.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.253	700.00		2,028.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.254	734.00		1,294.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.256	570.00		724.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.257	400.00		324.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.260	324.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Apoyo de pañales par..	F.258		248.99	248.99
	22/Sep/2022	Egresos	109	Apoyo económico par..	F.261		625.00	873.99
	22/Sep/2022	Egresos	109	Apoyo de pañales par..	F.258	248.99		625.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Apoyo económico par..	F.261	625.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.228		70.00	70.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de pañal affecti..	F.289		249.00	319.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.288		385.00	704.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de pañal affecti..	F.287		558.00	1,262.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.286		536.00	1,798.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.228	70.00		1,728.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de pañal affecti..	F.289	249.00		1,479.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.288	385.00		1,094.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de pañal affecti..	F.287	558.00		536.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.286	536.00		0.00
				Total :		12,133.96	12,133.96	0.00
21120-000071-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 9685		8,010.00	8,010.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C92F		3,990.00	12,000.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. BB33		2,280.00	14,280.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 69CD		6,272.00	20,552.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 7FBC		3,150.00	23,702.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C080		2,400.00	26,102.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C058		6,685.00	32,787.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 9405		3,160.00	35,947.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. FF40		6,993.00	42,940.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 4F2F		3,600.13	46,540.13
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. CDEB		3,600.13	50,140.26
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. CBE7		3,600.13	53,740.39
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 4F8B		2,880.19	56,620.58
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. D8DC		6,150.00	62,770.58
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. DD4B		7,110.00	69,880.58
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 8B9C		2,880.19	72,760.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. DAA9		3,400.00	76,160.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 6CAF		1,240.00	77,400.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 9685	8,010.00		69,390.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C92F	3,990.00		65,400.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. BB33	2,280.00		63,120.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 69CD	6,272.00		56,848.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 7FBC	3,150.00		53,698.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C080	2,400.00		51,298.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C058	6,685.00		44,613.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 9405	3,160.00		41,453.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. FF40	6,993.00		34,460.77
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 4F2F	3,600.13		30,860.64
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. CDEB	3,600.13		27,260.51
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. CBE7	3,600.13		23,660.38
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 4F8B	2,880.19		20,780.19
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. D8DC	6,150.00		14,630.19
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. DD4B	7,110.00		7,520.19
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 8B9C	2,880.19		4,640.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. DAA9	3,400.00		1,240.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 6CAF	1,240.00		0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Apoyo de medicamen..	F.230		1,000.00	1,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Apoyo de medicamen..	F.230	1,000.00		0.00
				T o t a l :		78,400.77	78,400.77	0.00
21120-000072-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de licuadora ..	F.77BB		1,390.00	1,390.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de licuadora ..	F.77BB	1,390.00		0.00
				T o t a l :		1,390.00	1,390.00	0.00
21120-000074-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de productos ..	F.7535		209.00	209.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de productos ..	F.7535	209.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo por la compra ..	F.8457		162.50	162.50
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo por la compra ..	F.8457	162.50		0.00
				T o t a l :		371.50	371.50	0.00
21120-000091-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago de viaticos a co..	F.623E		615.00	615.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago de viaticos a co..	F.1F9C		816.00	1,431.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago de viaticos a co..	F.623E	615.00		816.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago de viaticos a co..	F.1F9C	816.00		0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Pago de viaticos a co..	F.5068		359.00	359.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Pago de viaticos a co..	F.5068	359.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago de viáticos cons..	F.0842		695.00	695.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago de viáticos cons..	F.0842	695.00		0.00
				T o t a l :		2,485.00	2,485.00	0.00
21120-000098-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de tonner par..	F.9263		6,721.99	6,721.99

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de tonner par..	F.9263		6,721.99		0.00	
				Total :			6,721.99	6,721.99	0.00	
21120-000100-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.6431				1,422.57	1,422.57	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.6431			1,422.57		0.00	
				Total :			1,422.57	1,422.57	0.00	
21120-000100-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2022	Egresos	15	Compra de alimentos ..	F.6467				3,192.00	3,192.00	
01/Mar/2022	Egresos	15	Compra de alimentos ..	F.6467			3,192.00		0.00	
				Total :			3,192.00	3,192.00	0.00	
21120-000102-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 4147				940.05	940.05	
07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 4147			940.05		0.00	
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago de combustible ..	F. 4147				940.05	940.05	
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago de combustible ..	F. 4147			940.05		0.00	
				Total :			1,880.10	1,880.10	0.00	
21120-000125-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de arreglo flo..	No.0525				250.00	250.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de arreglo flo..	No.0525			250.00		0.00	
				Total :			250.00	250.00	0.00	
21120-000126-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
31/May/2022	Egresos	55	Compra de aceites pa..	F. 18FB				470.01	470.01	
31/May/2022	Egresos	55	Compra de aceites pa..	F. 18FB			470.01		0.00	
22/Sep/2022	Egresos	111	Pago por peinado y m..	Ro.0925				700.00	700.00	
22/Sep/2022	Egresos	111	Pago por peinado y m..	Ro.0925			700.00		0.00	
				Total :			1,170.01	1,170.01	0.00	
21120-000140-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Pago de viaticos para ..	F. 1448				172.06	172.06	
05/Ago/2022	Egresos	94	Pago de viaticos para ..	F. 1448			172.06		0.00	
				Total :			172.06	172.06	0.00	
21120-000170-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de gas para ..	F.1926				1,945.32	1,945.32	
19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de gas para ..	F.1926			1,945.32		0.00	
02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de gas para ..	F.20528				2,079.72	2,079.72	
02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de gas para ..	F.20528			2,079.72		0.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de gas para ..	F.2264				2,340.68	2,340.68	
08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de gas para ..	F.2264			2,340.68		0.00	
07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de gas LP para ..	F. 2456				2,255.92	2,255.92	
07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de gas LP para ..	F. 2456			2,255.92		0.00	
01/Jul/2022	Egresos	71	Compra de gas LP pa..	F. 2574				1,792.56	1,792.56	
01/Jul/2022	Egresos	71	Compra de gas LP pa..	F. 2574			1,792.56		0.00	
22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de gas lp	F.2657				1,785.68	1,785.68	
22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de gas lp	F.2657			1,785.68		0.00	
				Total :			12,199.88	12,199.88	0.00	
21120-000170-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de gas lp	F.2782				1,765.14	1,765.14	
17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de gas lp	F.2782			1,765.14		0.00	
				Total :			1,765.14	1,765.14	0.00	
21120-000174-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de tinta para i..	F. 7592				538.00	538.00	
07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de tinta para i..	F. 7592			538.00		0.00	
				Total :			538.00	538.00	0.00	
21120-000177-17100				Otros recursos de libre disposicion				Saldo inicial :	0.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de tapon de ..	F. 9843				255.00	255.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de tapon de ..	F. 9843			255.00		0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						255.00	255.00	0.00
21120-000200-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
08/Abr/2022	Egresos		37	Compra de alimentos .. F. D028			12,757.50	12,757.50
08/Abr/2022	Egresos		37	Compra de alimentos .. F. D028		12,757.50		0.00
06/May/2022	Egresos		48	Compra de alimentos .. F.4637			7,832.50	7,832.50
06/May/2022	Egresos		48	Compra de alimentos .. F.4637		7,832.50		0.00
06/Jun/2022	Egresos		64	Compra de alimentos .. F. 9BC6			12,173.00	12,173.00
06/Jun/2022	Egresos		64	Compra de alimentos .. F. 9BC6		12,173.00		0.00
01/Jul/2022	Egresos		71	Compra de alimentos .. F. 93BA			4,567.50	4,567.50
01/Jul/2022	Egresos		71	Compra de alimentos .. F. 93BA		4,567.50		0.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Compra de alimentos .. F. 02E7			7,315.00	7,315.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Compra de alimentos .. F. 02E7		7,315.00		0.00
07/Jul/2022	Egresos		79	Compra de alimentos .. F. F7B7			14,766.50	14,766.50
07/Jul/2022	Egresos		79	Compra de alimentos .. F. F7B7		14,766.50		0.00
29/Jul/2022	Egresos		90	Compra de alimentos .. F. 0694			17,189.00	17,189.00
29/Jul/2022	Egresos		90	Compra de alimentos .. F. 0694		17,189.00		0.00
02/Sep/2022	Egresos		105	Compra de frutas y ve.. F.08A0			21,305.00	21,305.00
02/Sep/2022	Egresos		105	Compra de frutas y ve.. F.08A0		21,305.00		0.00
03/Oct/2022	Egresos		115	Compra de frutas y ve.. F.92EE			11,219.50	11,219.50
03/Oct/2022	Egresos		115	Compra de frutas y ve.. F.92EE		11,219.50		0.00
Total :						109,125.50	109,125.50	0.00
21120-000200-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de alimentos .. F.0EAC			18,615.00	18,615.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de alimentos .. F.0EAC		18,615.00		0.00
09/Mar/2022	Egresos		20	Compra de alimentos .. F.0907			10,949.00	10,949.00
09/Mar/2022	Egresos		20	Compra de alimentos .. F.0907		10,949.00		0.00
Total :						29,564.00	29,564.00	0.00
21120-000217-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.5575			300.00	300.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.5723			500.00	800.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.2042			500.00	1,300.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.3241			790.31	2,090.31
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.0041			500.00	2,590.31
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.1859			500.00	3,090.31
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.0044			400.00	3,490.31
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.5575		300.00		3,190.31
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.5723		500.00		2,690.31
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.2042		500.00		2,190.31
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.3241		790.31		1,400.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.0041		500.00		900.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.1859		500.00		400.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de combustib.. F.0044		400.00		0.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de gas para .. F.3402			500.00	500.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de gas para .. F.1262			500.00	1,000.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de gas para .. F.3402		500.00		500.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de gas para .. F.1262		500.00		0.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de gas para .. F.3422			500.00	500.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de gas para .. F.7858			300.00	800.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de gas para .. F.5025			300.00	1,100.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de gas para .. F.3422		500.00		600.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de gas para .. F.7858		300.00		300.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de gas para .. F.5025		300.00		0.00
10/May/2022	Egresos		49	Pago de combustible .. F. 5936			300.00	300.00
10/May/2022	Egresos		49	Pago de combustible .. F. 2305			500.00	800.00
10/May/2022	Egresos		49	Pago de combustible .. F. 5936		300.00		500.00
10/May/2022	Egresos		49	Pago de combustible .. F. 2305		500.00		0.00
07/Jun/2022	Egresos		66	Pago de combustible .. F. 4111			469.80	469.80
07/Jun/2022	Egresos		66	Pago de combustible .. F. 4111		469.80		0.00
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de combustible .. F. 8635			500.00	500.00
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de combustible .. F. 9141			500.00	1,000.00
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de combustible .. F. 9089			400.00	1,400.00
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de combustible .. F. 7196			500.00	1,900.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 6992		500.00	2,400.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7036		500.00	2,900.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7149		500.00	3,400.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4955		300.00	3,700.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4875		300.00	4,000.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4770		300.00	4,300.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4662		500.00	4,800.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4360		500.00	5,300.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 2398		500.00	5,800.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 2440		500.00	6,300.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 8635	500.00		5,800.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 9141	500.00		5,300.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 9089	400.00		4,900.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7196	500.00		4,400.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 6992	500.00		3,900.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7036	500.00		3,400.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7149	500.00		2,900.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4955	300.00		2,600.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4875	300.00		2,300.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4770	300.00		2,000.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4662	500.00		1,500.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4360	500.00		1,000.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 2398	500.00		500.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 2440	500.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0812		500.00	500.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.7670		500.00	1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0812	500.00		500.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.7670	500.00		0.00
				T o t a l :		14,160.11	14,160.11	0.00
21120-000217-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.3599		500.00	500.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.3699		500.00	1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.3599	500.00		500.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.3699	500.00		0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.9748		500.00	500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.3210		500.00	1,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.6097		500.00	1,500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.9748	500.00		1,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.3210	500.00		500.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.6097	500.00		0.00
				T o t a l :		2,500.00	2,500.00	0.00
21120-000245-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.0094		115.00	115.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de articulos d..	F.0094	115.00		0.00
				T o t a l :		115.00	115.00	0.00
21120-000264-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0175		800.00	800.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0174		1,000.00	1,800.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0173		500.00	2,300.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0175	800.00		1,500.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0174	1,000.00		500.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0173	500.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4047		465.40	465.40
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4056		1,000.00	1,465.40
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4089		200.00	1,665.40
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4047	465.40		1,200.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4056	1,000.00		200.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4089	200.00		0.00
				T o t a l :		3,965.40	3,965.40	0.00
21120-000264-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4057		800.00	800.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4465			500.00	1,300.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4766			200.00	1,500.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4784			300.00	1,800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4057		800.00		1,000.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4465		500.00		500.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4766		200.00		300.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4784		300.00		0.00	
				T o t a l :			1,800.00	1,800.00	0.00	
21120-000278-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de articulos d..	F.4486			297.00	297.00	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de articulos d..	F.4486		297.00		0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de articulos d..	F.F207			46.01	46.01	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de articulos d..	F.F207		46.01		0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3C1B			897.00	897.00	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3C1B		897.00		0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de articulos d..	F.11FD			913.01	913.01	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de articulos d..	F.11FD		913.01		0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.00BB			403.02	403.02	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.8910			120.00	523.02	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.00BB		403.02		120.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.8910		120.00		0.00	
				T o t a l :			2,676.04	2,676.04	0.00	
21120-000283-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de flores par..	No. 2013			250.00	250.00	0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de flores par..	No. 2013		250.00		0.00	
				T o t a l :			250.00	250.00	0.00	
21120-000284-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de i..	F.1663			580.00	580.00	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de i..	F. 1802			580.00	1,160.00	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de i..	F.1663		580.00		580.00	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de i..	F. 1802		580.00		0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago por servicio de i..	F.28			580.00	580.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago por servicio de i..	F.78			580.00	1,160.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago por servicio de i..	F.28		580.00		580.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago por servicio de i..	F.78		580.00		0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Pago por servicio de i..	F.111			580.00	580.00	0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Pago por servicio de i..	F.111		580.00		0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago del servicio de i..	F. 4DF7			580.00	580.00	0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Pago del servicio de i..	F. 4DF7		580.00		0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Pago por el servicio d..	F. 290			499.99	499.99	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Pago por el servicio d..	F. 290		499.99		0.00	
				T o t a l :			3,979.99	3,979.99	0.00	
21120-000311-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision			19.72	19.72	0.00
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision		19.72		0.00	
				T o t a l :			19.72	19.72	0.00	
21120-000312-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	04/Mar/2022	Egresos	17	Viaticos a comision d..	F.5FA3			631.04	631.04	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Viaticos a comision d..	F.5FA3		631.04		0.00	
				T o t a l :			631.04	631.04	0.00	
21120-000337-26122				Recursos estatales						
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0484			3,200.00	3,200.00	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0485			3,200.00	6,400.00	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0486			3,200.00	9,600.00	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0484		3,200.00		6,400.00	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0485		3,200.00		3,200.00	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0486		3,200.00		0.00	
				T o t a l :			9,600.00	9,600.00	0.00	

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
21120-000339-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	
24/May/2022	Egresos		54	Compra de ordenes d..	F. 5129			788.80	788.80	788.80	
24/May/2022	Egresos		54	Compra de ordenes d..	F. 5129		788.80			0.00	
Total :							788.80	788.80		0.00	
21120-000346-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Cambio de bobinas d..	Ro. 0864			1,300.00	1,300.00	1,300.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Cambio de bobinas d..	Ro. 0864		1,300.00			0.00	
Total :							1,300.00	1,300.00		0.00	
21120-000388-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por consumo de..	F. 7351			1,055.00	1,055.00	1,055.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por consumo de..	F. E44E			1,028.00	1,028.00	2,083.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por consumo de..	F. 7351		1,055.00			1,028.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por consumo de..	F. E44E		1,028.00			0.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de viaticos para ..	F. C46B			717.00	717.00	717.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de viaticos para ..	F. C46B		717.00			0.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago de viáticos cons..	F.EF63			842.00	842.00	842.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago de viáticos cons..	F.EF63		842.00			0.00	
Total :							3,642.00	3,642.00		0.00	
21120-000389-26122	Recursos estatales								Saldo inicial :	0.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5380			2,600.00	2,600.00	2,600.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5381			2,600.00	2,600.00	5,200.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5383			2,600.00	2,600.00	7,800.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5382			2,600.00	2,600.00	10,400.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5379			2,600.00	2,600.00	13,000.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5380		2,600.00			10,400.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5381		2,600.00			7,800.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5383		2,600.00			5,200.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5382		2,600.00			2,600.00	
09/Ago/2022	Egresos		96	Apoyo con aparatos a..	F. 5379		2,600.00			0.00	
Total :							13,000.00	13,000.00		0.00	
21120-000390-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por hacer dos v..	Ro. 0918			3,567.00	3,567.00	3,567.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por hacer dos v..	Ro. 0918		3,567.00			0.00	
Total :							3,567.00	3,567.00		0.00	
21120-000390-26122	Recursos estatales								Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Pago de hechura de u..	Ro.0942			6,840.00	6,840.00	6,840.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Pago de hechura de u..	Ro.0942		6,840.00			0.00	
Total :							6,840.00	6,840.00		0.00	
21120-000391-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por lavado de lo..	Ro. 0912			1,100.00	1,100.00	1,100.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por lavado de lo..	Ro. 0912		1,100.00			0.00	
Total :							1,100.00	1,100.00		0.00	
21120-000392-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago de un borrego y ..	Ro.0922			4,950.00	4,950.00	4,950.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago de un borrego y ..	Ro.0922		4,950.00			0.00	
Total :							4,950.00	4,950.00		0.00	
21120-000393-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Apoyo de estudios me..	F.EA6D			1,091.01	1,091.01	1,091.01	
22/Sep/2022	Egresos		110	Apoyo de estudios me..	F.EA6D		1,091.01			0.00	
Total :							1,091.01	1,091.01		0.00	
21120-000393-26122	Recursos estatales								Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Apoyo para realizacio..	F.1432			400.00	400.00	400.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Apoyo para realizacio..	F.1432		400.00			0.00	
Total :							400.00	400.00		0.00	
21120-000394-17100	Otros recursos de libre disposicion								Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo por la compra ..	F.A318			2,600.00	2,600.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo por la compra ..	F.A318		2,600.00			0.00
				Total :			2,600.00	2,600.00		0.00
21120-000395-26122				Recursos estatales						
	12/Oct/2022	Egresos	121	Pago de hospedaje p..	F.3145			6,123.70	6,123.70	0.00
	12/Oct/2022	Egresos	121	Pago de hospedaje p..	F.3145		6,123.70			0.00
				Total :			6,123.70	6,123.70		0.00
21120-000396-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago por consumo de..	F.5292			2,000.00	2,000.00	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago por consumo de..	F.5292		2,000.00			0.00
				Total :			2,000.00	2,000.00		0.00
21120-000397-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Alquiler de ropa para ..	F.3E94			1,850.00	1,850.00	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Alquiler de ropa para ..	F.3E94		1,850.00			0.00
				Total :			1,850.00	1,850.00		0.00
21120-000861-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	08/Abr/2022	Egresos	35	Compra de alimentos ..	F.D9BF			12,034.00	12,034.00	0.00
	08/Abr/2022	Egresos	35	Compra de alimentos ..	F.D9BF		12,034.00			0.00
	06/Jun/2022	Egresos	63	Compra de alimentos ..	F. EDF4			10,041.00	10,041.00	0.00
	06/Jun/2022	Egresos	63	Compra de alimentos ..	F. EDF4		10,041.00			0.00
	04/Jul/2022	Egresos	75	Compra de alimentos ..	F. 13CC			8,012.60	8,012.60	0.00
	04/Jul/2022	Egresos	75	Compra de alimentos ..	F. 13CC		8,012.60			0.00
	05/Ago/2022	Egresos	95	Compra de alimentos ..	F. 442F			10,287.23	10,287.23	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	95	Compra de alimentos ..	F. 442F		10,287.23			0.00
	02/Sep/2022	Egresos	104	Compra de abarrotes ..	F.58F6			8,915.48	8,915.48	0.00
	02/Sep/2022	Egresos	104	Compra de abarrotes ..	F.58F6		8,915.48			0.00
	03/Oct/2022	Egresos	116	Compra de abarrotes ..	F.B10C			6,786.49	6,786.49	0.00
	03/Oct/2022	Egresos	116	Compra de abarrotes ..	F.B10C		6,786.49			0.00
				Total :			56,076.80	56,076.80		0.00
21120-000861-26122				Recursos estatales						
	31/Ene/2022	Egresos	8	Compra de alimentos ..	F.9557			20,740.90	20,740.90	0.00
	31/Ene/2022	Egresos	8	Compra de alimentos ..	F.9557		20,740.90			0.00
	09/Mar/2022	Egresos	18	Compra de alimentos ..	F.DE9C			5,884.80	5,884.80	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	18	Compra de alimentos ..	F.DE9C		5,884.80			0.00
	04/May/2022	Egresos	46	Compra de alimentos ..	F. B813			6,987.76	6,987.76	0.00
	04/May/2022	Egresos	46	Compra de alimentos ..	F. B813		6,987.76			0.00
				Total :			33,613.46	33,613.46		0.00
21120-000863-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de uniformes	Nv. 1771			696.00	696.00	0.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de uniformes	Nv. 1771		696.00			0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de mandiles ..	F.1706			1,020.80	1,020.80	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de mandiles ..	F.1706		1,020.80			0.00
				Total :			1,716.80	1,716.80		0.00
21120-000864-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de 78 galones d..	Ro.0846			1,014.00	1,014.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de la venta de 1..	Ro.0834			1,716.00	2,730.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de 78 galones d..	Ro.0846		1,014.00			0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de la venta de 1..	Ro.0834		1,716.00			0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Pago de 78 galones d..	Ro. 0851			988.00	988.00	0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Pago de 78 galones d..	Ro. 0851		988.00			0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de galones d..	RO. 0872			664.00	664.00	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de galones d..	RO. 0872		664.00			0.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Pago de galones de a..	Ro. 0882			1,118.00	1,118.00	0.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Pago de galones de a..	Ro. 0882		1,118.00			0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de garrafone..	Ro. 0894			871.00	871.00	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de garrafone..	Ro. 0894		871.00			0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de garrafone..	Ro. 0906			845.00	845.00	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de garrafone..	Ro. 0906		845.00			0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de 99 garrafone..	Ro.0931		910.00	910.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de 99 garrafone..	Ro.0943		940.00	1,850.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de 99 garrafone..	Ro.0931	910.00		940.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de 99 garrafone..	Ro.0943	940.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago de 99 garrafone..	Ro.0921		1,287.00	1,287.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago de 99 garrafone..	Ro.0921	1,287.00		0.00
				T o t a l :		10,353.00	10,353.00	0.00
21120-000866-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de alimentos ..	F. 92BB		2,613.00	2,613.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de alimentos ..	F. 92BB	2,613.00		0.00
	01/Jul/2022	Egresos	71	Compra de tortillas pa..	F. 36D1		3,466.00	3,466.00
	01/Jul/2022	Egresos	71	Compra de tortillas pa..	F. 36D1	3,466.00		0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de alimentos ..	F. 2CBA		2,896.00	2,896.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de alimentos ..	F. 2CBA	2,896.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.1C76		2,993.06	2,993.06
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.1C76	2,993.06		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.C14A		3,456.00	3,456.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.2E2F		4,432.50	7,888.50
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.C14A	3,456.00		4,432.50
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.2E2F	4,432.50		0.00
				T o t a l :		19,856.56	19,856.56	0.00
21120-000866-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de alimentos ..	F.D955		4,896.00	4,896.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de alimentos ..	F.D955	4,896.00		0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.E445		3,145.50	3,145.50
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.E445	3,145.50		0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 44ED		4,455.00	4,455.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 6803		1,989.75	6,444.75
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 44ED	4,455.00		1,989.75
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 6803	1,989.75		0.00
				T o t a l :		14,486.25	14,486.25	0.00
21120-000867-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de alimentos ..	F.BDE1		480.00	480.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de alimentos ..	F.BDE1	480.00		0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.D7AB		480.00	480.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.D7AB	480.00		0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de alimentos ..	F.BBD4		240.00	240.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de alimentos ..	F.BBD4	240.00		0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 663B		500.00	500.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 663B	500.00		0.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de alimentos ..	F. 71E5		520.00	520.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de alimentos ..	F. 71E5	520.00		0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de alimentos ..	F. AEA0		550.00	550.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de alimentos ..	F. AEA0	550.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.6F38		280.00	280.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.6F38	280.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.0044		520.00	520.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.0044	520.00		0.00
				T o t a l :		3,570.00	3,570.00	0.00
21120-000867-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de alimentos ..	F.CBBA		280.00	280.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de alimentos ..	F.CBBA	280.00		0.00
				T o t a l :		280.00	280.00	0.00
21120-000872-17100				Otros recursos de libre disposicion			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de aguas par..	F.6496		74.00	74.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de aguas par..	F.6496	74.00		0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	No.1508		37.00	37.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	No.1508	37.00		0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de alimentos ..	No.1507		37.00	37.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de alimentos ..	No.1507	37.00		0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						148.00	148.00	0.00
21120-000879-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Compra de aguas par..	F.0927		287.00	287.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Compra de aguas par..	F.0927	287.00		0.00
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de refrescos ..	Ro.1755		524.32	524.32
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de refrescos ..	Ro.1756		524.32	1,048.64
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de refrescos ..	Ro.1755	524.32		524.32
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de refrescos ..	Ro.1756	524.32		0.00
Total :						1,335.64	1,335.64	0.00
21120-000880-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Compra de usb para s..	F.68ec		177.48	177.48
19/Ene/2022	Egresos		3	Compra de usb para s..	F.68ec	177.48		0.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de memoria ..	F.F821		218.08	218.08
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de memoria ..	F.F821	218.08		0.00
25/Jul/2022	Egresos		85	Compra de articulos d..	F. 1CD5		330.60	330.60
25/Jul/2022	Egresos		85	Compra de articulos d..	F. 1CD5	330.60		0.00
Total :						726.16	726.16	0.00
21120-000881-17100	Otros Recursos Libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de material d..	F.6		377.00	377.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de material d..	F.6	377.00		0.00
31/May/2022	Egresos		55	Compra de guantes, c..	F. 1204		1,480.02	1,480.02
31/May/2022	Egresos		55	Compra de guantes, c..	F. 1204	1,480.02		0.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Compra de material d..	F. 1701		391.04	391.04
07/Jul/2022	Egresos		78	Compra de material d..	F. 1701	391.04		0.00
Total :						2,248.06	2,248.06	0.00
21120-000882-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Compra de utensilios ..	F.4217		449.62	449.62
04/Mar/2022	Egresos		17	Compra de utensilios ..	F.4217	449.62		0.00
Total :						449.62	449.62	0.00
21120-000883-17100	Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Refacciones para vehi..	F.882		450.00	450.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Refacciones para vehi..	F.882	450.00		0.00
31/May/2022	Egresos		55	Compra de refaccione..	F. 6263		265.00	265.00
31/May/2022	Egresos		55	Compra de refaccione..	F. 6263	265.00		0.00
24/Ago/2022	Egresos		101	Compra de refaccione..	F. 1045		2,016.00	2,016.00
24/Ago/2022	Egresos		101	Compra de refaccione..	F. 1045	2,016.00		0.00
Total :						2,731.00	2,731.00	0.00
21120-000884-17100	Otros Recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de la reparacion..	Ro.0833		1,430.00	1,430.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de la reparacion..	Ro.0833	1,430.00		0.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Pago de refacciones y..	Ro.0850		1,630.00	1,630.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Pago de refacciones y..	Ro.0850	1,630.00		0.00
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por reparacion d..	Ro. 0913		800.00	800.00
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por reparacion d..	Ro. 0913	800.00		0.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago de reparaci3n d..	Ro.0930		2,000.00	2,000.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago de reparaci3n d..	Ro.0930	2,000.00		0.00
Total :						5,860.00	5,860.00	0.00
21120-000885-17100	Otros Recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de viaticos a co..	Ro.0000		379.00	379.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de viaticos a co..	Ro.0000	379.00		0.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Pago de viaticos a co..	No.0001		147.00	147.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Pago de viaticos a co..	No.0001	147.00		0.00
Total :						526.00	526.00	0.00
21120-000886-17100	Otros Recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Compra de herramien..	Ro. 0906		210.00	210.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Compra de herramien..	Ro. 0906	210.00		0.00
Total :						210.00	210.00	0.00

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21120-000887-17100 Otros Recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Servicio de alineacion..	Ro. 0859		2,400.00	2,400.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Servicio de alineacion..	Ro. 0859	2,400.00		0.00
Total :					2,400.00	2,400.00	0.00
21120-000888-17100 Otros recursos de libre disposicion						Saldo inicial :	0.00
10/May/2022	Egresos	49	Compra de refaccione..	F. 5547		2,983.03	2,983.03
10/May/2022	Egresos	49	Compra de refaccione..	F. 5547	2,983.03		0.00
Total :					2,983.03	2,983.03	0.00
21120-999999-17100 Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
10/May/2022	Egresos	49	Compra de botella de ..	R. 0092		65.00	65.00
10/May/2022	Egresos	49	Compra de agua purifi..	R. 1290		230.00	295.00
10/May/2022	Egresos	49	Compra de botella de ..	R. 0092	65.00		230.00
10/May/2022	Egresos	49	Compra de agua purifi..	R. 1290	230.00		0.00
30/Jun/2022	Diario	13	Pago de viaticos para ..	F. C46B		717.00	717.00
30/Jun/2022	Diario	13	Pago de viaticos para ..	F. C46B	717.00		0.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago por consumo de..	F. 9578		390.00	390.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago por consumo de..	F. 9578	390.00		0.00
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. A223		270.00	270.00
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de garrafone..	Op. Xxxx		111.00	381.00
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de utensilios ..	Op. Xxxx		515.00	896.00
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. A223	270.00		626.00
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de garrafone..	Op. Xxxx	111.00		515.00
05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de utensilios ..	Op. Xxxx	515.00		0.00
22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de lavado de la ..	Ro.0934		200.00	200.00
22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de lavado de la ..	Ro.0934	200.00		0.00
22/Sep/2022	Egresos	111	Pago de 50 k de maiz..	Ro.0924		950.00	950.00
22/Sep/2022	Egresos	111	Pago de 50 k de maiz..	Ro.0924	950.00		0.00
Total :					3,448.00	3,448.00	0.00
Total :					692,276.14	692,276.14	0.00
21170-000000-00000 Retenciones y contribuciones por paga..						Saldo inicial :	14,892.10
21170-000001-17100 Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	14,769.73
19/Ene/2022	Egresos	4	Pago correspondiente..	Nomina		6,281.27	21,051.00
20/Ene/2022	Egresos	5	Pago correspondiente..	Nomina		6,012.27	27,063.27
27/Ene/2022	Egresos	6	Pago de ISR Salarios ..	ISR	21,051.00		6,012.27
31/Ene/2022	Egresos	7	Pago correspondiente..	Nomina		6,045.62	12,057.89
02/Feb/2022	Egresos	11	Pago correspondiente..	Nomina		5,575.61	17,633.50
23/Feb/2022	Egresos	12	Pago de ISR Salarios ..	ISR	12,057.89		5,575.61
28/Feb/2022	Egresos	13	Pago correspondiente..	Nomina		5,551.22	11,126.83
16/Mar/2022	Egresos	23	Pago correspondiente..	Nomina		6,291.04	17,417.87
22/Mar/2022	Egresos	24	Pago de ISR Salarios ..	ISR	11,126.83		6,291.04
31/Mar/2022	Egresos	26	Pago correspondiente..	Nomina		6,291.04	12,582.08
19/Abr/2022	Egresos	39	Pago correspondiente..	Nomina		6,291.04	18,873.12
26/Abr/2022	Egresos	41	Pago de ISR Salarios ..	ISR	12,582.08		6,291.04
29/Abr/2022	Egresos	43	Pago correspondiente..	Nomina		6,291.04	12,582.08
16/May/2022	Egresos	50	Pago de ISR Salarios ..	ISR	12,582.08		0.00
16/May/2022	Egresos	52	Pago de nomina a em..	Nomina		6,291.04	6,291.04
31/May/2022	Egresos	56	Pago de nómina a em..	Nómina		6,022.04	12,313.08
15/Jun/2022	Egresos	67	Pago de nomina a em..	Nómina		6,291.04	18,604.12
30/Jun/2022	Egresos	70	Pago de nómina a em..	Nómina		6,560.04	25,164.16
01/Jul/2022	Egresos	72	Pago de ISR Salarios ..	ISR	12,313.08		12,851.08
15/Jul/2022	Egresos	84	Pago de nomina a em..	Nomina		6,560.04	19,411.12

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Sep/2022	Egresos	113	Pago de nómina corre..	ISR			6,324.39	25,499.86	
	13/Oct/2022	Egresos	122	Pago de ISR correspo..	ISR		12,648.78		12,851.08	
	18/Oct/2022	Egresos	127	Pago de nómina corre..	ISR			6,055.39	18,906.47	
	27/Oct/2022	Egresos	128	Pago de ISR correspo..	ISR		12,851.08		6,055.39	
				Total :			132,679.33	123,964.99	6,055.39	
21170-000002-17100				Otros recursos de libre disposicion						
	28/Feb/2022	Egresos	13	Pago correspondiente..	Nomina		219.16		122.37	
	22/Mar/2022	Egresos	24	Pago de ISR Salarios ..	Subsidio			219.16	-96.79	
	31/Mar/2022	Diario	6	Reclasificación de cu..	Cuenta		122.37		122.37	
	18/Oct/2022	Egresos	127	Pago de nómina corre..	Subsidio		76.16		0.00	
				Total :			417.69	219.16	-76.16	
21170-000004-26100				Recursos estatales						
	07/Abr/2022	Egresos	29	Desayunos Calientes ..	F.7560		12,800.00		Saldo inicial :	0.00
	07/Abr/2022	Egresos	30	Desayunos Correspo..	F.7894		12,100.00		-12,800.00	
	07/Abr/2022	Egresos	31	Despensas Correspo..	F. 8019		5,500.00		-24,900.00	
	07/Abr/2022	Egresos	32	Desayuno Caliente al ..	F.8144		13,450.00		-30,400.00	
	07/Abr/2022	Egresos	33	Despensas Correspo..	F.7433		5,500.00		-43,850.00	
	07/Abr/2022	Egresos	34	Despensas Correspo..	F. 7766		5,500.00		-49,350.00	
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 612			12,800.00	-54,850.00	
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 613			12,100.00	-42,050.00	
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 614			13,450.00	-29,950.00	
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 615			5,500.00	-16,500.00	
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 616			5,500.00	-11,000.00	
	07/Abr/2022	Diario	7	Depósito	Dep. 617			5,500.00	-5,500.00	
				Total :			54,850.00	54,850.00	0.00	
21170-000004-26122				Recursos Estatales						
	02/Jun/2022	Egresos	59	Despensas correspon..	F. 8410		5,500.00		Saldo inicial :	0.00
	02/Jun/2022	Egresos	60	Despensas correspon..	F. 8780		5,500.00		-5,500.00	
	02/Jun/2022	Egresos	61	Desayuno frío y calien..	F. 8535		6,700.00		-11,000.00	
	02/Jun/2022	Egresos	62	Desayuno frío y calien..	F. 8903		13,450.00		-17,700.00	
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..			5,500.00	-31,150.00	
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..			5,500.00	-25,650.00	
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..			6,700.00	-20,150.00	
	02/Jun/2022	Diario	10	Depósito	Dep. 06..			13,450.00	-13,450.00	
	05/Jul/2022	Egresos	76	Programa despensas ..	F. 9150		5,500.00		0.00	
	05/Jul/2022	Diario	14	Deposito	Dep. 76..			5,500.00	-5,500.00	
	11/Jul/2022	Egresos	81	Desayuno DIF jalisco ..	F. 9279		13,450.00		0.00	
	11/Jul/2022	Egresos	82	Desayuno DI jalisco F..	F. 9683		7,400.00		-13,450.00	
	11/Jul/2022	Diario	15	Deposito	Dep. 06..			13,450.00	-20,850.00	
	11/Jul/2022	Diario	15	Deposito	Dep. 06..			7,400.00	-7,400.00	
	25/Jul/2022	Egresos	86	DIF Jalisco Despensa..	F. 9552		5,500.00		0.00	
	25/Jul/2022	Diario	16	Deposito	Dep. 06..			5,500.00	-5,500.00	
	02/Sep/2022	Egresos	107	Despensas correspon..	F.9948		5,500.00		0.00	
	02/Sep/2022	Diario	19	Depósito	Dep.8551			5,500.00	-5,500.00	
	06/Oct/2022	Egresos	118	Despensas correspon..	F.0333		5,500.00		0.00	
	06/Oct/2022	Egresos	119	Desayuno frio y calien..	F.0082		2,000.00		-5,500.00	
	06/Oct/2022	Egresos	120	Desayuno frio y calien..	F.0457		14,100.00		-7,500.00	
	06/Oct/2022	Diario	21	Depósito	Dep.8842			2,000.00	-21,600.00	
	06/Oct/2022	Diario	21	Depósito	Dep.3262			14,100.00	-19,600.00	
	06/Oct/2022	Diario	21	Depósito	Dep.8844			5,500.00	-5,500.00	
	13/Oct/2022	Egresos	123	Desayuno frio y calien..	F.0715		12,800.00		0.00	
	13/Oct/2022	Egresos	124	Despensas correspon..	F.0840		5,500.00		-12,800.00	
	13/Oct/2022	Diario	22	Depósito	Dep. 06..			12,800.00	-18,300.00	
	13/Oct/2022	Diario	22	Depósito	Dep. 06..			5,500.00	-5,500.00	
				Total :			108,400.00	108,400.00	0.00	
Total :							296,347.02	287,434.15	5,979.23	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :					2,646,798.05	2,637,965.18	6,059.23
32000-000000-00000		HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GE..				Saldo inicial :	1,117,379.43
32200-000000-00000		RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI..				Saldo inicial :	1,015,590.35
32200-002012-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2012				Saldo inicial :	45,157.92
Total :					0.00	0.00	45,157.92
32200-002013-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2013				Saldo inicial :	28,759.75
Total :					0.00	0.00	28,759.75
32200-002014-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2014				Saldo inicial :	214,835.09
Total :					0.00	0.00	214,835.09
32200-002015-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2015				Saldo inicial :	-213,899.17
Total :					0.00	0.00	-213,899.17
32200-002016-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2016				Saldo inicial :	43,729.91
Total :					0.00	0.00	43,729.91
32200-002017-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2017				Saldo inicial :	-73,094.72
Total :					0.00	0.00	-73,094.72
32200-002018-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2018				Saldo inicial :	80,673.64
Total :					0.00	0.00	80,673.64
32200-002019-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2019				Saldo inicial :	706,667.01
Total :					0.00	0.00	706,667.01
32200-002020-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2020				Saldo inicial :	245,595.24
Total :					0.00	0.00	245,595.24
32200-002021-00000		Resultado del ejercicio fiscal 2021				Saldo inicial :	-62,834.32
Total :					0.00	0.00	-62,834.32
Total :					0.00	0.00	1,015,590.35
32320-000000-00000		Revalúo de bienes muebles				Saldo inicial :	101,789.08
Total :					0.00	0.00	101,789.08
Total :					0.00	0.00	1,117,379.43
41000-000000-00000		INGRESOS DE GESTIÓN				Saldo inicial :	0.00
41510-510000-11000		Productos				Saldo inicial :	0.00
41510-510299-11100		Otros productos				Saldo inicial :	0.00
02/Feb/2022	Ingresos	2	Graciela Sanchez Ro..	RO. 271		2,125.00	2,125.00
02/Feb/2022	Ingresos	2	Bertha Alicia Sanchez..	RO. 272		890.00	3,015.00
02/Feb/2022	Ingresos	2	Karina Guadalupe Ca..	RO. 273		6,650.00	9,665.00
11/Feb/2022	Ingresos	3	David Esteban Merca..	Ro.0001		300.00	9,965.00
11/Feb/2022	Ingresos	3	Victor Manuel Cruz Cr..	Ro.0002		300.00	10,265.00
11/Feb/2022	Ingresos	3	Gabriel Rubio Gutierr..	Ro.0003		300.00	10,565.00
11/Feb/2022	Ingresos	3	Alvaro Sanchez Ledes..	Ro.0004		300.00	10,865.00
18/Feb/2022	Ingresos	4	Eduardo Rodriguez Ul..	Ro. 0005		300.00	11,165.00
18/Feb/2022	Ingresos	4	Veronica Prieto Mora	Ro. 0006		300.00	11,465.00
23/Feb/2022	Ingresos	6	Jose Carlos Chavez P..	Ro.0007		300.00	11,765.00
01/Mar/2022	Ingresos	7	Edgardo Gutierrez Est..	Ro.0008		500.00	12,265.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	01/Mar/2022	Ingresos	7	Mario Sanchez Villalo..	Ro.0009		500.00	12,765.00
	01/Mar/2022	Ingresos	7	Cesar Gabriel Tolenti..	Ro.0011		300.00	13,065.00
	01/Mar/2022	Ingresos	7	Cancelado	Ro.0010		0.00	13,065.00
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Luis Alberto Garcia Li..	Ro.0012		300.00	13,365.00
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Jose De Jesus Merca..	Ro.0013		300.00	13,665.00
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Jesus Limon Mora	Ro.0014		300.00	13,965.00
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Luis Eduardo Alvarad..	Ro.0015		300.00	14,265.00
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Esmeralda Luna Plas..	Ro.0016		300.00	14,565.00
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Francisco Javier Cad..	Ro.0017		300.00	14,865.00
	14/Mar/2022	Ingresos	9	Ramon Rubio Rubio	Ro.0018		500.00	15,365.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Ismael Guzman Merc..	Ro.0019		300.00	15,665.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Jose Refugio Ocampo..	Ro.0020		300.00	15,965.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Dario Mercado Cande..	Ro.0022		50.00	16,015.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Leonel Perez Sandoval	Ro.0023		900.00	16,915.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	J Jesus Sanchez Mer..	Ro.0024		75.00	16,990.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Abraham Alvarez Gon..	Ro.0025		250.00	17,240.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Adelina Lopez Perez	Ro.0026		300.00	17,540.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Rosa Aguayo Sandoval	Ro.0027		150.00	17,690.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Maria Gutierrez Mora	Ro.0028		600.00	18,290.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	J Jesus Sanchez Mer..	Ro.0029		100.00	18,390.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Genaro Rodriguez Go..	Ro.0030		200.00	18,590.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Roberto Plascencia C..	Ro.0031		150.00	18,740.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Irene Ponce Carbajal	Ro.0032		300.00	19,040.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Angelica Sanchez Ma..	Ro.0033		200.00	19,240.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Adelina Lopez Perez	Ro.0034		300.00	19,540.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Ma Refugio Gutierrez ..	Ro.0035		750.00	20,290.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Pedro Damian Rosale..	Ro.0036		250.00	20,540.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Ma Carmen Chavez R..	Ro.0037		200.00	20,740.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Rigoberto Robles Jac..	Ro.0038		400.00	21,140.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Carlos Garcis Perez	Ro.0039		100.00	21,240.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Josue Alejandro Molin..	Ro.0040		200.00	21,440.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro.0041		200.00	21,640.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Danna Zoe Garcia Ga..	Ro.0042		100.00	21,740.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Leonel Perez Sandoval	Ro.0043		50.00	21,790.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Carlos Andres Ponce ..	Ro.0021		300.00	22,090.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Maria Del Rosaro Avil..	Ro.0044		50.00	22,140.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Jaime Gonzalez Perez	Ro.0045		50.00	22,190.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Martina Martinez Gall..	Ro.0046		30.00	22,220.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Rocio Gutierrez Mejia	Ro.0047		30.00	22,250.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Rosa Rodriguez Espi..	Ro.0048		50.00	22,300.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Rosa Bertha Rodrigue..	Ro.0049		50.00	22,350.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Israel Sevilla Rodrigu..	Ro.0050		30.00	22,380.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Maria Guadalupe Gar..	Ro.0051		50.00	22,430.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Nathalia Huerta Rodri..	Ro.0052		150.00	22,580.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Fatima Rubio Prieto	Ro.0053		200.00	22,780.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Alan Emmanuel Rami..	Ro.0054		100.00	22,880.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Alexis Adrian Barajas ..	Ro.0055		60.00	22,940.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Estefania Palafox Jim..	Ro.0056		60.00	23,000.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Eny Elizabeth Sevilla ..	Ro.0060		90.00	23,090.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Ma. Guadalupe Ulloa ..	Ro.0062		160.00	23,250.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Jose Luis Ruvalcaba ..	Ro.0057		100.00	23,350.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Jose Luis Ruvalcaba ..	Ro.0058		200.00	23,550.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Claudia Celene Plasc..	Ro.0059		150.00	23,700.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Mariana Martinez Agu..	Ro.0097		150.00	23,850.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Camilia Lozano Garza	Ro.0098		100.00	23,950.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Maria Del Carmen Oc..	Ro.0099		150.00	24,100.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Fatima Rubio Prieto	Ro.0100		200.00	24,300.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Ma Guadalupe Ulloa ..	Ro.0101		100.00	24,400.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Nathalia Huerta Rodri..	Ro.0102		100.00	24,500.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Yaritza Guadalupe Ra..	Ro.0103		80.00	24,580.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Maria GPE Garcia Mo..	Ro.0104		100.00	24,680.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Dulce Valeria Castore..	Ro.0105		100.00	24,780.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Laura Patricia Sanche..	Ro.0106		50.00	24,830.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Estefania Palafox Jim..	Ro.0107		30.00	24,860.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Paola Yadira Martinez..	Ro.0108		90.00	24,950.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Marlen Guadalupe Co..	Ro.0109			20.00	24,970.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Rosa Bertha Rodrigue..	Ro.0110			50.00	25,020.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Guadalupe Flores Sa..	Ro.0111			50.00	25,070.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Alan Emanuel Ramire..	Ro.0112			50.00	25,120.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Enrique Guzman Herr..	Ro.0113			50.00	25,170.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Lizbeth Garcia Morales	Ro.0114			50.00	25,220.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Claudia Selene Plasc..	Ro.0115			150.00	25,370.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Graciela Castellanos ..	Ro.0116			50.00	25,420.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Cecilia Mireya Cueva..	Ro.0117			30.00	25,450.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Leonel Perez Sandoval	Ro.0063			1,100.00	26,550.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Ma Refugio Gutierrez ..	Ro.0064			700.00	27,250.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Maria Gutierrez Mora	Ro.0065			350.00	27,600.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Angelica Sanchez Ma..	Ro.0066			400.00	28,000.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro.0067			350.00	28,350.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Alba Rojo Hurtado	Ro.0068			650.00	29,000.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Laura Cristina Sanche..	Ro.0069			125.00	29,125.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Angel Sanchez Martin..	Ro.0070			125.00	29,250.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Irene Ponce Carbajal	Ro.0071			200.00	29,450.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Josue Alejandro Molin..	Ro.0072			150.00	29,600.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Rigoberto Robles Jac..	Ro.0073			300.00	29,900.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Pedro Damian Rosale..	Ro.0074			100.00	30,000.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Genaro Rodriguez Go..	Ro.0075			200.00	30,200.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Roberto Plascencia C..	Ro.0076			350.00	30,550.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	J Jesus Sanchez Mer..	Ro.0077			100.00	30,650.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Adelina Lopez Perez	Ro.0078			400.00	31,050.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Jose Dario Mercado ..	Ro.0079			200.00	31,250.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Danna Zoe Garcia Ga..	Ro.0080			100.00	31,350.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Julian Vallarta Estevez	Ro.0081			350.00	31,700.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Ma Guadalupe Agred..	Ro.0082			150.00	31,850.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Luis Daniel Mariscal ..	Ro.0083			200.00	32,050.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Darwin Anderson Gon..	Ro.0084			100.00	32,150.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Abraham Alvarez Gon..	Ro.0085			50.00	32,200.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Jose Gutierrez Marqu..	Ro.0086			50.00	32,250.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Maria Del Carmen Sa..	Ro.0087			250.00	32,500.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Reveca Rodriguez Qu..	Ro.0088			100.00	32,600.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Beatriz Sanchez Gon..	Ro.0089			150.00	32,750.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Gustavo Alfonso Land..	Ro.0090			50.00	32,800.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Adela Sanchez Gonz..	Ro.0091			250.00	33,050.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Martin Luna Ramirez	Ro.0092			100.00	33,150.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Graciela Rodriguez P..	Ro.0093			150.00	33,300.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Ma Guadalupe Guerr..	Ro.0094			550.00	33,850.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Saul Bañuelos Garcia	Ro.0095			500.00	34,350.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Teresa Gomez Herna..	Ro.0096			200.00	34,550.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Moises Plascencia Gu..	RO. 0118			300.00	34,850.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Jaime Sanchez Sanc..	RO. 0119			300.00	35,150.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Leonel Perez Sandoval	RO. 0120			250.00	35,400.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Danna Zoe Garcia Ga..	RO. 0121			100.00	35,500.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Julian Vallarta Estevez	RO. 0122			350.00	35,850.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Dario Mercado Cande..	RO. 0123			100.00	35,950.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Beatriz Sanchez Gon..	RO. 0124			250.00	36,200.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Maria del Carmen Sa..	RO. 0125			150.00	36,350.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Angelica Sanchez Ma..	RO. 0126			300.00	36,650.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Alba Rojo Hurtado	RO. 0127			200.00	36,850.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Adelina Lopez Perez	RO. 0128			250.00	37,100.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Roberto Plascencia C..	RO. 0129			150.00	37,250.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Ma Refugio Gutierrez ..	RO. 0130			200.00	37,450.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Genaro Rodriguez Go..	RO. 0131			100.00	37,550.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Luis Daniel Mariscal ..	RO. 0132			200.00	37,750.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Ma Guadalupe Agred..	RO. 0133			100.00	37,850.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Ana Sofia Mariscal Ra..	RO. 0134			200.00	38,050.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Reveca Rodriguez Qu..	RO. 0135			50.00	38,100.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Darwin Anderson Gon..	RO. 0136			50.00	38,150.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Angel Sanchez Martin..	RO. 0137			25.00	38,175.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Graciela Rodriguez P..	RO. 0138			50.00	38,225.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Ma Guadalupe Guerr..	RO. 0139			150.00	38,375.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	03/May/2022	Ingresos	16	Maria Gutierrez Mora	RO. 0140		50.00	38,425.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Laura Cristina Sanche..	RO. 0141		25.00	38,450.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Veronica Morales Rod..	RO. 0142		100.00	38,550.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Elisa Agredano Lopez	RO. 0143		50.00	38,600.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Adela Sanchez Delga..	RO. 0144		200.00	38,800.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Ma Teresa Macias De..	RO. 0145		200.00	39,000.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Marcela Peña Zamora	RO. 0146		200.00	39,200.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Jesus Sanchez Merca..	RO. 0147		2.00	39,202.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Eduardo Gutierrez Po..	RO. 0148		50.00	39,252.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Rigoberto Robles Jac..	RO. 0149		100.00	39,352.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Jesus Sanchez Merca..	RO. 0150		48.00	39,400.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Dulce Valeria Castore..	RO. 0151		115.00	39,515.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Elisa Agredano Lopez	RO. 0152		250.00	39,765.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Maria Del Carmen Oc..	RO. 0153		200.00	39,965.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Guadalupe Flores Sa..	RO. 0154		200.00	40,165.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Fatima Rubio Prieto	RO. 0155		300.00	40,465.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Alan Emmanuel Rami..	RO. 0156		100.00	40,565.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Ma Guadalupe Ulloa	RO. 0157		150.00	40,715.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Ada Raquel Alvarez F..	RO. 0158		300.00	41,015.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Oscar Feliciano Padill..	RO. 0159		300.00	41,315.00
	03/May/2022	Ingresos	16	Juan Antonio Rubio G..	RO. 0160		300.00	41,615.00
	27/May/2022	Ingresos	18	Marcela Virginia Agre..	RO. 161		300.00	41,915.00
	27/May/2022	Ingresos	18	Edgar Raul Gutierrez ..	RO. 162		500.00	42,415.00
	27/May/2022	Ingresos	18	Jose de Jesus Agreda..	RO. 163		300.00	42,715.00
	27/May/2022	Ingresos	18	Mario Alberto Moran ..	RO. 164		300.00	43,015.00
	27/May/2022	Ingresos	18	Angel Pedro Antonio ..	RO. 165		300.00	43,315.00
	27/May/2022	Ingresos	18	Francisco Navarro Ji..	RO. 166		300.00	43,615.00
	27/May/2022	Ingresos	18	Mario Lisandro Iñigue..	RO. 167		300.00	43,915.00
	27/May/2022	Ingresos	18	J. Guadalupe Plascen..	RO. 168		700.00	44,615.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Dulce Valeria Castore..	RO. 0169		250.00	44,865.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Maria Gpe Garcia Mor..	RO. 0170		150.00	45,015.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Ketzali Guadalupe Va..	RO. 0171		150.00	45,165.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Fatima Rubio Prieto	RO. 0172		150.00	45,315.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Paola Yadira Martinez..	RO. 0173		270.00	45,585.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Maria del Refugio Mar..	RO. 0174		100.00	45,685.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Blanca Estela Morale..	RO. 0175		200.00	45,885.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Cinthia Francela Saav..	RO. 0176		100.00	45,985.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Ma Carmen Sanchez ..	RO. 0177		200.00	46,185.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Miriam Lizeth Lara Ma..	RO. 0178		200.00	46,385.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Candelaria Guzman I..	RO. 0179		150.00	46,535.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Alan Emmanuel Rami..	RO. 0180		250.00	46,785.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Estefania Palafox Jim..	RO. 0181		35.00	46,820.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Dariana Sarahi Martin..	RO. 0182		30.00	46,850.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Jose Guadalupe Riva..	RO. 0183		100.00	46,950.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Jose Guadalupe Flore..	RO. 0184		100.00	47,050.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Beatriz Sanchez Gon..	RO. 0185		250.00	47,300.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Darwin Anderson Gon..	RO. 0186		100.00	47,400.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Maria Gallo Barajas	RO. 0187		100.00	47,500.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Ma Blanca Flor Gallo	RO. 0188		200.00	47,700.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Ma Teresa Macias De..	RO. 0189		450.00	48,150.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Araceli Cervantes Gut..	RO. 0190		600.00	48,750.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Marcela Peña Zamora	RO. 0191		100.00	48,850.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Monica del Rocio Saa..	RO. 0192		500.00	49,350.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Adelina Lopez Perez	RO. 0193		300.00	49,650.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Ana Sofia Mariscal Ra..	RO. 0194		100.00	49,750.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Rigoberto Robles Jac..	RO. 0195		250.00	50,000.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Carlos Garcia Perez	RO. 0196		100.00	50,100.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Danna Zoe Garcia Ga..	RO. 0197		150.00	50,250.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Julian Vallarta Estevez	RO. 0198		500.00	50,750.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Eduardo Gutierrez Po..	RO. 0199		75.00	50,825.00
	31/May/2022	Ingresos	19	Ma Refugio Gutierrez ..	RO. 0200		600.00	51,425.00
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Natalia Gomez Ruelas	Ro. 0201		300.00	51,725.00
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Alexis Genaro Altamir..	Ro. 0202		300.00	52,025.00
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Jessica Alejandra San..	Ro. 0203		500.00	52,525.00
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Nallely Jazmin Sanch..	Ro. 0204		300.00	52,825.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Joel Sanchez Navarro	Ro. 0205		300.00	53,125.00
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Andres Agredano Go..	Ro. 0206		300.00	53,425.00
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Eduardo Isordia Delg..	Ro. 0207		300.00	53,725.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Laura Cristina Sanche..	Ro. 0208		75.00	53,800.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Adelina Lopez Perez	Ro. 0209		200.00	54,000.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Graciela Rodriguez P..	Ro. 0210		150.00	54,150.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Angel Sanchez Martin..	Ro. 0211		75.00	54,225.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Julian Vallarta Estevez	Ro. 0212		200.00	54,425.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Danna Zoe Garcia Ga..	Ro. 0213		200.00	54,625.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Rigoberto Robles Jac..	Ro. 0214		200.00	54,825.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	J. Jesus Sanchez Mer..	Ro. 0215		25.00	54,850.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Carlos Garcia Perez	Ro. 0216		300.00	55,150.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro. 0217		350.00	55,500.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Araceli Cervantes Gut..	Ro. 0218		500.00	56,000.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Santiago Mora Gutierr..	Ro. 0219		300.00	56,300.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Miguel Angel Macias ..	Ro. 0220		150.00	56,450.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Hector Sanchez Fern..	Ro. 0221		100.00	56,550.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Camila Gonzalez Cas..	Ro. 0222		150.00	56,700.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Guillermo Sanchez S..	Ro. 0223		200.00	56,900.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Arcelia Iñiguez Gabiño	Ro. 0224		450.00	57,350.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Carmen Americano G..	Ro. 0225		300.00	57,650.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Maria Guadalupe Gon..	Ro. 0226		250.00	57,900.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Ma. Teresa Macias D..	Ro. 0227		300.00	58,200.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Celia Ramos Benavid..	Ro. 0228		250.00	58,450.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Petra Guzman Iñiguez	Ro. 0229		80.00	58,530.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Isaac Eduardo Ramos..	Ro. 0230		250.00	58,780.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Miriam Lizeth Lara Ma..	Ro. 0231		150.00	58,930.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Fatima Rubio Prieto	Ro. 0232		200.00	59,130.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Quetzali Guadalupe V..	Ro. 0233		150.00	59,280.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Tadeo Miguel Saaved..	Ro. 0234		100.00	59,380.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Dulce Valeria Castore..	Ro. 0235		100.00	59,480.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Carlos Palafox Romo	Ro. 0236		150.00	59,630.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Estefania Palafox Jim..	Ro. 0237		30.00	59,660.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Lizeth Fernandez Lo..	Ro. 0238		50.00	59,710.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Jose Guadalupe Riva..	Ro. 0239		50.00	59,760.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Areceli Saavedra Nuñ..	Ro. 0240		50.00	59,810.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Juan Ramon Rodrigu..	Ro. 0241		50.00	59,860.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Cristian Noe Rodrigue..	Ro. 0242		50.00	59,910.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Blanca Estela Morale..	Ro. 0243		50.00	59,960.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Dian de Jesus Sanch..	Ro. 0244		40.00	60,000.00
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Sandra Ocampo Sanc..	Ro. 0245		50.00	60,050.00
	30/Jun/2022	Ingresos	24	Luis Gilberto Ramos ..	Ro. 0246		500.00	60,550.00
	30/Jun/2022	Ingresos	24	Enrique Macias Ornel..	Ro. 0247		300.00	60,850.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Santiago Mora Gutierr..	Ro. 0248		250.00	61,100.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Paola Jazmin Arellan..	Ro. 0249		100.00	61,200.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Alma Rosa Estevez D..	Ro. 0250		150.00	61,350.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Jose Fernandez Gutie..	Ro. 0251		150.00	61,500.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Feliciano Alvarez Soto	Ro. 0252		100.00	61,600.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Danna Zoe Garcia Ga..	Ro. 0253		300.00	61,900.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Ma Teresa Macias De..	Ro. 0254		250.00	62,150.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Angel Sanchez Martin..	Ro. 0255		175.00	62,325.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Isaac Eduardo Ramos..	Ro. 0256		100.00	62,425.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Betritz Sanchez Gonz..	Ro. 0257		350.00	62,775.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Celia Ramos Benavid..	Ro. 0258		100.00	62,875.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Miguel Angel Macias ..	Ro. 0259		100.00	62,975.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro. 0260		200.00	63,175.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Sara Villalobos Padilla	Ro. 0261		150.00	63,325.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Yolanda Reyes Cala..	Ro. 0262		400.00	63,725.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Laura Cristina Sanche..	Ro. 0263		175.00	63,900.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Angelica Sanchez Ma..	Ro. 0264		250.00	64,150.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Petra Guzman Iñiguez	Ro. 0265		140.00	64,290.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Arcelia Iñiguez Gabiño	Ro. 0266		300.00	64,590.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Adelina Lopez Perez	Ro. 0267		150.00	64,740.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Carmen Americano G..	Ro. 0268		300.00	65,040.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Darwin Anderson Gon..	Ro. 0269		200.00	65,240.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Araceli Cervantes Gut..	Ro. 0270		250.00	65,490.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Eduardo Gutierrez Po..	Ro. 0271		200.00	65,690.00
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Camila Gonzalez Cas..	Ro. 0272		100.00	65,790.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Estefania Palafox Jim..	Ro. 0273		50.00	65,840.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Julissa Quirarte Razon	Ro. 0274		30.00	65,870.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Yanet Iñiguez Juarez	Ro. 0275		150.00	66,020.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Dulce Valeria Castore..	Ro. 0276		50.00	66,070.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Miriam Lizeth Lara Ma..	Ro. 0277		50.00	66,120.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Maria del Carmen Oc..	Ro. 0278		50.00	66,170.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Sandra Ocampo Sanc..	Ro. 0279		100.00	66,270.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Maria Fernanda Mend..	Ro. 0280		100.00	66,370.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Sandra Prieto Gonzal..	Ro. 0281		50.00	66,420.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Maria Guadalupe Mer..	Ro. 0282		50.00	66,470.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Araceli Saavedra Nuñ..	Ro. 0283		100.00	66,570.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Maria de la Paz Gutie..	Ro. 0284		150.00	66,720.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Quetzali Guadalupe V..	Ro. 0285		100.00	66,820.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Blanca Estela Morale..	Ro. 0286		100.00	66,920.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Fatima Rubio Prieto	Ro. 0287		150.00	67,070.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Juan Ramon Rodrigu..	Ro. 0288		100.00	67,170.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Dian de Jesus Sanch..	Ro. 0289		80.00	67,250.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Juan Carlos Perez Ga..	Ro. 0290		50.00	67,300.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Eduardo Granado Vall..	Ro. 0291		50.00	67,350.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Eduardo Granado Vall..	Ro. 0292		185.00	67,535.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Monserrat Prieto Guti..	Ro. 0293		50.00	67,585.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Daniela Gomez Nuñez	Ro. 0294		100.00	67,685.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Maria del Carmen Go..	Ro. 0295		300.00	67,985.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Jose Manuel Sanchez..	Ro. 0296		500.00	68,485.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Sonia Ruvalcaba Pon..	Ro. 0297		300.00	68,785.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Paulina Huerta Saave..	Ro. 0298		300.00	69,085.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Carmen Garcia Moral..	Ro. 0299		300.00	69,385.00
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Francisco Javier Merc..	Ro. 0300		700.00	70,085.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro. 0301		200.00	70,285.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Carmen Americano G..	Ro. 0302		350.00	70,635.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Beatriz Sanchez Gon..	Ro. 0303		250.00	70,885.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Santiago Mora Gutierr..	Ro. 0304		350.00	71,235.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Paloma Jazmin Arella..	Ro. 0305		150.00	71,385.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Camila Gonzalez Cas..	Ro. 0306		200.00	71,585.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Darwin Anderson Gon..	Ro. 0307		250.00	71,835.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Angelica Sanchez Ma..	Ro. 0308		200.00	72,035.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Hector Sanchez Fern..	Ro. 0309		100.00	72,135.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Guadalupe Yamileth ..	Ro. 0310		250.00	72,385.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Luis Gilberto Ramos ..	Ro. 0311		100.00	72,485.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Vidal Delgadillo Lozano	Ro. 0312		100.00	72,585.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Danna Zoe Garcia Ga..	Ro. 0313		100.00	72,685.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Angel Sanchez Martin..	Ro. 0314		75.00	72,760.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Blanca Estela Morale..	Ro. 0315		100.00	72,860.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Feliciano Alvarez Soto	Ro. 0316		650.00	73,510.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Eduardo Gutierrez Po..	Ro. 0317		325.00	73,835.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Araceli Cervantes Gut..	Ro. 0318		600.00	74,435.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Alma Rosa Estevez D..	Ro. 0319		300.00	74,735.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Petra Guzman Iñiguez	Ro. 0320		80.00	74,815.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Ma Teresa Macias De..	Ro. 0321		300.00	75,115.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Adelina Lopez Perez	Ro. 0322		250.00	75,365.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Maria Guadalupe Gon..	Ro. 0323		250.00	75,615.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Yolanda Reyes Cala..	Ro. 0324		300.00	75,915.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Carlos Garcia Perez	Ro. 0325		100.00	76,015.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Jose Fernandez Gutie..	Ro. 0326		400.00	76,415.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Maria Guadalupe Gon..	Ro. 0327		100.00	76,515.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Cancelado	Ro. 0328	0.00		76,515.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Blanca Estela Morale..	Ro. 0329		50.00	76,565.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Isaac Eduardo Ramos..	Ro. 0330		50.00	76,615.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Sara Villalobos Padilla	Ro. 0331		50.00	76,665.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Ma Teresa Macias De..	Ro. 0332		50.00	76,715.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Celia Ramos Benavid..	Ro. 0333		50.00	76,765.00
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Julissa Quirarte Razon	Ro. 0334		90.00	76,855.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Emma Yañez Alvarez	Ro. 0335			100.00	76,955.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Laura Cristina Sanche..	Ro. 0336			35.00	76,990.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Dulce Valeria Castore..	Ro. 0337			100.00	77,090.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Paloma Itzariana Saa..	Ro. 0338			150.00	77,240.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Paz Gutierrez Mercado	Ro. 0339			100.00	77,340.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Fatima Rubio Prieto	Ro. 0340			100.00	77,440.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Daniela Gomez Nuñez	Ro. 0341			100.00	77,540.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Eduardo Granado Vall..	Ro. 0342			50.00	77,590.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Blanca Estela Morale..	Ro. 0343			50.00	77,640.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Carmen Garcia Moral..	Ro. 0344			50.00	77,690.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Juan Ramon Rodrigu..	Ro. 0345			50.00	77,740.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Oscar Armando Contr..	Ro. 0346			300.00	78,040.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Silvia Mercado Sanch..	Ro. 0347			300.00	78,340.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Hilda Gricelda Gutierr..	Ro. 0348			300.00	78,640.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Teoluda Gutierrez Soto	Ro. 0349			300.00	78,940.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Jose Manuel Sanchez..	Ro. 0350			500.00	79,440.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Julissa Mora Martinez	Ro. 0351			300.00	79,740.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Carlos Octavio Flores ..	Ro. 0352			300.00	80,040.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Jesus Adan Molina R..	Ro. 0353			300.00	80,340.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Maria Guadalupe Rod..	Ro. 0354			300.00	80,640.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Jose Guadalupe Priet..	Ro. 0355			500.00	81,140.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Yolanda Perez Lopez	Ro.0356			500.00	81,640.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Oman Larry Pacheco ..	Ro.0357			300.00	81,940.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Jose Guadalupe Esca..	Ro.0358			300.00	82,240.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Lizette Vargas Mora	Ro.0359			500.00	82,740.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Luis Alonso Martinez ..	Ro.0360			300.00	83,040.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Jose Luis Sanchez Es..	Ro.0361			300.00	83,340.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Andrea Lizbeth Martin..	Ro.0362			300.00	83,640.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Miriam Alejandra Rod..	Ro.0363			300.00	83,940.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Jose German Ledezm..	Ro.0364			300.00	84,240.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Carmen Americano G..	Ro.0365			250.00	84,490.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Maria Guadalupe Gon..	Ro.0366			150.00	84,640.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Camila Gonzalez Cas..	Ro.0367			100.00	84,740.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Felicitas Prieto Perez	Ro.0368			100.00	84,840.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Ana Sofia Mariscal Ra..	Ro.0369			100.00	84,940.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Araceli Iñiguez Gabiño	Ro.0370			150.00	85,090.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Maria Estevez Plase..	Ro.0371			100.00	85,190.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Yamileth Guadalupe ..	Ro.0372			100.00	85,290.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Ma Teresa Macias De..	Ro.0373			100.00	85,390.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Feliciano Alvarez Soto	Ro.0374			450.00	85,840.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Luis Gilberto Ramos ..	Ro.0375			450.00	86,290.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Eduardo Gutierrez Po..	Ro.0376			100.00	86,390.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Jose Fernandez Gutie..	Ro.0377			350.00	86,740.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Pedro Gomez Gutierr..	Ro.0378			75.00	86,815.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Jose Luis Mercado Sa..	Ro.0379			200.00	87,015.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Cristian Alejandro Ab..	Ro.0380			400.00	87,415.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Agustina Ramos Moli..	Ro.0381			150.00	87,565.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Darwin Anderson Gon..	Ro.0382			150.00	87,715.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Cecilio Eleodoro Acev..	Ro.0383			200.00	87,915.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Angel Garcia Rodrigu..	Ro.0384			100.00	88,015.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Jose de Jesus Diaz G..	Ro.0385			200.00	88,215.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Francisco Huerta Que..	Ro.0386			100.00	88,315.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Santiago Mora Gutierr..	Ro.0387			100.00	88,415.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Victor Manuel Ducoin..	Ro.0388			150.00	88,565.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Angelica Sanchez Ma..	Ro.0389			25.00	88,590.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Irma Ruvalcaba Gonz..	Ro.0390			50.00	88,640.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Elisa Agredano Lopez	Ro.0391			50.00	88,690.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Danna Zoe Garcia Ga..	Ro.0392			50.00	88,740.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Alonso Sanchez Fern..	Ro.0393			50.00	88,790.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Blanca Estela Morale..	Ro.0394			50.00	88,840.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Alma Rosa Estevez D..	Ro.0395			50.00	88,890.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Adelina Lopez Perez	Ro.0396			50.00	88,940.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Maria Gpe Gutierrez ..	Ro.0397			30.00	88,970.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Ana Cecilia Molina Qu..	Ro.0398			30.00	89,000.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Atilano Cruz Gonzale..	Ro.0399			20.00	89,020.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Mayra Castellanos Ve..	Ro.0400			50.00	89,070.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Emma Yañez Alvarez	Ro.0401			150.00	89,220.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Carmen Garcia Moral..	Ro.0402			150.00	89,370.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Mateo Agredano Alva..	Ro.0403			100.00	89,470.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Kevin Guadalupe Bara..	Ro.0404			60.00	89,530.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Maria Del Carmen Sa..	Ro.0405			100.00	89,630.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Quetzali Guadalupe V..	Ro.0406			100.00	89,730.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Julissa Quirarte Razon	Ro.0407			120.00	89,850.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Fatima Rubio Prieto	Ro.0408			100.00	89,950.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Maria Guadalupe Isor..	Ro.0409			90.00	90,040.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Juan Ramon Rodrigu..	Ro.0410			50.00	90,090.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Angel Gomez Martinez	Ro.0411			50.00	90,140.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Lizbeth Genoveva Sa..	Ro.0412			50.00	90,190.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Daniela Gomez Nuñez	Ro.0413			50.00	90,240.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Wendy Luna Gutierrez	Ro.0414			200.00	90,440.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Maria De La Paz Guti..	Ro.0415			50.00	90,490.00	
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Maria Garcia Morales	Ro.0416			150.00	90,640.00	
				Total :			0.00	90,640.00	90,640.00	

Total : 0.00 90,640.00 90,640.00

Total : 0.00 90,640.00 90,640.00

42000-000000-00000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, .. Saldo inicial : 0.00

42130-830000-00000 Convenios Saldo inicial : 0.00

42130-830403-26122 Recursos estatales Saldo inicial : 0.00

24/Jun/2022	Ingresos	21	Convenio Proyecto 43	F. BDBD			98,813.44	98,813.44	
24/Jun/2022	Ingresos	21	Convenio Proyecto 10	F. 93B4			100,000.00	198,813.44	
03/Ago/2022	Ingresos	28	Apoyo economico par..	F. 875B			100,517.12	299,330.56	
01/Sep/2022	Ingresos	32	Proyecto 50 "Fortalec..	F.63B6			50,000.00	349,330.56	
			Total :			0.00	349,330.56	349,330.56	

Total : 0.00 349,330.56 349,330.56

42210-910000-00000 Transferencias y asignaciones Saldo inicial : 0.00

42210-910101-17100 Transferencias y asignaciones (libre di.. Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Ingresos	1	Subsidio correspondie..	F. 4FA3			215,000.00	215,000.00	
19/Ene/2022	Ingresos	1	Compensacion de sal..	F.E3AF			99,240.60	314,240.60	
19/Feb/2022	Ingresos	5	Transferencia interna ..	F. EC4F			215,000.00	529,240.60	
17/Mar/2022	Ingresos	10	Subsidio correspondie..	F. A0BE			215,000.00	744,240.60	
25/Abr/2022	Ingresos	14	Subsidio correspondie..	F. B600			215,000.00	959,240.60	
24/May/2022	Ingresos	17	Municipio de Cuquio t..	F.746A			215,000.00	1,174,240.60	
22/Jun/2022	Ingresos	20	Subsidio	F. 7500			215,000.00	1,389,240.60	
25/Jul/2022	Ingresos	25	Subsidio	F. E61F			215,000.00	1,604,240.60	
22/Ago/2022	Ingresos	29	Subsidio correspondie..	F. 969E			215,000.00	1,819,240.60	
21/Sep/2022	Ingresos	33	Subsidio del mes de s..	F.A857			215,000.00	2,034,240.60	
17/Oct/2022	Ingresos	36	Subsidio del mes de o..	F.3EC1			215,000.00	2,249,240.60	
			Total :			0.00	2,249,240.60	2,249,240.60	

Total : 0.00 2,249,240.60 2,249,240.60

Total : 0.00 2,598,571.16 2,598,571.16

51000-000000-00000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
			Número						
51110-110000-00000			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..				Saldo inicial :	0.00	
51110-113000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		4	Pago correspondiente.. Nomina		79,388.70		79,388.70	
20/Ene/2022	Egresos		5	Pago correspondiente.. Nomina		75,673.80		155,062.50	
31/Ene/2022	Egresos		7	Pago correspondiente.. Nomina		78,559.05		233,621.55	
02/Feb/2022	Egresos		11	Pago correspondiente.. Nomina		73,258.50		306,880.05	
28/Feb/2022	Egresos		13	Pago correspondiente.. Nomina		75,897.26		382,777.31	
16/Mar/2022	Egresos		23	Pago correspondiente.. Nomina		79,648.80		462,426.11	
31/Mar/2022	Egresos		26	Pago correspondiente.. Nomina		79,648.80		542,074.91	
19/Abr/2022	Egresos		39	Pago correspondiente.. Nomina		79,648.80		621,723.71	
29/Abr/2022	Egresos		43	Pago correspondiente.. Nomina		79,648.80		701,372.51	
16/May/2022	Egresos		52	Pago de nomina a em.. Nomina		79,648.80		781,021.31	
31/May/2022	Egresos		56	Pago de nómina a em.. Nómina		75,933.90		856,955.21	
31/May/2022	Egresos		56	Pago de nómina a em.. Nómina		3,445.80		860,401.01	
15/Jun/2022	Egresos		67	Pago de nomina a em.. Nómina		79,648.80		940,049.81	
30/Jun/2022	Egresos		70	Pago de nómina a em.. Nómina		83,363.70		1,023,413.51	
15/Jul/2022	Egresos		84	Pago de nomina a em.. Nomina		83,363.70		1,106,777.21	
29/Jul/2022	Egresos		91	Pago de nomina a em.. Nomina		79,648.80		1,186,426.01	
15/Ago/2022	Egresos		99	Pago de nomina a em.. Nomina		79,648.80		1,266,074.81	
30/Ago/2022	Egresos		102	Pago de nomina a em.. Nomina		82,534.05		1,348,608.86	
15/Sep/2022	Egresos		108	Pago de nómina corre.. Nómina		82,534.05		1,431,142.91	
30/Sep/2022	Egresos		113	Pago de nómina corre.. Nómina		82,534.05		1,513,676.96	
18/Oct/2022	Egresos		127	Pago de nómina corre.. Nómina		80,800.43		1,594,477.39	
Total :						1,594,477.39	0.00	1,594,477.39	

Total : 1,594,477.39 0.00 1,594,477.39

51120-120000-00000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE .. Saldo inicial : 0.00

51120-122000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		2	Pago de la segunda q.. Ro.0831		5,703.80		5,703.80	
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de descarga de .. Ro.0847		1,950.00		7,653.80	
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de lavado de la .. Ro.0845		200.00		7,853.80	
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de descarga del.. Ro.0844		1,600.00		9,453.80	
22/Mar/2022	Egresos		25	Concepto de descarg.. Ro.0848		1,050.00		10,503.80	
01/Abr/2022	Egresos		27	Pago correspondiente.. Ro.0852		2,851.90		13,355.70	
08/Abr/2022	Egresos		38	Pago de lavado de la .. Ro.0855		200.00		13,555.70	
08/Abr/2022	Egresos		38	Pago correspondiente.. Ro. 0858		1,426.00		14,981.70	
08/Abr/2022	Egresos		38	Pago para apoyo de 3.. Ro. 0857		4,800.00		19,781.70	
08/Abr/2022	Egresos		38	Pago por descarga de.. Ro. 0867		1,100.00		20,881.70	
19/Abr/2022	Egresos		40	Pago correspondiente.. Ro.0860		2,851.90		23,733.60	
29/Abr/2022	Egresos		42	Pago correspondiente.. Ro.0870		2,851.90		26,585.50	
10/May/2022	Egresos		49	Pago por descargar c.. RO. 0869		2,000.00		28,585.50	
16/May/2022	Egresos		51	Pago correspondiente.. RO.0879		2,851.90		31,437.40	
31/May/2022	Egresos		55	Pago por descarga de.. RO. 0878		1,600.00		33,037.40	
31/May/2022	Egresos		55	Pago correspondiente.. RO. 0885		3,446.00		36,483.40	
31/May/2022	Egresos		55	Pago correspondiente.. RO. 0886		3,446.00		39,929.40	
01/Jun/2022	Egresos		57	Pago correspondiente.. Ro. 0874		2,851.90		42,781.30	
07/Jun/2022	Egresos		66	Pago por revisión de .. Ro. 0881		250.00		43,031.30	
15/Jun/2022	Egresos		68	Pago correspondiente.. Ro. 0888		2,851.90		45,883.20	
01/Jul/2022	Egresos		71	Pago por descarga de.. Ro. 0892		1,000.00		46,883.20	
01/Jul/2022	Egresos		71	Pago por descarga de.. Ro. 0887		1,500.00		48,383.20	
01/Jul/2022	Egresos		71	Pago correspondiente.. Ro. 0889		3,446.00		51,829.20	
07/Jul/2022	Egresos		77	Pago correspondiente.. Ro. 0896		2,851.90		54,681.10	
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por descarga de.. Ro. 0893		600.00		55,281.10	
15/Jul/2022	Egresos		83	Pago correspondiente.. Ro. 0898		2,851.90		58,133.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago por descarga de.. Ro. 0903		1,000.00		59,133.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago por clases de m.. Ro. 0902		500.00		59,633.00	
01/Ago/2022	Egresos		92	Pago correspondiente.. Ro. 0904		2,851.90		62,484.90	
15/Ago/2022	Egresos		97	Pago correspondiente.. Op. 0908		2,851.90		65,336.80	
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por descarga de.. Ro. 0905		1,200.00		66,536.80	

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
18/Ago/2022	Egresos		100	Pago por impartir clas..	Ro. 0915		600.00		67,136.80	
31/Ago/2022	Egresos		103	Compra de alimentos ..	F. 92E0		10,733.00		77,869.80	
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago por descarga de..	Ro.0933		1,000.00		78,869.80	
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago por clases de ca..	Ro.0926		500.00		79,369.80	
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago por descarga de..	Ro.0928		1,000.00		80,369.80	
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago por descarga de..	Ro.0937		1,000.00		81,369.80	
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago por descarga de..	Ro.0940		1,000.00		82,369.80	
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago por clases de ca..	Ro.0941		500.00		82,869.80	
22/Sep/2022	Egresos		111	Pago por descarga de..	Ro.0920		1,000.00		83,869.80	
22/Sep/2022	Egresos		111	Pago por descarga de..	Ro.0919		1,000.00		84,869.80	
Total :							84,869.80	0.00	84,869.80	

Total : **84,869.80** **0.00** **84,869.80**

51210-210000-00000 MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR.. Saldo inicial : 0.00

51210-211000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Egresos		3	Compra de articulos d..	F.4486		297.00		297.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Compra de articulos d..	F.5035		545.00		842.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Compra de articulos d..	F.5167		919.00		1,761.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Compra de articulos d..	F.0094		115.00		1,876.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Compra de articulos d..	F.1301		1,566.42		3,442.42	
04/Mar/2022	Egresos		17	Compra de repuesto ..	F.5927		159.00		3,601.42	
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de memoria ..	F.F821		65.96		3,667.38	
11/Mar/2022	Egresos		21	Compra de articulos d..	F.F207		46.01		3,713.39	
08/Abr/2022	Egresos		38	Compra de articulos d..	F.3117		19.83		3,733.22	
24/May/2022	Egresos		54	Compra de ordenes d..	F. 5129		788.80		4,522.02	
31/May/2022	Egresos		55	Compra de vasos y s..	F. 3250		74.00		4,596.02	
31/May/2022	Egresos		55	Compra de cinta adhe..	F. 1204		320.00		4,916.02	
07/Jul/2022	Egresos		78	Compra de desechabl..	F. 3324		140.00		5,056.02	
25/Jul/2022	Egresos		85	Compra de articulos d..	F. 1CD5		330.60		5,386.62	
05/Ago/2022	Egresos		94	Compra de desechabl..	F. 3404		350.00		5,736.62	
05/Ago/2022	Egresos		94	Compra de articulos d..	F. 3C1B		897.00		6,633.62	
22/Sep/2022	Egresos		110	Compra de articulos d..	F.11FD		913.01		7,546.63	
22/Sep/2022	Egresos		110	Compra de desechabl..	F.3618		164.00		7,710.63	
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de articulos d..	F.00BB		403.02		8,113.65	
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de articulos d..	F.8910		120.00		8,233.65	
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de servilletas..	F.3551		40.00		8,273.65	
22/Sep/2022	Egresos		111	Compra de desechabl..	F.3483		1,049.00		9,322.65	
Total :							9,322.65	0.00	9,322.65	

51210-211000-26122 Recursos estatales Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2022	Egresos		126	Compra de articulos d..	F.9229		4,995.50		4,995.50	
Total :							4,995.50	0.00	4,995.50	

51210-214000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de tonner par..	F.9263		6,721.99		6,721.99	
07/Jun/2022	Egresos		66	Compra de tinta para i..	F. 7592		538.00		7,259.99	
Total :							7,259.99	0.00	7,259.99	

51210-216000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Egresos		3	Compra de articulos d..	F.2904		544.77		544.77	
02/Feb/2022	Egresos		10	Compra de articulos d..	F.2976		127.00		671.77	
01/Mar/2022	Egresos		14	Compra de articulos d..	F.3031		228.00		899.77	
04/Mar/2022	Egresos		17	Compra de articulos d..	F.2974		160.00		1,059.77	
04/Mar/2022	Egresos		17	Compra de articulos d..	F.3030		108.00		1,167.77	
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de material d..	F.8297		41.01		1,208.78	
08/Abr/2022	Egresos		38	Compra de articulos d..	F.3116		159.30		1,368.08	
08/Abr/2022	Egresos		38	Compra de materiales..	F.3117		15.17		1,383.25	
08/Abr/2022	Egresos		38	Compra de articulos d..	F.3170		49.00		1,432.25	
08/Abr/2022	Egresos		38	Compra de articulos d..	F.3168		210.00		1,642.25	
31/May/2022	Egresos		55	Compra de articulos d..	F. 3249		200.00		1,842.25	
31/May/2022	Egresos		55	Compra de bolsas par..	F. 3250		140.00		1,982.25	

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de bolsas de ..	F. 3324		138.00		2,120.25	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. A223		270.00		2,390.25	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3403		421.95		2,812.20	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 3404		197.00		3,009.20	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de articulos d..	F.3550		122.00		3,131.20	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.3482		603.50		3,734.70	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de articulos d..	F.3551		261.00		3,995.70	
				Total :			3,995.70	0.00	3,995.70	

51210-216000-26122	Recursos estatales							Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.3617			316.00		316.00	
17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de articulos d..	F.9571			834.00		1,150.00	
			Total :				1,150.00	0.00	1,150.00	

Total : **26,723.84** **0.00** **26,723.84**

51220-220000-00000	ALIMENTOS Y UTENSILIOS							Saldo inicial :	0.00	
---------------------------	-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	------	--

51220-221000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de aguas par..	F.6496			74.00		74.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de aguas par..	F.0927			287.00		361.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de alimentos ..	F.2905			434.00		795.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de alimentos ..	F.BDE1			480.00		1,275.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.5354			190.00		1,465.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.3303			1,594.00		3,059.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.D7AB			480.00		3,539.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.2975			44.00		3,583.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.6431			1,422.57		5,005.57	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.3029			231.00		5,236.57	
04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	No.1508			37.00		5,273.57	
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de 78 galones d..	Ro.0846			1,014.00		6,287.57	
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de la venta de 1..	Ro.0834			1,716.00		8,003.57	
11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de alimentos ..	F.BBD4			240.00		8,243.57	
11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de alimentos ..	No.1507			37.00		8,280.57	
22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de alimentos ..	F.6660			1,404.00		9,684.57	
08/Abr/2022	Egresos	35	Compra de alimentos ..	F.D9BF			12,034.00		21,718.57	
08/Abr/2022	Egresos	36	Compra de alimentos ..	F.D9BF			3,983.00		25,701.57	
08/Abr/2022	Egresos	37	Compra de alimentos ..	F. D028			12,757.50		38,459.07	
08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de alimentos ..	F.3115			150.00		38,609.07	
08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de alimentos ..	F.0861			3,622.00		42,231.07	
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago de 78 galones d..	Ro. 0851			988.00		43,219.07	
04/May/2022	Egresos	47	Compra de alimentos ..	F. 1B01			1,142.00		44,361.07	
06/May/2022	Egresos	48	Compra de alimentos ..	F.4637			7,832.50		52,193.57	
10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 663B			500.00		52,693.57	
10/May/2022	Egresos	49	Compra de agua purifi..	F. 3169			60.00		52,753.57	
10/May/2022	Egresos	49	Compra de agua purifi..	R. 1290			230.00		52,983.57	
10/May/2022	Egresos	49	Compra de galones d..	RO. 0872			664.00		53,647.57	
31/May/2022	Egresos	55	Compra de alimentos ..	F.3251			776.00		54,423.57	
06/Jun/2022	Egresos	63	Compra de alimentos ..	F. EDF4			10,041.00		64,464.57	
06/Jun/2022	Egresos	64	Compra de alimentos ..	F. 9BC6			12,173.00		76,637.57	
07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de alimentos ..	F. 92BB			2,613.00		79,250.57	
07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de alimentos ..	F. 71E5			520.00		79,770.57	
30/Jun/2022	Diario	13	Pago de galones de a..	Ro. 0882			1,118.00		80,888.57	
01/Jul/2022	Egresos	71	Compra de tortillas pa..	F. 36D1			3,466.00		84,354.57	
01/Jul/2022	Egresos	71	Pago por el excedent..	F. 93BA			4,567.50		88,922.07	
04/Jul/2022	Egresos	74	Compra de alimentos ..	F. C1C2			7,831.01		96,753.08	
04/Jul/2022	Egresos	75	Compra de alimentos ..	F. 13CC			8,012.60		104,765.68	
07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de alimentos ..	F. 02E7			7,315.00		112,080.68	
07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de agua emb..	F. 3325			60.00		112,140.68	
07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de alimentos ..	F. AEA0			550.00		112,690.68	
07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de garrafone..	Ro. 0894			871.00		113,561.68	
07/Jul/2022	Egresos	79	Compra de alimentos ..	F. F7B7			14,766.50		128,328.18	
25/Jul/2022	Egresos	85	Compra de alimentos ..	F. 4783			7,600.01		135,928.19	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Jul/2022	Egresos	88	Compra de alimentos ..	F. 6315		9,014.00		144,942.19	
	29/Jul/2022	Egresos	90	Compra de alimentos ..	F. 0694		17,189.00		162,131.19	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de alimentos ..	F. 3402		799.04		162,930.23	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de alimentos ..	F. 2CBA		2,896.00		165,826.23	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de alimentos ..	F. 1596		1,560.00		167,386.23	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de garrafone..	Op. Xxxx		111.00		167,497.23	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de garrafone..	Ro. 0906		845.00		168,342.23	
	05/Ago/2022	Egresos	95	Compra de alimentos ..	F. 442F		10,287.23		178,629.46	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Compra de alimentos ..	F. 2829		1,560.00		180,189.46	
	02/Sep/2022	Egresos	104	Compra de abarrotes ..	F.58F6		8,915.48		189,104.94	
	02/Sep/2022	Egresos	105	Compra de frutas y ve..	F.08A0		21,305.00		210,409.94	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Compra de alimentos ..	F.50F4		1,660.00		212,069.94	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago de un borrego y ..	Ro.0922		4,950.00		217,019.94	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.1C76		2,993.06		220,013.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.6F38		280.00		220,293.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de alimentos ..	F.3549		919.96		221,212.96	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de 99 garrafone..	Ro.0931		910.00		222,122.96	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de 99 garrafone..	Ro.0943		940.00		223,062.96	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.C14A		3,456.00		226,518.96	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.2E2F		4,432.50		230,951.46	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.0044		520.00		231,471.46	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de alimentos ..	F.3481		759.05		232,230.51	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de refrescos ..	Ro.1755		524.32		232,754.83	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de refrescos ..	Ro.1756		524.32		233,279.15	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago de 99 garrafone..	Ro.0921		1,287.00		234,566.15	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Pago de 50 k de maiz..	Ro.0924		950.00		235,516.15	
	03/Oct/2022	Egresos	114	Compra de alimentos ..	F.5288		10,852.00		246,368.15	
	03/Oct/2022	Egresos	115	Compra de frutas y ve..	F.92EE		11,219.50		257,587.65	
	03/Oct/2022	Egresos	116	Compra de abarrotes ..	F.B10C		6,786.49		264,374.14	
				Total :			264,374.14	0.00	264,374.14	

51220-221000-26122 Recursos estatales

	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de alimentos ..	F.2971		1,260.00	Saldo inicial :	0.00	
	31/Ene/2022	Egresos	8	Compra de alimentos ..	F.9557		20,740.90		1,260.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de alimentos ..	F.0EAC		18,615.00		22,000.90	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de alimentos ..	F.D955		4,896.00		40,615.90	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de alimentos ..	F.B4C5		7,916.00		45,511.90	
	01/Mar/2022	Egresos	15	Compra de alimentos ..	F.6467		3,192.00		53,427.90	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de alimentos ..	F.E445		3,145.50		56,619.90	
	09/Mar/2022	Egresos	18	Compra de alimentos ..	F.DE9C		5,884.80		59,765.40	
	09/Mar/2022	Egresos	19	Compra de alimentos ..	F.3D1C		3,376.00		65,650.20	
	09/Mar/2022	Egresos	20	Compra de alimentos ..	F.0907		10,949.00		69,026.20	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de alimentos ..	F.7630		1,594.00		79,975.20	
	04/May/2022	Egresos	46	Compra de alimentos ..	F. B813		6,987.76		81,569.20	
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 44ED		4,455.00		88,556.96	
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de alimentos ..	F. 6803		1,989.75		93,011.96	
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de alimentos ..	F. 8845		1,560.00		95,001.71	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de alimentos ..	F.3616		303.00		96,561.71	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de alimentos ..	F.CBBA		280.00		96,864.71	
				Total :			97,144.71	0.00	97,144.71	

51220-223000-17100 Otros recursos de libre disposición

	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de licuadora ..	F.77BB		1,390.00	Saldo inicial :	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de utensilios ..	F.4217		449.62		1,390.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de utensilios ..	Op. Xxxx		515.00		1,839.62	
				Total :			2,354.62	0.00	2,354.62	

Total : 363,873.47 0.00 363,873.47

51240-240000-00000 MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUC..

Saldo inicial : 0.00

51240-246000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de focos para..	F.9B0E		145.00			145.00	
-------------	---------	---	------------------------	--------	--	--------	--	--	--------	--

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material el..	F.B658	49.00		194.00
				Total :		194.00	0.00	194.00
51240-247000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de tornillos	F. 4999	22.32		22.32
				Total :		22.32	0.00	22.32
51240-248000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de material d..	F.6	372.69		372.69
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de articulos d..	F.8297	126.99		499.68
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de articulos d..	F.0642	465.96		965.64
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de material d..	F. 1701	11.99		977.63
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de articulos d..	F. 4999	349.00		1,326.63
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de abrazader..	F.734	20.00		1,346.63
				Total :		1,346.63	0.00	1,346.63
51240-249000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de material c..	F.6	4.31		4.31
	01/Mar/2022	Egresos	14	Compra de lettreros pr..	F.1301	1,661.38		1,665.69
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material p..	F.3818	298.00		1,963.69
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de material p..	F.3819	298.00		2,261.69
	22/Sep/2022	Egresos	109	Compra de pintura	F.738	597.00		2,858.69
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de aerosol ne..	F.734	136.82		2,995.51
				Total :		2,995.51	0.00	2,995.51
				Total :		4,558.46	0.00	4,558.46
51250-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..			Saldo inicial :	0.00
51250-252000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de botella de ..	R. 0092	65.00		65.00
				Total :		65.00	0.00	65.00
51250-253000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de productos ..	F.7535	209.00		209.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de gel para la..	F. 4428	189.00		398.00
				Total :		398.00	0.00	398.00
51250-254000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de suministro..	F.9375	1,139.00		1,139.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de gorros par..	F. 3602	85.00		1,224.00
				Total :		1,224.00	0.00	1,224.00
51250-254000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de material m..	F.6459	339.00		339.00
				Total :		339.00	0.00	339.00
				Total :		2,026.00	0.00	2,026.00
51260-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..			Saldo inicial :	0.00
51260-261000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Compra de combustib..	F.6058	500.00		500.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.5575	300.00		800.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.5723	500.00		1,300.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.2042	500.00		1,800.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4111	300.00		2,100.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4109	300.00		2,400.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.1985	500.00		2,900.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.9358	300.00		3,200.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.3241	790.31		3,990.31

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0041		500.00		4,490.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.8649		500.00		4,990.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0175		800.00		5,790.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0174		1,000.00		6,790.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0173		500.00		7,290.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.1859		500.00		7,790.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.4548		300.00		8,090.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de combustib..	F.0044		400.00		8,490.31	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Compra de combustib..	F.4961		500.00		8,990.31	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Combustible para veh..	F.3402		500.00		9,490.31	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de combustib..	F.7771		500.00		9,990.31	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de combustib..	F.4961		500.00		10,490.31	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Combustible para veh..	F.1262		500.00		10,990.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Combustible para veh..	F.3422		500.00		11,490.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7347		500.00		11,990.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7350		300.00		12,290.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.7349		300.00		12,590.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Combustible patra ve..	F.7858		300.00		12,890.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8687		300.00		13,190.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8690		300.00		13,490.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Combustible para veh..	F.5025		300.00		13,790.31	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Compra de combustib..	F.8950		300.00		14,090.31	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.0262		300.00		14,390.31	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2691		300.00		14,690.31	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2692		500.00		15,190.31	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de combustib..	F.2689		500.00		15,690.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 5936		300.00		15,990.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 7539		300.00		16,290.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 7538		300.00		16,590.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 2305		500.00		17,090.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6361		500.00		17,590.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6369		300.00		17,890.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6366		300.00		18,190.31	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago de combustible ..	F. 6356		300.00		18,490.31	
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de aceites pa..	F. 18FB		470.01		18,960.32	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1454		400.00		19,360.32	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1431		400.00		19,760.32	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1112		400.00		20,160.32	
	31/May/2022	Egresos	55	Pago de combustible ..	F. 1115		300.00		20,460.32	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 4147		940.05		21,400.37	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 9995		400.00		21,800.37	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 0266		400.00		22,200.37	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 4111		469.80		22,670.17	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de combustible ..	F. 3098		400.00		23,070.17	
	30/Jun/2022	Diario	13	Pago de combustible ..	F. 0267		400.00		23,470.17	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Pago de combustible ..	F. 4147		940.05		24,410.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 8635		500.00		24,910.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 9141		500.00		25,410.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 9089		400.00		25,810.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7196		500.00		26,310.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 6992		500.00		26,810.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7036		500.00		27,310.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 7149		500.00		27,810.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 1140		500.00		28,310.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 3752		500.00		28,810.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4154		400.00		29,210.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4955		300.00		29,510.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4875		300.00		29,810.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4770		300.00		30,110.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4662		500.00		30,610.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4360		500.00		31,110.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 2398		500.00		31,610.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 2440		500.00		32,110.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4559		400.00		32,510.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4558		400.00		32,910.22	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 3098		400.00		33,310.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 4560		300.00		33,610.22	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Pago de combustible ..	F. 0267		400.00		34,010.22	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.9511		500.00		34,510.22	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0478		500.00		35,010.22	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4215		500.00		35,510.22	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.8853		500.00		36,010.22	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0164		500.00		36,510.22	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4047		465.40		36,975.62	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4056		1,000.00		37,975.62	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.4089		200.00		38,175.62	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.0812		500.00		38,675.62	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.7670		500.00		39,175.62	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Pago por la compra d..	F.9203		500.00		39,675.62	
				Total :			39,675.62	0.00	39,675.62	
51260-261000-26122				Recursos estatales						
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.3599		500.00	Saldo inicial :	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Pago por la compra d..	F.3699		500.00		500.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.9748		500.00		1,000.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.3210		500.00		1,500.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.6097		500.00		2,000.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4057		800.00		2,500.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4465		500.00		3,300.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4766		200.00		3,800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.4784		300.00		4,000.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.0166		500.00		4,300.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2055		500.00		4,800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2056		500.00		5,300.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.2070		500.00		5,800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.6219		500.00		6,300.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.74300		500.00		6,800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de combustible ..	F.7302		500.00		7,300.00	
				Total :			7,800.00	0.00	7,800.00	
				Total :			47,475.62	0.00	47,475.62	
51270-270000-00000				VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
51270-271000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Compra de uniformes	Nv. 1771		696.00		696.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por hacer dos v..	Ro. 0918		3,567.00		4,263.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de mandiles ..	F.1706		1,020.80		5,283.80	
				Total :			5,283.80	0.00	5,283.80	
51270-271000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Pago de hechura de u..	Ro.0942		6,840.00		6,840.00	
				Total :			6,840.00	0.00	6,840.00	
51270-272000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de fajas de s..	F.0642		2,748.09		2,748.09	
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de guantes	F. 1204		80.01		2,828.10	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Compra de guantes d..	F. 1701		379.05		3,207.15	
				Total :			3,207.15	0.00	3,207.15	
51270-274000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de malla som..	F. 1204		1,080.01		1,080.01	
				Total :			1,080.01	0.00	1,080.01	
				Total :			16,410.96	0.00	16,410.96	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51280-280000-00000			MATERIALES Y SUMINISTROS PARA S..				Saldo inicial :	0.00	
51280-282000-17100	10/May/2022	Egresos	Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
			49	Compra de cinta de b..	F.0642	73.08		73.08	
				Total :		73.08	0.00	73.08	
				Total :		73.08	0.00	73.08	
51290-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
51290-291000-17100	08/Abr/2022	Egresos	Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
			38	Compra de herramien..	Ro. 0906	210.00		210.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Compra de caja de gr..	F.734	29.18		239.18	
				Total :		239.18	0.00	239.18	
51290-292000-17100	19/Ene/2022	Egresos	Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
			3	Compra de cerradura ..	F.3F21	177.00		177.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de refaccione..	F. 4999	246.68		423.68	
				Total :		423.68	0.00	423.68	
51290-294000-17100	19/Ene/2022	Egresos	Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
			3	Compra de usb para s..	F.68ec	177.48		177.48	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Compra de articulos d..	F.F821	152.12		329.60	
				Total :		329.60	0.00	329.60	
51290-296000-17100	04/Mar/2022	Egresos	Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
			17	Refacciones para vehi..	F.882	450.00		450.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de refaccione..	F. 442E	2,326.00		2,776.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Compra de refaccione..	F. 5547	2,983.03		5,759.03	
	31/May/2022	Egresos	55	Compra de refaccione..	F. 6263	265.00		6,024.03	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Compra de tapon de ..	F. 9843	255.00		6,279.03	
	24/Ago/2022	Egresos	101	Compra de refaccione..	F. 1045	2,016.00		8,295.03	
				Total :		8,295.03	0.00	8,295.03	
				Total :		9,287.49	0.00	9,287.49	
51310-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
51310-311000-17100	19/Ene/2022	Egresos	Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
			3	Pago por servicio de ..	F.0105	2,622.00		2,622.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Pago por servicio de ..	F.0105	2,338.00		4,960.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Pago por servicio de ..	F.0105	91.00		5,051.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Pago por el servicio d..	F. 0105	2,705.00		7,756.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Pago de la energia el..	F. 0105	3,502.00		11,258.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por el servicio d..	F. 0105	2,839.00		14,097.00	
				Total :		14,097.00	0.00	14,097.00	
51310-311000-26122	17/Oct/2022	Egresos	Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
			126	Municipio De Cuquio ..	Fo.0105	2,682.38		2,682.38	
				Total :		2,682.38	0.00	2,682.38	
51310-312000-17100	19/Ene/2022	Egresos	Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
			3	Compra de gas para ..	F.1926	1,945.32		1,945.32	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Compra de gas para ..	F.20528	2,079.72		4,025.04	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Compra de gas para ..	F.2264	2,340.68		6,365.72	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Pago de gas LP para ..	F. 2456	2,255.92		8,621.64	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Compra de gas LP pa..	F. 2574	1,792.56		10,414.20	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Compra de gas lp	F.2657	1,785.68		12,199.88	
				Total :		12,199.88	0.00	12,199.88	
51310-312000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	17/Oct/2022	Egresos	126	Compra de gas lp	F.2782	1,765.14		1,765.14
				Total :		1,765.14	0.00	1,765.14
51310-314000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de t..	F.9690		951.00		951.00
19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de t..	F.9910		952.00		1,903.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de servicio de te..	F.1070		952.00		2,855.00
11/Mar/2022	Egresos	21	Pago de servicio de te..	F.0610		952.00		3,807.00
10/May/2022	Egresos	49	Pago por el servicio d..	F. 2085		952.00		4,759.00
07/Jun/2022	Egresos	66	Pago por el servicio d..	F. 2835		952.00		5,711.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago del servicio de t..	F. 2953		2,018.00		7,729.00
18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por el servicio d..	F. 3897		1,067.00		8,796.00
22/Sep/2022	Egresos	109	Pago de lineas telefon..	Fo.5027		952.00		9,748.00
				Total :		9,748.00	0.00	9,748.00
51310-314000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos	126	Pago del servicio de t..	Fo.4666		800.00		800.00
				Total :		800.00	0.00	800.00
51310-317000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de i..	F.1663		580.00		580.00
19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por servicio de i..	F. 1802		580.00		1,160.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago por servicio de i..	F.28		580.00		1,740.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago por servicio de i..	F.78		580.00		2,320.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Pago por servicio de i..	F.111		580.00		2,900.00
31/May/2022	Egresos	55	Pago del servicio de i..	F. 4DF7		580.00		3,480.00
05/Ago/2022	Egresos	94	Pago por el servicio d..	F. 290		499.99		3,979.99
				Total :		3,979.99	0.00	3,979.99
Total :						45,272.39	0.00	45,272.39
51340-340000-00000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..			Saldo inicial :	0.00
51340-341000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comisio..		19.72		19.72
				Total :		19.72	0.00	19.72
Total :						19.72	0.00	19.72
51350-350000-00000				SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..			Saldo inicial :	0.00
51350-352000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago de hechura de f..	Ro. 0900		520.00		520.00
				Total :		520.00	0.00	520.00
51350-355000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos	17	Pago de la reparacion..	Ro.0833		1,430.00		1,430.00
22/Mar/2022	Egresos	25	Pago de refacciones y..	Ro.0850		1,630.00		3,060.00
08/Abr/2022	Egresos	38	Servicio de alineacion..	Ro. 0859		2,400.00		5,460.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Cambio de bobinas d..	Ro. 0864		1,300.00		6,760.00
18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por reparacion d..	Ro. 0913		800.00		7,560.00
18/Ago/2022	Egresos	100	Pago por lavado de lo..	Ro. 0912		1,100.00		8,660.00
22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de reparación d..	Ro.0930		2,000.00		10,660.00
				Total :		10,660.00	0.00	10,660.00
51350-358000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
02/Feb/2022	Egresos	10	Lavado de toallas, Sa..	Ro. 0826		200.00		200.00
07/Jul/2022	Egresos	78	Pago por lavado de to..	Ro. 0865		200.00		400.00
22/Sep/2022	Egresos	110	Pago de lavado de la ..	Ro.0934		200.00		600.00
				Total :		600.00	0.00	600.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						11,780.00	0.00	11,780.00
51370-370000-00000	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS						Saldo inicial :	0.00
51370-375000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Pago de viaticos a co..	F.3009	495.00		495.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Pago de viaticos a co..	F.623E	615.00		1,110.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Pago de viaticos a co..	F.1F9C	816.00		1,926.00
01/Mar/2022	Egresos		14	Pago de viaticos a co..	F.3030	310.00		2,236.00
01/Mar/2022	Egresos		14	Pago de viaticos a co..	F.5068	359.00		2,595.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Viaticos a comision d..	F.5FA3	631.04		3,226.04
04/Mar/2022	Egresos		17	Pago de viaticos a co..	Ro.0000	379.00		3,605.04
11/Mar/2022	Egresos		21	Pago de viaticos a co..	F.3110	750.00		4,355.04
11/Mar/2022	Egresos		21	Pago de viaticos a co..	No.0001	147.00		4,502.04
11/Mar/2022	Egresos		21	Pago de viaticos a co..	F.3142	415.00		4,917.04
11/Mar/2022	Egresos		21	Pago de viaticos a co..	F.3113	255.00		5,172.04
31/May/2022	Egresos		55	Consumo de alimento..	F. 1E21	625.00		5,797.04
30/Jun/2022	Diario		13	Pago de viaticos para ..	F. C46B	717.00		6,514.04
30/Jun/2022	Diario		13	Pago de viaticos para ..	F. 3314	240.00		6,754.04
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por consumo de..	F. 9578	390.00		7,144.04
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por consumo de..	F. 7351	1,055.00		8,199.04
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago por consumo de..	F. E44E	1,028.00		9,227.04
07/Jul/2022	Egresos		78	Pago de viaticos para ..	Ro. 0895	1,400.00		10,627.04
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de viaticos para ..	F. C46B	717.00		11,344.04
25/Jul/2022	Egresos		85	Pago de viaticos para ..	F. 62F0	240.00		11,584.04
05/Ago/2022	Egresos		94	Pago de viaticos para ..	F. 3358	495.00		12,079.04
05/Ago/2022	Egresos		94	Pago de viaticos para ..	F. 1448	172.06		12,251.10
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago de viáticos cons..	F.EF63	842.00		13,093.10
22/Sep/2022	Egresos		109	Pago de viáticos cons..	F.0842	695.00		13,788.10
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago por consumo de..	F.3407	540.00		14,328.10
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago por consumo de..	F.3611	375.00		14,703.10
22/Sep/2022	Egresos		110	Pago de viáticos a eq..	Ro.0944	3,000.00		17,703.10
Total :						17,703.10	0.00	17,703.10
51370-375000-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
12/Oct/2022	Egresos		121	Pago de hospedaje p..	F.3145	6,123.70		6,123.70
17/Oct/2022	Egresos		126	Pago por consumo de..	F.5292	2,000.00		8,123.70
Total :						8,123.70	0.00	8,123.70
Total :						25,826.80	0.00	25,826.80
51380-380000-00000	SERVICIOS OFICIALES						Saldo inicial :	0.00
51380-382000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Compra de arreglo flo..	No.0525	250.00		250.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Compra de flores par..	No. 2013	250.00		500.00
22/Sep/2022	Egresos		111	Pago por peinado y m..	Ro.0925	700.00		1,200.00
Total :						1,200.00	0.00	1,200.00
51380-382000-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Alquiler de ropa para ..	F.3E94	1,850.00		1,850.00
Total :						1,850.00	0.00	1,850.00
Total :						3,050.00	0.00	3,050.00
51390-390000-00000	OTROS SERVICIOS GENERALES						Saldo inicial :	0.00
51390-392000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Pago por refrendo ve..	F.5414	701.00		701.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Pago por refrendo ve..	F.5415	701.00		1,402.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por refrendo ve..	F.9699	701.00		2,103.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por refrendo ve..	F.2970	701.00		2,804.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Pago por refrendo ve..	F.9701	1,742.00		4,546.00
				Total :		4,546.00	0.00	4,546.00
				Total :		4,546.00	0.00	4,546.00
				Total :		2,240,271.02	0.00	2,240,271.02
52000-400000-00000	TRANSFER., ASIGNACIONES, SUBSIDI..						Saldo inicial :	0.00
52410-440000-00000	Ayudas sociales a personas						Saldo inicial :	0.00
52410-441000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Apoyo economico par..	Ro.0829	1,518.00		1,518.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Apoyo economico par..	Ro.0837	1,734.00		3,252.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Apoyo economico par..	Ro.0843	2,730.00		5,982.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Apoyo para pañales y..	Ro.0841	475.00		6,457.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Apoyo para medicam..	Ro.0839	255.00		6,712.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Apoyo para medicam..	Ro.0836	585.00		7,297.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Apoyo para medicam..	Ro.0835	306.00		7,603.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Apoyo economico par..	Ro.0838	260.00		7,863.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Apoyo para transporte..	Ro.0842	300.00		8,163.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Apoyo para trasnporte..	Ro.0840	728.00		8,891.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Renta de equipo quiru..	Ro.0853	8,960.00		17,851.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Apoyo para transporte..	Ro.0849	714.00		18,565.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Apoyo para transporte..	Ro.0856	422.00		18,987.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Apoyo economico par..	Ro. 0854	632.00		19,619.00
	03/May/2022	Egresos	45	Apoyo con pañales a ..	F. 3ADF	494.00		20,113.00
	03/May/2022	Egresos	45	Apoyo con medicinas ..	F. 3ADF	252.00		20,365.00
	10/May/2022	Egresos	49	Apoyo con estudios m..	RO. 0871	600.00		20,965.00
	31/May/2022	Egresos	55	Apoyo con medicame..	F. 5BC9	380.00		21,345.00
	31/May/2022	Egresos	55	Apoyo para realizar e..	RO. 0880	1,080.00		22,425.00
	02/Jun/2022	Egresos	58	Apoyo con pañales y ..	F. 9A6F	2,379.98		24,804.98
	01/Jul/2022	Egresos	71	Apoyo para traslado p..	Ro. 0890	778.00		25,582.98
	07/Jul/2022	Egresos	78	Apoyo para tomografi..	Ro. 0901	1,080.00		26,662.98
	11/Jul/2022	Egresos	80	Apoyo con medicame..	F. 6009	3,607.99		30,270.97
	05/Ago/2022	Egresos	94	Apoyo para compra d..	Ro. 0863	564.00		30,834.97
	18/Ago/2022	Egresos	100	Apoyo para microimpl..	Ro. 0911	2,000.00		32,834.97
	18/Ago/2022	Egresos	100	Apoyo para gastos de..	Ro. 0907	176.00		33,010.97
	18/Ago/2022	Egresos	100	Apoyo para estudio m..	Ro. 0910	1,174.50		34,185.47
	18/Ago/2022	Egresos	100	Apoyo para comprar f..	Ro. 0909	2,000.00		36,185.47
	18/Ago/2022	Egresos	100	Apoyo para realizarse..	Ro. 0917	2,000.00		38,185.47
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.253	700.00		38,885.47
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.254	734.00		39,619.47
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.256	570.00		40,189.47
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.257	400.00		40,589.47
	02/Sep/2022	Egresos	106	Compra de medicame..	F.260	324.00		40,913.47
	22/Sep/2022	Egresos	109	Apoyo de pañales par..	F.258	248.99		41,162.46
	22/Sep/2022	Egresos	109	Apoyo económico par..	F.261	625.00		41,787.46
	22/Sep/2022	Egresos	109	Apoyo económico par..	Ro.0927	768.00		42,555.46
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.228	70.00		42,625.46
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de pañal affecti..	F.289	249.00		42,874.46
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.288	385.00		43,259.46
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de estudios me..	F.EA6D	1,090.01		44,349.47
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de pañal affecti..	F.287	558.00		44,907.47
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo de medicamen..	F.286	536.00		45,443.47
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo por la compra ..	F.A318	2,600.00		48,043.47
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo por la compra ..	F.8457	162.50		48,205.97
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo económico par..	Ro.0938	2,000.00		50,205.97
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo económico par..	Ro.0935	422.00		50,627.97

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo económico par..	Ro.0932		176.00		50,803.97	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo económico par..	Ro.0936		390.00		51,193.97	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo económico par..	Ro.0939		820.00		52,013.97	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo económico par..	Ro.0929		500.00		52,513.97	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Apoyo para renta de e..	Ro.0945		4,000.00		56,513.97	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Apoyo económico par..	Ro.0923		200.00		56,713.97	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Apoyo económico par..	Ro.0914		400.00		57,113.97	
				Total :			57,113.97	0.00	57,113.97	

52410-441000-26122 Recursos Estatales

								Saldo inicial :	0.00	
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0484		3,200.00		3,200.00	
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0485		3,200.00		6,400.00	
	28/Jul/2022	Egresos	89	Apoyo con sillas de ru..	F. 0486		3,200.00		9,600.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 9685		8,010.00		17,610.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C92F		3,990.00		21,600.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. BB33		2,280.00		23,880.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 69CD		6,272.00		30,152.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 7FBC		3,150.00		33,302.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C080		2,400.00		35,702.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. C058		6,685.00		42,387.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 9405		3,160.00		45,547.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. FF40		6,993.00		52,540.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 4F2F		3,600.13		56,140.13	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. CDEB		3,600.13		59,740.26	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. CBE7		3,600.13		63,340.39	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 4F8B		2,880.19		66,220.58	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. D8DC		6,150.00		72,370.58	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. DD4B		7,110.00		79,480.58	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con pañales pa..	F. 8B9C		2,880.19		82,360.77	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. DAA9		3,400.00		85,760.77	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Apoyo con medicame..	F. 6CAF		1,240.00		87,000.77	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Apoyo con aparatos a..	F. 5380		2,600.00		89,600.77	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Apoyo con aparatos a..	F. 5381		2,600.00		92,200.77	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Apoyo con aparatos a..	F. 5383		2,600.00		94,800.77	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Apoyo con aparatos a..	F. 5382		2,600.00		97,400.77	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Apoyo con aparatos a..	F. 5379		2,600.00		100,000.77	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Apoyo de medicamen..	F.230		1,000.00		101,000.77	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Apoyo para realizacio..	F.1432		400.00		101,400.77	
				Total :			101,400.77	0.00	101,400.77	

Total : 158,514.74 0.00 158,514.74

Total : 158,514.74 0.00 158,514.74

Total : 8,215,034.02 8,215,034.02

81000-000000-00000 LEY DE INGRESOS

Saldo inicial : 0.00

81100-510000-11000 Productos

Saldo inicial : 0.00

81100-510299-11100 Otros productos

Saldo inicial : 0.00

01/Ene/2022	Diario	1	Presupuesto de ingre..	Aprobada		72,000.00			72,000.00	
				Total :		72,000.00	0.00		72,000.00	

Total : 72,000.00 0.00 72,000.00

81100-830000-00000 Convenios

Saldo inicial : 0.00

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81100-830403-26122	01/Ene/2022	Diario	Recursos estatales							
				1	Presupuesto de ingre..	Aprobada	305,682.00	Saldo inicial :		0.00
						Total :	305,682.00	0.00		305,682.00
						Total :	305,682.00	0.00		305,682.00
81100-910000-00000			Transferencias y asignaciones					Saldo inicial :		0.00
81100-910101-17100	01/Ene/2022	Diario	Transferencias y asignaciones (libre di..					Saldo inicial :		0.00
				1	Presupuesto de ingre..	Aprobada	2,580,000.00			2,580,000.00
						Total :	2,580,000.00	0.00		2,580,000.00
						Total :	2,580,000.00	0.00		2,580,000.00
81200-510000-11000			Productos					Saldo inicial :		0.00
81200-510299-11100			Otros productos					Saldo inicial :		0.00
01/Ene/2022	Diario			1	Presupuesto de ingre..	Aprobada		72,000.00		72,000.00
02/Feb/2022	Ingresos			2	Registro de momento..	Varias	9,665.00			62,335.00
11/Feb/2022	Ingresos			3	Registro de momento..	Varias	1,200.00			61,135.00
18/Feb/2022	Ingresos			4	Registro de momento..	Varias	600.00			60,535.00
23/Feb/2022	Ingresos			6	Registro de momento..	Varias	300.00			60,235.00
01/Mar/2022	Ingresos			7	Registro de momento..	Varias	1,300.00			58,935.00
03/Mar/2022	Ingresos			8	Registro de momento..	Varias	1,800.00			57,135.00
14/Mar/2022	Ingresos			9	Registro de momento..	Varias	500.00			56,635.00
29/Mar/2022	Ingresos			11	Registro de momento..	Varias	6,725.00			49,910.00
30/Mar/2022	Ingresos			12	Registro de momento..	Varias	1,610.00			48,300.00
31/Mar/2022	Ingresos			13	Registro de momento..	Varias	10,850.00			37,450.00
02/May/2022	Ingresos			15	Registro de momento..	Varias	1,400.00			36,050.00
03/May/2022	Ingresos			16	Registro de momento..	Varias	5,665.00			30,385.00
27/May/2022	Ingresos			18	Registro de momento..	Varias	3,000.00			27,385.00
31/May/2022	Ingresos			19	Registro de momento..	Varias	6,810.00			20,575.00
27/Jun/2022	Ingresos			22	Registro de momento..	Varias	2,300.00			18,275.00
29/Jun/2022	Ingresos			23	Registro de momento..	Varias	6,325.00			11,950.00
30/Jun/2022	Ingresos			24	Registro de momento..	Varias	800.00			11,150.00
27/Jul/2022	Ingresos			26	Registro de momento..	Varias	4,940.00			6,210.00
28/Jul/2022	Ingresos			27	Registro de momento..	Varias	4,295.00			1,915.00
30/Ago/2022	Ingresos			30	Registro de momento..	Varias	6,870.00			-4,955.00
31/Ago/2022	Ingresos			31	Registro de momento..	Varias	4,185.00			-9,140.00
26/Sep/2022	Ingresos			34	Registro de momento..	Varias	3,100.00			-12,240.00
27/Sep/2022	Ingresos			35	Registro de momento..	Varias	6,400.00			-18,640.00
						Total :	90,640.00	72,000.00		-18,640.00
						Total :	90,640.00	72,000.00		-18,640.00
81200-830000-00000			Convenios					Saldo inicial :		0.00
81200-830403-26122			Recursos estatales					Saldo inicial :		0.00
01/Ene/2022	Diario			1	Presupuesto de ingre..	Aprobada		305,682.00		305,682.00
24/Jun/2022	Ingresos			21	Registro de momento..	Varias	198,813.44			106,868.56
03/Ago/2022	Ingresos			28	Registro de momento..	Varias	100,517.12			6,351.44
01/Sep/2022	Ingresos			32	Registro de momento..	Varias	50,000.00			-43,648.56
						Total :	349,330.56	305,682.00		-43,648.56
						Total :	349,330.56	305,682.00		-43,648.56
81200-910000-00000			Transferencias y asignaciones					Saldo inicial :		0.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
81200-910101-17100				Transferencias y asignaciones (libre di..				Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2022	Diario	1	Presupuesto de ingre..	Aprobada			2,580,000.00	2,580,000.00	
	19/Ene/2022	Ingresos	1	Registro de momento..	Varias		314,240.60		2,265,759.40	
	19/Feb/2022	Ingresos	5	Registro de momento..	Varias		215,000.00		2,050,759.40	
	17/Mar/2022	Ingresos	10	Registro de momento..	Varias		215,000.00		1,835,759.40	
	25/Abr/2022	Ingresos	14	Registro de momento..	Varias		215,000.00		1,620,759.40	
	24/May/2022	Ingresos	17	Registro de momento..	Varias		215,000.00		1,405,759.40	
	22/Jun/2022	Ingresos	20	Registro de momento..	Varias		215,000.00		1,190,759.40	
	25/Jul/2022	Ingresos	25	Registro de momento..	Varias		215,000.00		975,759.40	
	22/Ago/2022	Ingresos	29	Registro de momento..	Varias		215,000.00		760,759.40	
	21/Sep/2022	Ingresos	33	Registro de momento..	Varias		215,000.00		545,759.40	
	17/Oct/2022	Ingresos	36	Registro de momento..	Varias		215,000.00		330,759.40	
				Total :			2,249,240.60	2,580,000.00	330,759.40	

T o t a l : 2,249,240.60 2,580,000.00 330,759.40

81400-510000-11000 Productos Saldo inicial : 0.00

81400-510299-11100				Otros productos				Saldo inicial :	0.00	
	02/Feb/2022	Ingresos	2	Registro de momento..	Varias			9,665.00	9,665.00	
	02/Feb/2022	Ingresos	2	Registro de momento..	Varias		9,665.00		0.00	
	11/Feb/2022	Ingresos	3	Registro de momento..	Varias			1,200.00	1,200.00	
	11/Feb/2022	Ingresos	3	Registro de momento..	Varias		1,200.00		0.00	
	18/Feb/2022	Ingresos	4	Registro de momento..	Varias			600.00	600.00	
	18/Feb/2022	Ingresos	4	Registro de momento..	Varias		600.00		0.00	
	23/Feb/2022	Ingresos	6	Registro de momento..	Varias			300.00	300.00	
	23/Feb/2022	Ingresos	6	Registro de momento..	Varias		300.00		0.00	
	01/Mar/2022	Ingresos	7	Registro de momento..	Varias			1,300.00	1,300.00	
	01/Mar/2022	Ingresos	7	Registro de momento..	Varias		1,300.00		0.00	
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Registro de momento..	Varias			1,800.00	1,800.00	
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Registro de momento..	Varias		1,800.00		0.00	
	14/Mar/2022	Ingresos	9	Registro de momento..	Varias			500.00	500.00	
	14/Mar/2022	Ingresos	9	Registro de momento..	Varias		500.00		0.00	
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Registro de momento..	Varias			6,725.00	6,725.00	
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Registro de momento..	Varias		6,725.00		0.00	
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Registro de momento..	Varias			1,610.00	1,610.00	
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Registro de momento..	Varias		1,610.00		0.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Registro de momento..	Varias			10,850.00	10,850.00	
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Registro de momento..	Varias		10,850.00		0.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Registro de momento..	Varias			1,400.00	1,400.00	
	02/May/2022	Ingresos	15	Registro de momento..	Varias		1,400.00		0.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Registro de momento..	Varias			5,665.00	5,665.00	
	03/May/2022	Ingresos	16	Registro de momento..	Varias		5,665.00		0.00	
	27/May/2022	Ingresos	18	Registro de momento..	Varias			3,000.00	3,000.00	
	27/May/2022	Ingresos	18	Registro de momento..	Varias		3,000.00		0.00	
	31/May/2022	Ingresos	19	Registro de momento..	Varias			6,810.00	6,810.00	
	31/May/2022	Ingresos	19	Registro de momento..	Varias		6,810.00		0.00	
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Registro de momento..	Varias			2,300.00	2,300.00	
	27/Jun/2022	Ingresos	22	Registro de momento..	Varias		2,300.00		0.00	
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Registro de momento..	Varias			6,325.00	6,325.00	
	29/Jun/2022	Ingresos	23	Registro de momento..	Varias		6,325.00		0.00	
	30/Jun/2022	Ingresos	24	Registro de momento..	Varias			800.00	800.00	
	30/Jun/2022	Ingresos	24	Registro de momento..	Varias		800.00		0.00	
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Registro de momento..	Varias			4,940.00	4,940.00	
	27/Jul/2022	Ingresos	26	Registro de momento..	Varias		4,940.00		0.00	
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Registro de momento..	Varias			4,295.00	4,295.00	
	28/Jul/2022	Ingresos	27	Registro de momento..	Varias		4,295.00		0.00	
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Registro de momento..	Varias			6,870.00	6,870.00	
	30/Ago/2022	Ingresos	30	Registro de momento..	Varias		6,870.00		0.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Registro de momento..	Varias			4,185.00	4,185.00	
	31/Ago/2022	Ingresos	31	Registro de momento..	Varias		4,185.00		0.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Registro de momento..	Varias			3,100.00	3,100.00	
	26/Sep/2022	Ingresos	34	Registro de momento..	Varias		3,100.00		0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Registro de momento..	Varías		6,400.00	6,400.00
	27/Sep/2022	Ingresos	35	Registro de momento..	Varías	6,400.00		0.00
				Total :		90,640.00	90,640.00	0.00
				Total :		90,640.00	90,640.00	0.00
81400-830000-00000			Convenios				Saldo inicial :	0.00
81400-830403-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
	24/Jun/2022	Ingresos	21	Registro de momento..	Varías		198,813.44	198,813.44
	24/Jun/2022	Ingresos	21	Registro de momento..	Varías	198,813.44		0.00
	03/Ago/2022	Ingresos	28	Registro de momento..	Varías		100,517.12	100,517.12
	03/Ago/2022	Ingresos	28	Registro de momento..	Varías	100,517.12		0.00
	01/Sep/2022	Ingresos	32	Registro de momento..	Varías		50,000.00	50,000.00
	01/Sep/2022	Ingresos	32	Registro de momento..	Varías	50,000.00		0.00
				Total :		349,330.56	349,330.56	0.00
				Total :		349,330.56	349,330.56	0.00
81400-910000-00000			Transferencias y asignaciones				Saldo inicial :	0.00
81400-910101-17100			Transferencias y asignaciones (libre di..				Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Ingresos	1	Registro de momento..	Varías		314,240.60	314,240.60
	19/Ene/2022	Ingresos	1	Registro de momento..	Varías	314,240.60		0.00
	19/Feb/2022	Ingresos	5	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	19/Feb/2022	Ingresos	5	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	17/Mar/2022	Ingresos	10	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	17/Mar/2022	Ingresos	10	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	25/Abr/2022	Ingresos	14	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	25/Abr/2022	Ingresos	14	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	24/May/2022	Ingresos	17	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	24/May/2022	Ingresos	17	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	22/Jun/2022	Ingresos	20	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	22/Jun/2022	Ingresos	20	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	25/Jul/2022	Ingresos	25	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	25/Jul/2022	Ingresos	25	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	22/Ago/2022	Ingresos	29	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	22/Ago/2022	Ingresos	29	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	21/Sep/2022	Ingresos	33	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	21/Sep/2022	Ingresos	33	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
	17/Oct/2022	Ingresos	36	Registro de momento..	Varías		215,000.00	215,000.00
	17/Oct/2022	Ingresos	36	Registro de momento..	Varías	215,000.00		0.00
				Total :		2,249,240.60	2,249,240.60	0.00
				Total :		2,249,240.60	2,249,240.60	0.00
81500-510000-11000			Productos				Saldo inicial :	0.00
81500-510299-11100			Otros productos				Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Ingresos	2	Registro de momento..	Varías		9,665.00	9,665.00
	11/Feb/2022	Ingresos	3	Registro de momento..	Varías		1,200.00	10,865.00
	18/Feb/2022	Ingresos	4	Registro de momento..	Varías		600.00	11,465.00
	23/Feb/2022	Ingresos	6	Registro de momento..	Varías		300.00	11,765.00
	01/Mar/2022	Ingresos	7	Registro de momento..	Varías		1,300.00	13,065.00
	03/Mar/2022	Ingresos	8	Registro de momento..	Varías		1,800.00	14,865.00
	14/Mar/2022	Ingresos	9	Registro de momento..	Varías		500.00	15,365.00
	29/Mar/2022	Ingresos	11	Registro de momento..	Varías		6,725.00	22,090.00
	30/Mar/2022	Ingresos	12	Registro de momento..	Varías		1,610.00	23,700.00
	31/Mar/2022	Ingresos	13	Registro de momento..	Varías		10,850.00	34,550.00
	02/May/2022	Ingresos	15	Registro de momento..	Varías		1,400.00	35,950.00

Codigo postal :
Reg. Camara :

82100-120000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..	Saldo inicial :	0.00
--------------------	----------------------------------	-----------------	------

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82100-122000-17100	01/Ene/2022	Diario	Otros recursos de libre disposición	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	24,000.00	24,000.00	
								24,000.00		24,000.00
						Total :	0.00	24,000.00		24,000.00
82100-130000-00000			REMUNERACIONES ADICIONALES Y E..					Saldo inicial :	0.00	
82100-132000-17100	01/Ene/2022	Diario	Otros recursos de libre disposición	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	241,706.00	241,706.00	
								241,706.00		241,706.00
						Total :	0.00	241,706.00		241,706.00
82100-210000-00000			MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..					Saldo inicial :	0.00	
82100-211000-11100	01/Ene/2022	Diario	Recursos fiscales propios	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	28,000.00	28,000.00	
								28,000.00		28,000.00
						Total :	0.00	28,000.00		28,000.00
82100-212000-11100	01/Ene/2022	Diario	Recursos fiscales propios	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	5,000.00	5,000.00	
								5,000.00		5,000.00
						Total :	0.00	5,000.00		5,000.00
82100-212000-26122	01/Ene/2022	Diario	Recursos estatales	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	10,000.00	10,000.00	
								10,000.00		10,000.00
						Total :	0.00	10,000.00		10,000.00
82100-214000-11100	01/Ene/2022	Diario	Recursos fiscales propios	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	9,000.00	9,000.00	
								9,000.00		9,000.00
						Total :	0.00	9,000.00		9,000.00
82100-214000-17100	01/Ene/2022	Diario	Otros recursos de libre disposición	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	15,999.00	15,999.00	
								15,999.00		15,999.00
						Total :	0.00	15,999.00		15,999.00
82100-214000-26122	01/Ene/2022	Diario	Recursos estatales	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	25,001.00	25,001.00	
								25,001.00		25,001.00
						Total :	0.00	25,001.00		25,001.00
82100-216000-11100	01/Ene/2022	Diario	Recursos fiscales propios	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	30,000.00	30,000.00	
								30,000.00		30,000.00
						Total :	0.00	30,000.00		30,000.00
						Total :	0.00	123,000.00		123,000.00
82100-220000-00000			ALIMENTOS Y UTENSILIOS					Saldo inicial :	0.00	
82100-221000-17100	01/Ene/2022	Diario	Otros recursos de libre disposición	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	106,434.00	106,434.00	
								106,434.00		106,434.00
						Total :	0.00	106,434.00		106,434.00
82100-221000-26122	01/Ene/2022	Diario	Recursos estatales	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	255,682.00	255,682.00	
								255,682.00		255,682.00
						Total :	0.00	255,682.00		255,682.00
82100-223000-17100	01/Ene/2022	Diario	Otros recursos de libre disposición	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		Saldo inicial :	0.00	
						Total :	0.00	25,000.00	25,000.00	
								25,000.00		25,000.00
						Total :	0.00	25,000.00		25,000.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :					0.00	387,116.00	387,116.00
82100-240000-00000		MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC..				Saldo inicial :	0.00
82100-246000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		10,000.00	10,000.00
Total :					0.00	10,000.00	10,000.00
82100-249000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		15,000.00	15,000.00
Total :					0.00	15,000.00	15,000.00
Total :					0.00	25,000.00	25,000.00
82100-250000-00000		PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial :	0.00
82100-254000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		5,000.00	5,000.00
Total :					0.00	5,000.00	5,000.00
Total :					0.00	5,000.00	5,000.00
82100-260000-00000		COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial :	0.00
82100-261000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		105,500.00	105,500.00
Total :					0.00	105,500.00	105,500.00
82100-261000-26122		Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		5,000.00	5,000.00
Total :					0.00	5,000.00	5,000.00
Total :					0.00	110,500.00	110,500.00
82100-270000-00000		VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00
82100-271000-26122		Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		10,000.00	10,000.00
Total :					0.00	10,000.00	10,000.00
Total :					0.00	10,000.00	10,000.00
82100-290000-00000		HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00
82100-292000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		10,000.00	10,000.00
Total :					0.00	10,000.00	10,000.00
82100-294000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		10,000.00	10,000.00
Total :					0.00	10,000.00	10,000.00
82100-296000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		25,000.00	25,000.00
Total :					0.00	25,000.00	25,000.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :					0.00	45,000.00	45,000.00
82100-310000-00000		SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00
82100-311000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		15,000.00	15,000.00
Total :					0.00	15,000.00	15,000.00
82100-312000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		12,000.00	12,000.00
Total :					0.00	12,000.00	12,000.00
82100-314000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		12,000.00	12,000.00
Total :					0.00	12,000.00	12,000.00
Total :					0.00	39,000.00	39,000.00
82100-340000-00000		SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..				Saldo inicial :	0.00
82100-345000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		40,000.00	40,000.00
Total :					0.00	40,000.00	40,000.00
Total :					0.00	40,000.00	40,000.00
82100-350000-00000		SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00
82100-351000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		2,000.00	2,000.00
Total :					0.00	2,000.00	2,000.00
82100-353000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		2,000.00	2,000.00
Total :					0.00	2,000.00	2,000.00
82100-355000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		48,000.00	48,000.00
Total :					0.00	48,000.00	48,000.00
Total :					0.00	52,000.00	52,000.00
82100-370000-00000		SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS				Saldo inicial :	0.00
82100-375000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		30,000.00	30,000.00
Total :					0.00	30,000.00	30,000.00
Total :					0.00	30,000.00	30,000.00
82100-380000-00000		SERVICIOS OFICIALES				Saldo inicial :	0.00
82100-382000-17100		Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		40,000.00	40,000.00
Total :					0.00	40,000.00	40,000.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						0.00	40,000.00	40,000.00
82100-440000-00000	AYUDAS SOCIALES							Saldo inicial : 0.00
82100-441000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		45,000.00	45,000.00
Total :						0.00	45,000.00	45,000.00
Total :						0.00	45,000.00	45,000.00
82200-110000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial : 0.00
82200-113000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	1,740,360.00		1,740,360.00
19/Ene/2022	Egresos		4	Registro de momento..	Varías		79,388.70	1,660,971.30
20/Ene/2022	Egresos		5	Registro de momento..	Varías		75,673.80	1,585,297.50
31/Ene/2022	Egresos		7	Registro de momento..	Varías		78,559.05	1,506,738.45
02/Feb/2022	Egresos		11	Registro de momento..	Varías		73,258.50	1,433,479.95
28/Feb/2022	Egresos		13	Registro de momento..	Varías		75,897.26	1,357,582.69
16/Mar/2022	Egresos		23	Registro de momento..	Varías		79,648.80	1,277,933.89
31/Mar/2022	Egresos		26	Registro de momento..	Varías		79,648.80	1,198,285.09
19/Abr/2022	Egresos		39	Registro de momento..	Varías		79,648.80	1,118,636.29
29/Abr/2022	Egresos		43	Registro de momento..	Varías		79,648.80	1,038,987.49
16/May/2022	Egresos		52	Registro de momento..	Varías		79,648.80	959,338.69
31/May/2022	Egresos		56	Registro de momento..	Varías		79,379.70	879,958.99
15/Jun/2022	Egresos		67	Registro de momento..	Varías		79,648.80	800,310.19
30/Jun/2022	Egresos		70	Registro de momento..	Varías		83,363.70	716,946.49
15/Jul/2022	Egresos		84	Registro de momento..	Varías		83,363.70	633,582.79
29/Jul/2022	Egresos		91	Registro de momento..	Varías		79,648.80	553,933.99
15/Ago/2022	Egresos		99	Registro de momento..	Varías		79,648.80	474,285.19
30/Ago/2022	Egresos		102	Registro de momento..	Varías		82,534.05	391,751.14
15/Sep/2022	Egresos		108	Registro de momento..	Varías		82,534.05	309,217.09
30/Sep/2022	Egresos		113	Registro de momento..	Varías		82,534.05	226,683.04
18/Oct/2022	Egresos		127	Registro de momento..	Varías		80,800.43	145,882.61
Total :						1,740,360.00	1,594,477.39	145,882.61
Total :						1,740,360.00	1,594,477.39	145,882.61
82200-120000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial : 0.00
82200-122000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial : 0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	24,000.00		24,000.00
19/Ene/2022	Egresos		2	Registro de momento..	Varías		5,703.80	18,296.20
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		3,750.00	14,546.20
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		1,050.00	13,496.20
01/Abr/2022	Egresos		27	Registro de momento..	Varías		2,851.90	10,644.30
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		7,526.00	3,118.30
19/Abr/2022	Egresos		40	Registro de momento..	Varías		2,851.90	266.40
29/Abr/2022	Egresos		42	Registro de momento..	Varías		2,851.90	-2,585.50
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		2,000.00	-4,585.50
16/May/2022	Egresos		51	Registro de momento..	Varías		2,851.90	-7,437.40
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		8,492.00	-15,929.40
01/Jun/2022	Egresos		57	Registro de momento..	Varías		2,851.90	-18,781.30
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías		250.00	-19,031.30
15/Jun/2022	Egresos		68	Registro de momento..	Varías		2,851.90	-21,883.20
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varías		5,946.00	-27,829.20
07/Jul/2022	Egresos		77	Registro de momento..	Varías		2,851.90	-30,681.10
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías		600.00	-31,281.10
15/Jul/2022	Egresos		83	Registro de momento..	Varías		2,851.90	-34,133.00
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varías		1,500.00	-35,633.00
01/Ago/2022	Egresos		92	Registro de momento..	Varías		2,851.90	-38,484.90

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
15/Ago/2022	Egresos		97	Registro de momento..	Varias		2,851.90	-41,336.80
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias		1,800.00	-43,136.80
31/Ago/2022	Egresos		103	Registro de momento..	Varias		10,733.00	-53,869.80
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias		2,500.00	-56,369.80
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		2,500.00	-58,869.80
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias		2,000.00	-60,869.80
Total :						24,000.00	84,869.80	-60,869.80
Total :						24,000.00	84,869.80	-60,869.80
82200-130000-00000	REMUNERACIONES ADICIONALES Y E..						Saldo inicial :	0.00
82200-132000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	241,706.00		241,706.00
Total :						241,706.00	0.00	241,706.00
Total :						241,706.00	0.00	241,706.00
82200-210000-00000	MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR..						Saldo inicial :	0.00
82200-211000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	28,000.00		28,000.00
Total :						28,000.00	0.00	28,000.00
82200-211000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		297.00	-297.00
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias		3,145.42	-3,442.42
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		159.00	-3,601.42
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias		111.97	-3,713.39
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		19.83	-3,733.22
24/May/2022	Egresos		54	Registro de momento..	Varias		788.80	-4,522.02
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		394.00	-4,916.02
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		140.00	-5,056.02
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias		330.60	-5,386.62
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		1,247.00	-6,633.62
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		1,077.01	-7,710.63
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias		1,612.02	-9,322.65
Total :						0.00	9,322.65	-9,322.65
82200-211000-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		4,995.50	-4,995.50
Total :						0.00	4,995.50	-4,995.50
82200-212000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	5,000.00		5,000.00
Total :						5,000.00	0.00	5,000.00
82200-212000-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	10,000.00		10,000.00
Total :						10,000.00	0.00	10,000.00
82200-214000-11100	Recursos fiscales propios						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	9,000.00		9,000.00
Total :						9,000.00	0.00	9,000.00
82200-214000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	15,999.00		15,999.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias		6,721.99	9,277.01
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias		538.00	8,739.01
Total :						15,999.00	7,259.99	8,739.01

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-214000-26122			Recursos estatales						
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egresos..	Acuerdo	25,001.00	Saldo inicial :	0.00	
					Total :	25,001.00	0.00	25,001.00	
82200-216000-11100			Recursos fiscales propios						
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egresos..	Acuerdo	30,000.00	Saldo inicial :	0.00	
					Total :	30,000.00	0.00	30,000.00	
82200-216000-17100			Otros recursos de libre disposición						
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		544.77		-544.77
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias		127.00		-671.77
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias		228.00		-899.77
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		268.00		-1,167.77
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias		41.01		-1,208.78
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		433.47		-1,642.25
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		340.00		-1,982.25
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		138.00		-2,120.25
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		888.95		-3,009.20
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		622.00		-3,631.20
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias		864.50		-4,495.70
					Total :	0.00	4,495.70		-4,495.70
82200-216000-26122			Recursos estatales						
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		1,150.00	Saldo inicial :	0.00
					Total :	0.00	1,150.00		-1,150.00
T o t a l :						123,000.00	27,223.84		95,776.16
82200-220000-00000			ALIMENTOS Y UTENSILIOS						
							Saldo inicial :	0.00	
82200-221000-17100			Otros recursos de libre disposición						
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egresos..	Acuerdo	106,434.00	Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		1,275.00		105,159.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		6,728.57		98,430.43
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias		277.00		98,153.43
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias		1,404.00		96,749.43
08/Abr/2022	Egresos		35	Registro de momento..	Varias		12,034.00		84,715.43
08/Abr/2022	Egresos		36	Registro de momento..	Varias		3,983.00		80,732.43
08/Abr/2022	Egresos		37	Registro de momento..	Varias		12,757.50		67,974.93
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		4,760.00		63,214.93
04/May/2022	Egresos		47	Registro de momento..	Varias		1,142.00		62,072.93
06/May/2022	Egresos		48	Registro de momento..	Varias		7,832.50		54,240.43
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias		1,454.00		52,786.43
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		776.00		52,010.43
06/Jun/2022	Egresos		63	Registro de momento..	Varias		10,041.00		41,969.43
06/Jun/2022	Egresos		64	Registro de momento..	Varias		12,173.00		29,796.43
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias		3,133.00		26,663.43
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varias		1,118.00		25,545.43
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varias		8,033.50		17,511.93
04/Jul/2022	Egresos		74	Registro de momento..	Varias		7,831.01		9,680.92
04/Jul/2022	Egresos		75	Registro de momento..	Varias		8,012.60		1,668.32
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		8,796.00		-7,127.68
07/Jul/2022	Egresos		79	Registro de momento..	Varias		14,766.50		-21,894.18
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias		7,600.01		-29,494.19
28/Jul/2022	Egresos		88	Registro de momento..	Varias		9,014.00		-38,508.19
29/Jul/2022	Egresos		90	Registro de momento..	Varias		17,189.00		-55,697.19
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		6,211.04		-61,908.23
05/Ago/2022	Egresos		95	Registro de momento..	Varias		10,287.23		-72,195.46
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias		1,560.00		-73,755.46
02/Sep/2022	Egresos		104	Registro de momento..	Varias		8,915.48		-82,670.94
02/Sep/2022	Egresos		105	Registro de momento..	Varias		21,305.00		-103,975.94
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias		6,610.00		-110,585.94
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		6,043.02		-116,628.96

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias			12,453.19	-129,082.15	
	03/Oct/2022	Egresos	114	Registro de momento..	Varias			10,852.00	-139,934.15	
	03/Oct/2022	Egresos	115	Registro de momento..	Varias			11,219.50	-151,153.65	
	03/Oct/2022	Egresos	116	Registro de momento..	Varias			6,786.49	-157,940.14	
				Total :			106,434.00	264,374.14	-157,940.14	
82200-221000-26122				Recursos estatales						
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		255,682.00		Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			1,260.00	255,682.00	
	31/Ene/2022	Egresos	8	Registro de momento..	Varias			20,740.90	254,422.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			23,511.00	233,681.10	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			7,916.00	210,170.10	
	01/Mar/2022	Egresos	15	Registro de momento..	Varias			3,192.00	202,254.10	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			3,145.50	199,062.10	
	09/Mar/2022	Egresos	18	Registro de momento..	Varias			5,884.80	195,916.60	
	09/Mar/2022	Egresos	19	Registro de momento..	Varias			3,376.00	190,031.80	
	09/Mar/2022	Egresos	20	Registro de momento..	Varias			10,949.00	186,655.80	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			1,594.00	175,706.80	
	04/May/2022	Egresos	46	Registro de momento..	Varias			6,987.76	174,112.80	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			6,444.75	167,125.04	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			1,560.00	160,680.29	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			583.00	159,120.29	
				Total :			255,682.00	97,144.71	158,537.29	
82200-223000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		25,000.00		Saldo inicial :	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			1,390.00	25,000.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			449.62	23,610.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			515.00	23,160.38	
				Total :			25,000.00	2,354.62	22,645.38	
				Total :			387,116.00	363,873.47	23,242.53	
82200-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC..					Saldo inicial :	0.00
82200-246000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		10,000.00			0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			145.00	10,000.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			49.00	9,855.00	
				Total :			10,000.00	194.00	9,806.00	
82200-247000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			22.32	-22.32	
				Total :			0.00	22.32	-22.32	
82200-248000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			372.69	-372.69	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias			126.99	-499.68	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			465.96	-965.64	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			11.99	-977.63	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			349.00	-1,326.63	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			20.00	-1,346.63	
				Total :			0.00	1,346.63	-1,346.63	
82200-249000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		15,000.00			0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			4.31	15,000.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			1,661.38	14,995.69	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			596.00	13,334.31	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias			597.00	12,738.31	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			136.82	12,141.31	
				Total :			15,000.00	2,995.51	12,004.49	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						25,000.00	4,558.46	20,441.54
82200-250000-00000	PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..						Saldo inicial :	0.00
82200-252000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		65.00	-65.00
Total :						0.00	65.00	-65.00
82200-253000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías		209.00	-209.00
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías		189.00	-398.00
Total :						0.00	398.00	-398.00
82200-254000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	5,000.00		5,000.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías		1,139.00	3,861.00
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías		85.00	3,776.00
Total :						5,000.00	1,224.00	3,776.00
82200-254000-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías		339.00	-339.00
Total :						0.00	339.00	-339.00
Total :						5,000.00	2,026.00	2,974.00
82200-260000-00000	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..						Saldo inicial :	0.00
82200-261000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	105,500.00		105,500.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		500.00	105,000.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías		7,990.31	97,009.69
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		500.00	96,509.69
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías		2,000.00	94,509.69
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		3,100.00	91,409.69
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		1,600.00	89,809.69
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		2,800.00	87,009.69
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		1,970.01	85,039.68
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías		2,609.85	82,429.83
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varías		400.00	82,029.83
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías		940.05	81,089.78
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varías		9,600.00	71,489.78
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varías		5,165.40	66,324.38
Total :						105,500.00	39,175.62	66,324.38
82200-261000-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	5,000.00		5,000.00
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varías		1,000.00	4,000.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías		6,800.00	-2,800.00
Total :						5,000.00	7,800.00	-2,800.00
Total :						110,500.00	46,975.62	63,524.38
82200-270000-00000	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..						Saldo inicial :	0.00
82200-271000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías		696.00	-696.00
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías		3,567.00	-4,263.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías		1,020.80	-5,283.80
Total :						0.00	5,283.80	-5,283.80

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
82200-271000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	10,000.00		10,000.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		6,840.00	3,160.00
				Total :		10,000.00	6,840.00	3,160.00
82200-272000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias		2,748.09	-2,748.09
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		80.01	-2,828.10
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		379.05	-3,207.15
				Total :		0.00	3,207.15	-3,207.15
82200-274000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		1,080.01	-1,080.01
				Total :		0.00	1,080.01	-1,080.01
				Total :		10,000.00	16,410.96	-6,410.96
82200-280000-00000			MATERIALES Y SUMINISTROS PARA S..				Saldo inicial :	0.00
82200-282000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias		73.08	-73.08
				Total :		0.00	73.08	-73.08
				Total :		0.00	73.08	-73.08
82200-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00
82200-291000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		210.00	-210.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		29.18	-239.18
				Total :		0.00	239.18	-239.18
82200-292000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	10,000.00		10,000.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		177.00	9,823.00
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		246.68	9,576.32
				Total :		10,000.00	423.68	9,576.32
82200-294000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	10,000.00		10,000.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		177.48	9,822.52
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias		152.12	9,670.40
				Total :		10,000.00	329.60	9,670.40
82200-296000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	25,000.00		25,000.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		450.00	24,550.00
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias		5,309.03	19,240.97
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		265.00	18,975.97
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		255.00	18,720.97
24/Ago/2022	Egresos		101	Registro de momento..	Varias		2,016.00	16,704.97
				Total :		25,000.00	8,295.03	16,704.97
				Total :		45,000.00	9,287.49	35,712.51
82200-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00
82200-311000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	15,000.00		15,000.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		2,622.00	12,378.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			2,429.00	9,949.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			2,705.00	7,244.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			3,502.00	3,742.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			2,839.00	903.00	
				Total :			15,000.00	14,097.00	903.00	
82200-311000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			2,682.38	-2,682.38	
				Total :			0.00	2,682.38	-2,682.38	
82200-312000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		12,000.00		12,000.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,945.32	10,054.68	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			2,079.72	7,974.96	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			2,340.68	5,634.28	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			2,255.92	3,378.36	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			1,792.56	1,585.80	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			1,785.68	-199.88	
				Total :			12,000.00	12,199.88	-199.88	
82200-312000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			1,765.14	-1,765.14	
				Total :			0.00	1,765.14	-1,765.14	
82200-314000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		12,000.00		12,000.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,903.00	10,097.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			952.00	9,145.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			952.00	8,193.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			952.00	7,241.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			952.00	6,289.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			2,018.00	4,271.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			1,067.00	3,204.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			952.00	2,252.00	
				Total :			12,000.00	9,748.00	2,252.00	
82200-314000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			800.00	-800.00	
				Total :			0.00	800.00	-800.00	
82200-317000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,160.00	-1,160.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			1,160.00	-2,320.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			580.00	-2,900.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			580.00	-3,480.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			499.99	-3,979.99	
				Total :			0.00	3,979.99	-3,979.99	
				Total :			39,000.00	45,272.39	-6,272.39	
82200-340000-00000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..				Saldo inicial :	0.00	
82200-341000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision			19.72	-19.72	
				Total :			0.00	19.72	-19.72	
82200-345000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo		40,000.00		40,000.00	
				Total :			40,000.00	0.00	40,000.00	
				Total :			40,000.00	19.72	39,980.28	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82200-350000-00000			SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00	
82200-351000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	2,000.00		2,000.00	
				Total :		2,000.00	0.00	2,000.00	
82200-352000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		520.00	-520.00	
				Total :		0.00	520.00	-520.00	
82200-353000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	2,000.00		2,000.00	
				Total :		2,000.00	0.00	2,000.00	
82200-355000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	48,000.00		48,000.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		1,430.00	46,570.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias		1,630.00	44,940.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		2,400.00	42,540.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		1,300.00	41,240.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias		1,900.00	39,340.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		2,000.00	37,340.00	
				Total :		48,000.00	10,660.00	37,340.00	
82200-358000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias		200.00	-200.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		200.00	-400.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		200.00	-600.00	
				Total :		0.00	600.00	-600.00	
Total :						52,000.00	11,780.00	40,220.00	
82200-370000-00000			SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS				Saldo inicial :	0.00	
82200-375000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	30,000.00		30,000.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		1,926.00	28,074.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias		669.00	27,405.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		1,010.04	26,394.96	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias		1,567.00	24,827.96	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		625.00	24,202.96	
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varias		957.00	23,245.96	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		3,873.00	19,372.96	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias		957.00	18,415.96	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		667.06	17,748.90	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias		1,537.00	16,211.90	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		3,915.00	12,296.90	
				Total :		30,000.00	17,703.10	12,296.90	
82200-375000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
12/Oct/2022	Egresos		121	Registro de momento..	Varias		6,123.70	-6,123.70	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		2,000.00	-8,123.70	
				Total :		0.00	8,123.70	-8,123.70	
Total :						30,000.00	25,826.80	4,173.20	
82200-380000-00000			SERVICIOS OFICIALES				Saldo inicial :	0.00	
82200-382000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Ene/2022	Diario		2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	40,000.00		40,000.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		250.00	39,750.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		250.00	39,500.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		700.00	38,800.00
				Total :		40,000.00	1,200.00	38,800.00
82200-382000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		1,850.00	-1,850.00
				Total :		0.00	1,850.00	-1,850.00
				Total :		40,000.00	3,050.00	36,950.00
82200-390000-00000				OTROS SERVICIOS GENERALES			Saldo inicial :	0.00
82200-392000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		4,546.00	-4,546.00
				Total :		0.00	4,546.00	-4,546.00
				Total :		0.00	4,546.00	-4,546.00
82200-440000-00000				AYUDAS SOCIALES			Saldo inicial :	0.00
82200-441000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	01/Ene/2022	Diario	2	Presupuesto de egres..	Acuerdo	45,000.00		45,000.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,518.00	43,482.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Registro de momento..	Varías		6,085.00	37,397.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,288.00	36,109.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		9,674.00	26,435.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		1,054.00	25,381.00
	03/May/2022	Egresos	45	Registro de momento..	Varías		746.00	24,635.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		600.00	24,035.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		1,460.00	22,575.00
	02/Jun/2022	Egresos	58	Registro de momento..	Varías		2,379.98	20,195.02
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		778.00	19,417.02
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		1,080.00	18,337.02
	11/Jul/2022	Egresos	80	Registro de momento..	Varías		3,607.99	14,729.03
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		564.00	14,165.03
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		7,350.50	6,814.53
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varías		2,728.00	4,086.53
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		1,641.99	2,444.54
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		13,958.51	-11,513.97
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		600.00	-12,113.97
				Total :		45,000.00	57,113.97	-12,113.97
82200-441000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Registro de momento..	Varías		9,600.00	-9,600.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Registro de momento..	Varías		77,400.77	-87,000.77
	09/Ago/2022	Egresos	96	Registro de momento..	Varías		13,000.00	-100,000.77
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		1,400.00	-101,400.77
				Total :		0.00	101,400.77	-101,400.77
				Total :		45,000.00	158,514.74	-113,514.74
82200-510000-00000				MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTR..			Saldo inicial :	0.00
82200-515000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		12,672.20	-12,672.20
				Total :		0.00	12,672.20	-12,672.20

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :							0.00	12,672.20	-12,672.20	
82400-110000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial :	0.00	
82400-113000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		4	Registro de momento..	Varías		79,388.70		79,388.70	
19/Ene/2022	Egresos		4	Registro de momento..	Varías			79,388.70	0.00	
20/Ene/2022	Egresos		5	Registro de momento..	Varías		75,673.80		75,673.80	
20/Ene/2022	Egresos		5	Registro de momento..	Varías			75,673.80	0.00	
31/Ene/2022	Egresos		7	Registro de momento..	Varías		78,559.05		78,559.05	
31/Ene/2022	Egresos		7	Registro de momento..	Varías			78,559.05	0.00	
02/Feb/2022	Egresos		11	Registro de momento..	Varías		73,258.50		73,258.50	
02/Feb/2022	Egresos		11	Registro de momento..	Varías			73,258.50	0.00	
28/Feb/2022	Egresos		13	Registro de momento..	Varías		75,897.26		75,897.26	
28/Feb/2022	Egresos		13	Registro de momento..	Varías			75,897.26	0.00	
16/Mar/2022	Egresos		23	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
16/Mar/2022	Egresos		23	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
31/Mar/2022	Egresos		26	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
31/Mar/2022	Egresos		26	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
19/Abr/2022	Egresos		39	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
19/Abr/2022	Egresos		39	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
29/Abr/2022	Egresos		43	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
29/Abr/2022	Egresos		43	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
16/May/2022	Egresos		52	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
16/May/2022	Egresos		52	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
31/May/2022	Egresos		56	Registro de momento..	Varías		79,379.70		79,379.70	
31/May/2022	Egresos		56	Registro de momento..	Varías			79,379.70	0.00	
15/Jun/2022	Egresos		67	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
15/Jun/2022	Egresos		67	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
30/Jun/2022	Egresos		70	Registro de momento..	Varías		83,363.70		83,363.70	
30/Jun/2022	Egresos		70	Registro de momento..	Varías			83,363.70	0.00	
15/Jul/2022	Egresos		84	Registro de momento..	Varías		83,363.70		83,363.70	
15/Jul/2022	Egresos		84	Registro de momento..	Varías			83,363.70	0.00	
29/Jul/2022	Egresos		91	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
29/Jul/2022	Egresos		91	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
15/Ago/2022	Egresos		99	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
15/Ago/2022	Egresos		99	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
30/Ago/2022	Egresos		102	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
30/Ago/2022	Egresos		102	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
15/Sep/2022	Egresos		108	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
15/Sep/2022	Egresos		108	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
30/Sep/2022	Egresos		113	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
30/Sep/2022	Egresos		113	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
18/Oct/2022	Egresos		127	Registro de momento..	Varías		80,800.43		80,800.43	
18/Oct/2022	Egresos		127	Registro de momento..	Varías			80,800.43	0.00	
Total :							1,594,477.39	1,594,477.39	0.00	
Total :							1,594,477.39	1,594,477.39	0.00	

82400-120000-00000	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..							Saldo inicial :	0.00	
82400-122000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		2	Registro de momento..	Varías		5,703.80		5,703.80	
19/Ene/2022	Egresos		2	Registro de momento..	Varías			5,703.80	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		3,750.00		3,750.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías			3,750.00	0.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		1,050.00		1,050.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías			1,050.00	0.00	
01/Abr/2022	Egresos		27	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
01/Abr/2022	Egresos		27	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		7,526.00		7,526.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías			7,526.00	0.00	
19/Abr/2022	Egresos		40	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	19/Abr/2022	Egresos	40	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	29/Abr/2022	Egresos	42	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	29/Abr/2022	Egresos	42	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
	16/May/2022	Egresos	51	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	16/May/2022	Egresos	51	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		8,492.00		8,492.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			8,492.00	0.00	
	01/Jun/2022	Egresos	57	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	01/Jun/2022	Egresos	57	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		250.00		250.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			250.00	0.00	
	15/Jun/2022	Egresos	68	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	15/Jun/2022	Egresos	68	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		5,946.00		5,946.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			5,946.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	77	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	07/Jul/2022	Egresos	77	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		600.00		600.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			600.00	0.00	
	15/Jul/2022	Egresos	83	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	15/Jul/2022	Egresos	83	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		1,500.00		1,500.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías			1,500.00	0.00	
	01/Ago/2022	Egresos	92	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	01/Ago/2022	Egresos	92	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	15/Ago/2022	Egresos	97	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	15/Ago/2022	Egresos	97	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		1,800.00		1,800.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			1,800.00	0.00	
	31/Ago/2022	Egresos	103	Registro de momento..	Varías		10,733.00		10,733.00	
	31/Ago/2022	Egresos	103	Registro de momento..	Varías			10,733.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		2,500.00		2,500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			2,500.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		2,500.00		2,500.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			2,500.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
Total :							84,869.80	84,869.80	0.00	

Total : 84,869.80 84,869.80 0.00

82400-210000-00000 MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR.. Saldo inicial : 0.00

82400-211000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		297.00			297.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			297.00		0.00	
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		3,145.42			3,145.42	
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías			3,145.42		0.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		159.00			159.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			159.00		0.00	
11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		111.97			111.97	
11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			111.97		0.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		19.83			19.83	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			19.83		0.00	
24/May/2022	Egresos	54	Registro de momento..	Varías		788.80			788.80	
24/May/2022	Egresos	54	Registro de momento..	Varías			788.80		0.00	
31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		394.00			394.00	
31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			394.00		0.00	
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		140.00			140.00	
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			140.00		0.00	
25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		330.60			330.60	

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varias			330.60	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		1,247.00		1,247.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			1,247.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		1,077.01		1,077.01	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			1,077.01	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias		1,612.02		1,612.02	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias			1,612.02	0.00	
				Total :			9,322.65	9,322.65	0.00	
82400-211000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		4,995.50		4,995.50	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			4,995.50	0.00	
				Total :			4,995.50	4,995.50	0.00	
82400-214000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		6,721.99		6,721.99	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			6,721.99	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		538.00		538.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			538.00	0.00	
				Total :			7,259.99	7,259.99	0.00	
82400-216000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		544.77		544.77	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			544.77	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		127.00		127.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			127.00	0.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		228.00		228.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			228.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		268.00		268.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			268.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias		41.01		41.01	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias			41.01	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		433.47		433.47	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			433.47	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		340.00		340.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			340.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		138.00		138.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			138.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		888.95		888.95	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			888.95	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		622.00		622.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			622.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias		864.50		864.50	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias			864.50	0.00	
				Total :			4,495.70	4,495.70	0.00	
82400-216000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		1,150.00		1,150.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			1,150.00	0.00	
				Total :			1,150.00	1,150.00	0.00	
Total :							27,223.84	27,223.84	0.00	
82400-220000-00000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS						
82400-221000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		1,275.00		1,275.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			1,275.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		6,728.57		6,728.57	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			6,728.57	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		277.00		277.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			277.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias		1,404.00		1,404.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			1,404.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	35	Registro de momento..	Varías		12,034.00		12,034.00	
	08/Abr/2022	Egresos	35	Registro de momento..	Varías			12,034.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	36	Registro de momento..	Varías		3,983.00		3,983.00	
	08/Abr/2022	Egresos	36	Registro de momento..	Varías			3,983.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	37	Registro de momento..	Varías		12,757.50		12,757.50	
	08/Abr/2022	Egresos	37	Registro de momento..	Varías			12,757.50	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		4,760.00		4,760.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			4,760.00	0.00	
	04/May/2022	Egresos	47	Registro de momento..	Varías		1,142.00		1,142.00	
	04/May/2022	Egresos	47	Registro de momento..	Varías			1,142.00	0.00	
	06/May/2022	Egresos	48	Registro de momento..	Varías		7,832.50		7,832.50	
	06/May/2022	Egresos	48	Registro de momento..	Varías			7,832.50	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		1,454.00		1,454.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			1,454.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		776.00		776.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			776.00	0.00	
	06/Jun/2022	Egresos	63	Registro de momento..	Varías		10,041.00		10,041.00	
	06/Jun/2022	Egresos	63	Registro de momento..	Varías			10,041.00	0.00	
	06/Jun/2022	Egresos	64	Registro de momento..	Varías		12,173.00		12,173.00	
	06/Jun/2022	Egresos	64	Registro de momento..	Varías			12,173.00	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		3,133.00		3,133.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			3,133.00	0.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías		1,118.00		1,118.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías			1,118.00	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		8,033.50		8,033.50	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			8,033.50	0.00	
	04/Jul/2022	Egresos	74	Registro de momento..	Varías		7,831.01		7,831.01	
	04/Jul/2022	Egresos	74	Registro de momento..	Varías			7,831.01	0.00	
	04/Jul/2022	Egresos	75	Registro de momento..	Varías		8,012.60		8,012.60	
	04/Jul/2022	Egresos	75	Registro de momento..	Varías			8,012.60	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		8,796.00		8,796.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			8,796.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	79	Registro de momento..	Varías		14,766.50		14,766.50	
	07/Jul/2022	Egresos	79	Registro de momento..	Varías			14,766.50	0.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		7,600.01		7,600.01	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías			7,600.01	0.00	
	28/Jul/2022	Egresos	88	Registro de momento..	Varías		9,014.00		9,014.00	
	28/Jul/2022	Egresos	88	Registro de momento..	Varías			9,014.00	0.00	
	29/Jul/2022	Egresos	90	Registro de momento..	Varías		17,189.00		17,189.00	
	29/Jul/2022	Egresos	90	Registro de momento..	Varías			17,189.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		6,211.04		6,211.04	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			6,211.04	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	95	Registro de momento..	Varías		10,287.23		10,287.23	
	05/Ago/2022	Egresos	95	Registro de momento..	Varías			10,287.23	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		1,560.00		1,560.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			1,560.00	0.00	
	02/Sep/2022	Egresos	104	Registro de momento..	Varías		8,915.48		8,915.48	
	02/Sep/2022	Egresos	104	Registro de momento..	Varías			8,915.48	0.00	
	02/Sep/2022	Egresos	105	Registro de momento..	Varías		21,305.00		21,305.00	
	02/Sep/2022	Egresos	105	Registro de momento..	Varías			21,305.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		6,610.00		6,610.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			6,610.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		6,043.02		6,043.02	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			6,043.02	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		12,453.19		12,453.19	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			12,453.19	0.00	
	03/Oct/2022	Egresos	114	Registro de momento..	Varías		10,852.00		10,852.00	
	03/Oct/2022	Egresos	114	Registro de momento..	Varías			10,852.00	0.00	
	03/Oct/2022	Egresos	115	Registro de momento..	Varías		11,219.50		11,219.50	
	03/Oct/2022	Egresos	115	Registro de momento..	Varías			11,219.50	0.00	
	03/Oct/2022	Egresos	116	Registro de momento..	Varías		6,786.49		6,786.49	
	03/Oct/2022	Egresos	116	Registro de momento..	Varías			6,786.49	0.00	
				Total:			264,374.14	264,374.14	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82400-221000-26122				Recursos estatales						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,260.00	Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,260.00	1,260.00	0.00
	31/Ene/2022	Egresos	8	Registro de momento..	Varías		20,740.90		20,740.90	0.00
	31/Ene/2022	Egresos	8	Registro de momento..	Varías			20,740.90	20,740.90	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		23,511.00		23,511.00	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			23,511.00	23,511.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		7,916.00		7,916.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías			7,916.00	7,916.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	15	Registro de momento..	Varías		3,192.00		3,192.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	15	Registro de momento..	Varías			3,192.00	3,192.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		3,145.50		3,145.50	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			3,145.50	3,145.50	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	18	Registro de momento..	Varías		5,884.80		5,884.80	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	18	Registro de momento..	Varías			5,884.80	5,884.80	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	19	Registro de momento..	Varías		3,376.00		3,376.00	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	19	Registro de momento..	Varías			3,376.00	3,376.00	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	20	Registro de momento..	Varías		10,949.00		10,949.00	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	20	Registro de momento..	Varías			10,949.00	10,949.00	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,594.00		1,594.00	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			1,594.00	1,594.00	0.00
	04/May/2022	Egresos	46	Registro de momento..	Varías		6,987.76		6,987.76	0.00
	04/May/2022	Egresos	46	Registro de momento..	Varías			6,987.76	6,987.76	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		6,444.75		6,444.75	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			6,444.75	6,444.75	0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		1,560.00		1,560.00	0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			1,560.00	1,560.00	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		583.00		583.00	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			583.00	583.00	0.00
				Total :			97,144.71	97,144.71	0.00	
82400-223000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		1,390.00	Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías			1,390.00	1,390.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		449.62		449.62	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			449.62	449.62	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		515.00		515.00	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			515.00	515.00	0.00
				Total :			2,354.62	2,354.62	0.00	
				Total :			363,873.47	363,873.47	0.00	
82400-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC..						
								Saldo inicial :	0.00	
82400-246000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			145.00	0.00	-145.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		145.00		145.00	0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		49.00		49.00	0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			49.00	49.00	0.00
				Total :			194.00	194.00	0.00	
82400-247000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		22.32	Saldo inicial :	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			22.32	22.32	0.00
				Total :			22.32	22.32	0.00	
82400-248000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		372.69	Saldo inicial :	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			372.69	372.69	0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		126.99		126.99	0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			126.99	126.99	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		465.96		465.96	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			465.96	465.96	0.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		11.99		11.99	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			11.99	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		349.00		349.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			349.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		20.00		20.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			20.00	0.00	
				Total :			1,346.63	1,346.63	0.00	
82400-249000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		4.31		4.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			4.31	0.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		1,661.38		1,661.38	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías			1,661.38	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		596.00		596.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			596.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		597.00		597.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			597.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		136.82		136.82	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			136.82	0.00	
				Total :			2,995.51	2,995.51	0.00	
				Total :			4,558.46	4,558.46	0.00	
82400-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial :	0.00	
82400-252000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		65.00		65.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			65.00	0.00	
				Total :			65.00	65.00	0.00	
82400-253000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		209.00		209.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			209.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		189.00		189.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			189.00	0.00	
				Total :			398.00	398.00	0.00	
82400-254000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,139.00		1,139.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			1,139.00	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		85.00		85.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			85.00	0.00	
				Total :			1,224.00	1,224.00	0.00	
82400-254000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		339.00		339.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			339.00	0.00	
				Total :			339.00	339.00	0.00	
				Total :			2,026.00	2,026.00	0.00	
82400-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial :	0.00	
82400-261000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		500.00		500.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			500.00	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		7,990.31		7,990.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			7,990.31	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		500.00		500.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			500.00	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			2,000.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias		3,100.00		3,100.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias			3,100.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		1,600.00		1,600.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			1,600.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		2,800.00		2,800.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			2,800.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		1,970.01		1,970.01	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			1,970.01	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		2,609.85		2,609.85	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			2,609.85	0.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varias		400.00		400.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varias			400.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		940.05		940.05	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			940.05	0.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varias		9,600.00		9,600.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varias			9,600.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		5,165.40		5,165.40	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias			5,165.40	0.00	
				Total :			39,175.62	39,175.62	0.00	
82400-261000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		1,000.00		1,000.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias			1,000.00	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		6,800.00		6,800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			6,800.00	0.00	
				Total :			7,800.00	7,800.00	0.00	
				Total :			46,975.62	46,975.62	0.00	
82400-270000-00000				VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82400-271000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		696.00		696.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			696.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		3,567.00		3,567.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias			3,567.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		1,020.80		1,020.80	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			1,020.80	0.00	
				Total :			5,283.80	5,283.80	0.00	
82400-271000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		6,840.00		6,840.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			6,840.00	0.00	
				Total :			6,840.00	6,840.00	0.00	
82400-272000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		2,748.09		2,748.09	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			2,748.09	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		80.01		80.01	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			80.01	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		379.05		379.05	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			379.05	0.00	
				Total :			3,207.15	3,207.15	0.00	
82400-274000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		1,080.01		1,080.01	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			1,080.01	0.00	
				Total :			1,080.01	1,080.01	0.00	
				Total :			16,410.96	16,410.96	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82400-280000-00000			MATERIALES Y SUMINISTROS PARA S..				Saldo inicial :	0.00	
82400-282000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías	73.08		73.08	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		73.08	0.00	
				Total :		73.08	73.08	0.00	
				Total :		73.08	73.08	0.00	
82400-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82400-291000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías	210.00		210.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		210.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías	29.18		29.18	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías		29.18	0.00	
				Total :		239.18	239.18	0.00	
82400-292000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías	177.00		177.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		177.00	0.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías	246.68		246.68	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías		246.68	0.00	
				Total :		423.68	423.68	0.00	
82400-294000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías	177.48		177.48	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		177.48	0.00	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías	152.12		152.12	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías		152.12	0.00	
				Total :		329.60	329.60	0.00	
82400-296000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías	450.00		450.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		450.00	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías	5,309.03		5,309.03	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		5,309.03	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías	265.00		265.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		265.00	0.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías	255.00		255.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías		255.00	0.00	
24/Ago/2022	Egresos		101	Registro de momento..	Varías	2,016.00		2,016.00	
24/Ago/2022	Egresos		101	Registro de momento..	Varías		2,016.00	0.00	
				Total :		8,295.03	8,295.03	0.00	
				Total :		9,287.49	9,287.49	0.00	
82400-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
82400-311000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías	2,622.00		2,622.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		2,622.00	0.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías	2,429.00		2,429.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		2,429.00	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías	2,705.00		2,705.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		2,705.00	0.00	
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varías	3,502.00		3,502.00	
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varías		3,502.00	0.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías	2,839.00		2,839.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías		2,839.00	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
				Total :		14,097.00	14,097.00	0.00
82400-311000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	2,682.38		2,682.38
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		2,682.38	0.00
				Total :		2,682.38	2,682.38	0.00
82400-312000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias	1,945.32		1,945.32
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		1,945.32	0.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias	2,079.72		2,079.72
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias		2,079.72	0.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias	2,340.68		2,340.68
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		2,340.68	0.00
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias	2,255.92		2,255.92
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias		2,255.92	0.00
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varias	1,792.56		1,792.56
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varias		1,792.56	0.00
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias	1,785.68		1,785.68
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias		1,785.68	0.00
				Total :		12,199.88	12,199.88	0.00
82400-312000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	1,765.14		1,765.14
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		1,765.14	0.00
				Total :		1,765.14	1,765.14	0.00
82400-314000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias	1,903.00		1,903.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		1,903.00	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	952.00		952.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		952.00	0.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias	952.00		952.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias		952.00	0.00
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias	952.00		952.00
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias		952.00	0.00
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias	952.00		952.00
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias		952.00	0.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	2,018.00		2,018.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		2,018.00	0.00
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias	1,067.00		1,067.00
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias		1,067.00	0.00
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias	952.00		952.00
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias		952.00	0.00
				Total :		9,748.00	9,748.00	0.00
82400-314000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		800.00	0.00
				Total :		800.00	800.00	0.00
82400-317000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias	1,160.00		1,160.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		1,160.00	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	1,160.00		1,160.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		1,160.00	0.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias	580.00		580.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		580.00	0.00
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias	580.00		580.00
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		580.00	0.00
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias	499.99		499.99
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		499.99	0.00
				Total :		3,979.99	3,979.99	0.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						45,272.39	45,272.39	0.00
82400-340000-00000	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..						Saldo inicial :	0.00
82400-341000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
30/Abr/2022	Egresos		44	Pago de Comisiones ..	Comision	19.72		19.72
30/Abr/2022	Egresos		44	Pago de Comisiones ..	Comision		19.72	0.00
Total :						19.72	19.72	0.00
Total :						19.72	19.72	0.00
82400-350000-00000	SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..						Saldo inicial :	0.00
82400-352000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	520.00		520.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		520.00	0.00
Total :						520.00	520.00	0.00
82400-355000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	1,430.00		1,430.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		1,430.00	0.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias	1,630.00		1,630.00
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias		1,630.00	0.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias	2,400.00		2,400.00
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		2,400.00	0.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	1,300.00		1,300.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		1,300.00	0.00
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias	1,900.00		1,900.00
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias		1,900.00	0.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias	2,000.00		2,000.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		2,000.00	0.00
Total :						10,660.00	10,660.00	0.00
82400-358000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias	200.00		200.00
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		200.00	0.00
Total :						600.00	600.00	0.00
Total :						11,780.00	11,780.00	0.00
82400-370000-00000	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS						Saldo inicial :	0.00
82400-375000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias	1,926.00		1,926.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		1,926.00	0.00
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias	669.00		669.00
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias		669.00	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	1,010.04		1,010.04
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		1,010.04	0.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias	1,567.00		1,567.00
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias		1,567.00	0.00
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias	625.00		625.00
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		625.00	0.00
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varias	957.00		957.00
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varias		957.00	0.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	3,873.00		3,873.00
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		3,873.00	0.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		957.00		957.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías			957.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		667.06		667.06	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			667.06	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		1,537.00		1,537.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			1,537.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		3,915.00		3,915.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			3,915.00	0.00	
				Total :			17,703.10	17,703.10	0.00	
82400-375000-26122				Recursos estatales						
	12/Oct/2022	Egresos	121	Registro de momento..	Varías		6,123.70		6,123.70	
	12/Oct/2022	Egresos	121	Registro de momento..	Varías			6,123.70	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
				Total :			8,123.70	8,123.70	0.00	
				Total :			25,826.80	25,826.80	0.00	
82400-380000-00000				SERVICIOS OFICIALES						
									Saldo inicial :	0.00
82400-382000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		250.00		250.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			250.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		250.00		250.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			250.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		700.00		700.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			700.00	0.00	
				Total :			1,200.00	1,200.00	0.00	
82400-382000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		1,850.00		1,850.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			1,850.00	0.00	
				Total :			1,850.00	1,850.00	0.00	
				Total :			3,050.00	3,050.00	0.00	
82400-390000-00000				OTROS SERVICIOS GENERALES						
									Saldo inicial :	0.00
82400-392000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		4,546.00		4,546.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			4,546.00	0.00	
				Total :			4,546.00	4,546.00	0.00	
				Total :			4,546.00	4,546.00	0.00	
82400-440000-00000				AYUDAS SOCIALES						
									Saldo inicial :	0.00
82400-441000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,518.00		1,518.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,518.00	0.00	
	03/Mar/2022	Egresos	16	Registro de momento..	Varías		6,085.00		6,085.00	
	03/Mar/2022	Egresos	16	Registro de momento..	Varías			6,085.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,288.00		1,288.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			1,288.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		9,674.00		9,674.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			9,674.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		1,054.00		1,054.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			1,054.00	0.00	
	03/May/2022	Egresos	45	Registro de momento..	Varías		746.00		746.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/May/2022	Egresos	45	Registro de momento..	Varías			746.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		600.00		600.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			600.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		1,460.00		1,460.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			1,460.00	0.00	
	02/Jun/2022	Egresos	58	Registro de momento..	Varías		2,379.98		2,379.98	
	02/Jun/2022	Egresos	58	Registro de momento..	Varías			2,379.98	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		778.00		778.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			778.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		1,080.00		1,080.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			1,080.00	0.00	
	11/Jul/2022	Egresos	80	Registro de momento..	Varías		3,607.99		3,607.99	
	11/Jul/2022	Egresos	80	Registro de momento..	Varías			3,607.99	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		564.00		564.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			564.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		7,350.50		7,350.50	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			7,350.50	0.00	
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varías		2,728.00		2,728.00	
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varías			2,728.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		1,641.99		1,641.99	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			1,641.99	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		13,958.51		13,958.51	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			13,958.51	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		600.00		600.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			600.00	0.00	
				Total :			57,113.97	57,113.97	0.00	
82400-441000-26122				Recursos estatales						
	28/Jul/2022	Egresos	89	Registro de momento..	Varías		9,600.00		9,600.00	
	28/Jul/2022	Egresos	89	Registro de momento..	Varías			9,600.00	0.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Registro de momento..	Varías		77,400.77		77,400.77	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Registro de momento..	Varías			77,400.77	0.00	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Registro de momento..	Varías		13,000.00		13,000.00	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Registro de momento..	Varías			13,000.00	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		1,400.00		1,400.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			1,400.00	0.00	
				Total :			101,400.77	101,400.77	0.00	
				Total :			158,514.74	158,514.74	0.00	
82400-510000-00000				MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTR..						
82400-515000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		12,672.20		12,672.20	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			12,672.20	0.00	
				Total :			12,672.20	12,672.20	0.00	
				Total :			12,672.20	12,672.20	0.00	
82500-110000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..						
82500-113000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	4	Registro de momento..	Varías		79,388.70		79,388.70	
	19/Ene/2022	Egresos	4	Registro de momento..	Varías			79,388.70	0.00	
	20/Ene/2022	Egresos	5	Registro de momento..	Varías		75,673.80		75,673.80	
	20/Ene/2022	Egresos	5	Registro de momento..	Varías			75,673.80	0.00	
	31/Ene/2022	Egresos	7	Registro de momento..	Varías		78,559.05		78,559.05	
	31/Ene/2022	Egresos	7	Registro de momento..	Varías			78,559.05	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	11	Registro de momento..	Varías		73,258.50		73,258.50	
	02/Feb/2022	Egresos	11	Registro de momento..	Varías			73,258.50	0.00	
	28/Feb/2022	Egresos	13	Registro de momento..	Varías		75,897.26		75,897.26	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Feb/2022	Egresos	13	Registro de momento..	Varías			75,897.26	0.00	
	16/Mar/2022	Egresos	23	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	16/Mar/2022	Egresos	23	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	31/Mar/2022	Egresos	26	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	31/Mar/2022	Egresos	26	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	19/Abr/2022	Egresos	39	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	19/Abr/2022	Egresos	39	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	29/Abr/2022	Egresos	43	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	29/Abr/2022	Egresos	43	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	16/May/2022	Egresos	52	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	16/May/2022	Egresos	52	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	31/May/2022	Egresos	56	Registro de momento..	Varías		79,379.70		79,379.70	
	31/May/2022	Egresos	56	Registro de momento..	Varías			79,379.70	0.00	
	15/Jun/2022	Egresos	67	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	15/Jun/2022	Egresos	67	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	30/Jun/2022	Egresos	70	Registro de momento..	Varías		83,363.70		83,363.70	
	30/Jun/2022	Egresos	70	Registro de momento..	Varías			83,363.70	0.00	
	15/Jul/2022	Egresos	84	Registro de momento..	Varías		83,363.70		83,363.70	
	15/Jul/2022	Egresos	84	Registro de momento..	Varías			83,363.70	0.00	
	29/Jul/2022	Egresos	91	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	29/Jul/2022	Egresos	91	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	15/Ago/2022	Egresos	99	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	15/Ago/2022	Egresos	99	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	30/Ago/2022	Egresos	102	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
	30/Ago/2022	Egresos	102	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
	15/Sep/2022	Egresos	108	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
	15/Sep/2022	Egresos	108	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
	30/Sep/2022	Egresos	113	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
	30/Sep/2022	Egresos	113	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
	18/Oct/2022	Egresos	127	Registro de momento..	Varías		80,800.43		80,800.43	
	18/Oct/2022	Egresos	127	Registro de momento..	Varías			80,800.43	0.00	
				Total :			1,594,477.39	1,594,477.39	0.00	

Total : 1,594,477.39 1,594,477.39 0.00

82500-120000-00000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..

Saldo inicial : 0.00

82500-122000-17100 Otros recursos de libre disposición

Saldo inicial : 0.00

	19/Ene/2022	Egresos	2	Registro de momento..	Varías		5,703.80		5,703.80	
	19/Ene/2022	Egresos	2	Registro de momento..	Varías			5,703.80	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		3,750.00		3,750.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			3,750.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		1,050.00		1,050.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			1,050.00	0.00	
	01/Abr/2022	Egresos	27	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	01/Abr/2022	Egresos	27	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		7,526.00		7,526.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			7,526.00	0.00	
	19/Abr/2022	Egresos	40	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	19/Abr/2022	Egresos	40	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	29/Abr/2022	Egresos	42	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	29/Abr/2022	Egresos	42	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
	16/May/2022	Egresos	51	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	16/May/2022	Egresos	51	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		8,492.00		8,492.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			8,492.00	0.00	
	01/Jun/2022	Egresos	57	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
	01/Jun/2022	Egresos	57	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		250.00		250.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			250.00	0.00	
	15/Jun/2022	Egresos	68	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
15/Jun/2022	Egresos		68	Registro de momento..	Varias			2,851.90	0.00	
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varias		5,946.00		5,946.00	
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varias			5,946.00	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		77	Registro de momento..	Varias		2,851.90		2,851.90	
07/Jul/2022	Egresos		77	Registro de momento..	Varias			2,851.90	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		600.00		600.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias			600.00	0.00	
15/Jul/2022	Egresos		83	Registro de momento..	Varias		2,851.90		2,851.90	
15/Jul/2022	Egresos		83	Registro de momento..	Varias			2,851.90	0.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias		1,500.00		1,500.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias			1,500.00	0.00	
01/Ago/2022	Egresos		92	Registro de momento..	Varias		2,851.90		2,851.90	
01/Ago/2022	Egresos		92	Registro de momento..	Varias			2,851.90	0.00	
15/Ago/2022	Egresos		97	Registro de momento..	Varias		2,851.90		2,851.90	
15/Ago/2022	Egresos		97	Registro de momento..	Varias			2,851.90	0.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias		1,800.00		1,800.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias			1,800.00	0.00	
31/Ago/2022	Egresos		103	Registro de momento..	Varias		10,733.00		10,733.00	
31/Ago/2022	Egresos		103	Registro de momento..	Varias			10,733.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias		2,500.00		2,500.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias			2,500.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		2,500.00		2,500.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias			2,500.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias		2,000.00		2,000.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias			2,000.00	0.00	
Total :							84,869.80	84,869.80	0.00	

Total : **84,869.80** **84,869.80** **0.00**

82500-210000-00000 MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR.. Saldo inicial : 0.00

82500-211000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias		297.00		297.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias			297.00	0.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias		3,145.42		3,145.42	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias			3,145.42	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias		159.00		159.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias			159.00	0.00	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias		111.97		111.97	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias			111.97	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias		19.83		19.83	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias			19.83	0.00	
24/May/2022	Egresos		54	Registro de momento..	Varias		788.80		788.80	
24/May/2022	Egresos		54	Registro de momento..	Varias			788.80	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias		394.00		394.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias			394.00	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias		140.00		140.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias			140.00	0.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias		330.60		330.60	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias			330.60	0.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias		1,247.00		1,247.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias			1,247.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias		1,077.01		1,077.01	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias			1,077.01	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias		1,612.02		1,612.02	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias			1,612.02	0.00	
Total :							9,322.65	9,322.65	0.00	

82500-211000-26122 Recursos estatales Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		4,995.50		4,995.50	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias			4,995.50	0.00	
Total :							4,995.50	4,995.50	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82500-214000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías		6,721.99		6,721.99	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías			6,721.99	0.00	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías		538.00		538.00	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías			538.00	0.00	
				Total :			7,259.99	7,259.99	0.00	
82500-216000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		544.77		544.77	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías			544.77	0.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías		127.00		127.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías			127.00	0.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varías		228.00		228.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varías			228.00	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		268.00		268.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías			268.00	0.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		41.01		41.01	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías			41.01	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		433.47		433.47	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías			433.47	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		340.00		340.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías			340.00	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías		138.00		138.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías			138.00	0.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías		888.95		888.95	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías			888.95	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías		622.00		622.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías			622.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías		864.50		864.50	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías			864.50	0.00	
				Total :			4,495.70	4,495.70	0.00	
82500-216000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías		1,150.00		1,150.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías			1,150.00	0.00	
				Total :			1,150.00	1,150.00	0.00	
Total :							27,223.84	27,223.84	0.00	
82500-220000-00000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS				Saldo inicial :	0.00	
82500-221000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		1,275.00		1,275.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías			1,275.00	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		6,728.57		6,728.57	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías			6,728.57	0.00	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías		277.00		277.00	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías			277.00	0.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		1,404.00		1,404.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías			1,404.00	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		35	Registro de momento..	Varías		12,034.00		12,034.00	
08/Abr/2022	Egresos		35	Registro de momento..	Varías			12,034.00	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		36	Registro de momento..	Varías		3,983.00		3,983.00	
08/Abr/2022	Egresos		36	Registro de momento..	Varías			3,983.00	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		37	Registro de momento..	Varías		12,757.50		12,757.50	
08/Abr/2022	Egresos		37	Registro de momento..	Varías			12,757.50	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		4,760.00		4,760.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías			4,760.00	0.00	
04/May/2022	Egresos		47	Registro de momento..	Varías		1,142.00		1,142.00	
04/May/2022	Egresos		47	Registro de momento..	Varías			1,142.00	0.00	
06/May/2022	Egresos		48	Registro de momento..	Varías		7,832.50		7,832.50	
06/May/2022	Egresos		48	Registro de momento..	Varías			7,832.50	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		1,454.00		1,454.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		1,454.00	0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías	776.00		776.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		776.00	0.00
	06/Jun/2022	Egresos	63	Registro de momento..	Varías	10,041.00		10,041.00
	06/Jun/2022	Egresos	63	Registro de momento..	Varías		10,041.00	0.00
	06/Jun/2022	Egresos	64	Registro de momento..	Varías	12,173.00		12,173.00
	06/Jun/2022	Egresos	64	Registro de momento..	Varías		12,173.00	0.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías	3,133.00		3,133.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		3,133.00	0.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías	1,118.00		1,118.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías		1,118.00	0.00
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías	8,033.50		8,033.50
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		8,033.50	0.00
	04/Jul/2022	Egresos	74	Registro de momento..	Varías	7,831.01		7,831.01
	04/Jul/2022	Egresos	74	Registro de momento..	Varías		7,831.01	0.00
	04/Jul/2022	Egresos	75	Registro de momento..	Varías	8,012.60		8,012.60
	04/Jul/2022	Egresos	75	Registro de momento..	Varías		8,012.60	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	8,796.00		8,796.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		8,796.00	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	79	Registro de momento..	Varías	14,766.50		14,766.50
	07/Jul/2022	Egresos	79	Registro de momento..	Varías		14,766.50	0.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías	7,600.01		7,600.01
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		7,600.01	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	88	Registro de momento..	Varías	9,014.00		9,014.00
	28/Jul/2022	Egresos	88	Registro de momento..	Varías		9,014.00	0.00
	29/Jul/2022	Egresos	90	Registro de momento..	Varías	17,189.00		17,189.00
	29/Jul/2022	Egresos	90	Registro de momento..	Varías		17,189.00	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías	6,211.04		6,211.04
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		6,211.04	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	95	Registro de momento..	Varías	10,287.23		10,287.23
	05/Ago/2022	Egresos	95	Registro de momento..	Varías		10,287.23	0.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías	1,560.00		1,560.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		1,560.00	0.00
	02/Sep/2022	Egresos	104	Registro de momento..	Varías	8,915.48		8,915.48
	02/Sep/2022	Egresos	104	Registro de momento..	Varías		8,915.48	0.00
	02/Sep/2022	Egresos	105	Registro de momento..	Varías	21,305.00		21,305.00
	02/Sep/2022	Egresos	105	Registro de momento..	Varías		21,305.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías	6,610.00		6,610.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		6,610.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	6,043.02		6,043.02
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		6,043.02	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías	12,453.19		12,453.19
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		12,453.19	0.00
	03/Oct/2022	Egresos	114	Registro de momento..	Varías	10,852.00		10,852.00
	03/Oct/2022	Egresos	114	Registro de momento..	Varías		10,852.00	0.00
	03/Oct/2022	Egresos	115	Registro de momento..	Varías	11,219.50		11,219.50
	03/Oct/2022	Egresos	115	Registro de momento..	Varías		11,219.50	0.00
	03/Oct/2022	Egresos	116	Registro de momento..	Varías	6,786.49		6,786.49
	03/Oct/2022	Egresos	116	Registro de momento..	Varías		6,786.49	0.00
				Total :		264,374.14	264,374.14	0.00

82500-221000-26122**Recursos estatales**

	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías	1,260.00	Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,260.00	1,260.00
	31/Ene/2022	Egresos	8	Registro de momento..	Varías	20,740.90		20,740.90
	31/Ene/2022	Egresos	8	Registro de momento..	Varías		20,740.90	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías	23,511.00		23,511.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		23,511.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías	7,916.00		7,916.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		7,916.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	15	Registro de momento..	Varías	3,192.00		3,192.00
	01/Mar/2022	Egresos	15	Registro de momento..	Varías		3,192.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías	3,145.50		3,145.50
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		3,145.50	0.00
	09/Mar/2022	Egresos	18	Registro de momento..	Varías	5,884.80		5,884.80

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	09/Mar/2022	Egresos	18	Registro de momento..	Varias			5,884.80	0.00	
	09/Mar/2022	Egresos	19	Registro de momento..	Varias		3,376.00		3,376.00	
	09/Mar/2022	Egresos	19	Registro de momento..	Varias			3,376.00	0.00	
	09/Mar/2022	Egresos	20	Registro de momento..	Varias		10,949.00		10,949.00	
	09/Mar/2022	Egresos	20	Registro de momento..	Varias			10,949.00	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		1,594.00		1,594.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			1,594.00	0.00	
	04/May/2022	Egresos	46	Registro de momento..	Varias		6,987.76		6,987.76	
	04/May/2022	Egresos	46	Registro de momento..	Varias			6,987.76	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		6,444.75		6,444.75	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			6,444.75	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		1,560.00		1,560.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			1,560.00	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		583.00		583.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			583.00	0.00	
				Total :			97,144.71	97,144.71	0.00	
82500-223000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		1,390.00	Saldo inicial :	0.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			1,390.00	1,390.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		449.62		449.62	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			449.62	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		515.00		515.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			515.00	0.00	
				Total :			2,354.62	2,354.62	0.00	
				Total :			363,873.47	363,873.47	0.00	
82500-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC..				Saldo inicial :	0.00	
82500-246000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		145.00	Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			145.00	145.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		49.00		49.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			49.00	0.00	
				Total :			194.00	194.00	0.00	
82500-247000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		22.32	Saldo inicial :	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			22.32	22.32	
				Total :			22.32	22.32	0.00	
82500-248000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		372.69	Saldo inicial :	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			372.69	372.69	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias		126.99		126.99	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias			126.99	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		465.96		465.96	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			465.96	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		11.99		11.99	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			11.99	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		349.00		349.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			349.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		20.00		20.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			20.00	0.00	
				Total :			1,346.63	1,346.63	0.00	
82500-249000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		4.31	Saldo inicial :	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			4.31	4.31	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		1,661.38		1,661.38	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			1,661.38	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		596.00		596.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			596.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		597.00		597.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			597.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		136.82		136.82	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			136.82	0.00	
				Total :			2,995.51	2,995.51	0.00	
				Total :			4,558.46	4,558.46	0.00	
82500-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial :	0.00	
82500-252000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		65.00		65.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			65.00	0.00	
				Total :			65.00	65.00	0.00	
82500-253000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		209.00		209.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			209.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		189.00		189.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			189.00	0.00	
				Total :			398.00	398.00	0.00	
82500-254000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,139.00		1,139.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			1,139.00	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		85.00		85.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			85.00	0.00	
				Total :			1,224.00	1,224.00	0.00	
82500-254000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		339.00		339.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			339.00	0.00	
				Total :			339.00	339.00	0.00	
				Total :			2,026.00	2,026.00	0.00	
82500-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..				Saldo inicial :	0.00	
82500-261000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		500.00		500.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			500.00	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		7,990.31		7,990.31	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			7,990.31	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		500.00		500.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			500.00	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		3,100.00		3,100.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			3,100.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		1,600.00		1,600.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			1,600.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		2,800.00		2,800.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			2,800.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		1,970.01		1,970.01	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			1,970.01	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		2,609.85		2,609.85	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			2,609.85	0.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías		400.00		400.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías			400.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		940.05		940.05	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			940.05	0.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varias		9,600.00		9,600.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varias			9,600.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		5,165.40		5,165.40	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias			5,165.40	0.00	
				Total :			39,175.62	39,175.62	0.00	
82500-261000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		1,000.00		1,000.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias			1,000.00	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		6,800.00		6,800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			6,800.00	0.00	
				Total :			7,800.00	7,800.00	0.00	
				Total :			46,975.62	46,975.62	0.00	
82500-270000-00000				VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82500-271000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		696.00		696.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			696.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		3,567.00		3,567.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias			3,567.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		1,020.80		1,020.80	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			1,020.80	0.00	
				Total :			5,283.80	5,283.80	0.00	
82500-271000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		6,840.00		6,840.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			6,840.00	0.00	
				Total :			6,840.00	6,840.00	0.00	
82500-272000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		2,748.09		2,748.09	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			2,748.09	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		80.01		80.01	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			80.01	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		379.05		379.05	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			379.05	0.00	
				Total :			3,207.15	3,207.15	0.00	
82500-274000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		1,080.01		1,080.01	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			1,080.01	0.00	
				Total :			1,080.01	1,080.01	0.00	
				Total :			16,410.96	16,410.96	0.00	
82500-280000-00000				MATERIALES Y SUMINISTROS PARA S..				Saldo inicial :	0.00	
82500-282000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		73.08		73.08	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			73.08	0.00	
				Total :			73.08	73.08	0.00	
				Total :			73.08	73.08	0.00	
82500-290000-00000				HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82500-291000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		210.00		210.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			210.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		29.18		29.18	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			29.18	0.00	
				Total :			239.18	239.18	0.00	
82500-292000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		177.00		177.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			177.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		246.68		246.68	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			246.68	0.00	
				Total :			423.68	423.68	0.00	
82500-294000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		177.48		177.48	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			177.48	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		152.12		152.12	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			152.12	0.00	
				Total :			329.60	329.60	0.00	
82500-296000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		450.00		450.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			450.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		5,309.03		5,309.03	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			5,309.03	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		265.00		265.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			265.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		255.00		255.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			255.00	0.00	
	24/Ago/2022	Egresos	101	Registro de momento..	Varias		2,016.00		2,016.00	
	24/Ago/2022	Egresos	101	Registro de momento..	Varias			2,016.00	0.00	
				Total :			8,295.03	8,295.03	0.00	
				Total :			9,287.49	9,287.49	0.00	
82500-310000-00000				SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
82500-311000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		2,622.00		2,622.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			2,622.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias		2,429.00		2,429.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias			2,429.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		2,705.00		2,705.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			2,705.00	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varias		3,502.00		3,502.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varias			3,502.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		2,839.00		2,839.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias			2,839.00	0.00	
				Total :			14,097.00	14,097.00	0.00	
82500-311000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		2,682.38		2,682.38	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			2,682.38	0.00	
				Total :			2,682.38	2,682.38	0.00	
82500-312000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		1,945.32		1,945.32	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			1,945.32	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		2,079.72		2,079.72	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			2,079.72	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		2,340.68		2,340.68	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			2,340.68	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		2,255.92		2,255.92	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			2,255.92	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varias		1,792.56		1,792.56	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varias			1,792.56	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias		1,785.68		1,785.68	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias			1,785.68	0.00	
				Total :			12,199.88	12,199.88	0.00	
82500-312000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		1,765.14		1,765.14	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			1,765.14	0.00	
				Total :			1,765.14	1,765.14	0.00	
82500-314000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		1,903.00		1,903.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			1,903.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		952.00		952.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			952.00	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias		952.00		952.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			952.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		952.00		952.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias			952.00	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		952.00		952.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			952.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		2,018.00		2,018.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			2,018.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		1,067.00		1,067.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias			1,067.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		952.00		952.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias			952.00	0.00	
				Total :			9,748.00	9,748.00	0.00	
82500-314000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		800.00		800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			800.00	0.00	
				Total :			800.00	800.00	0.00	
82500-317000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		1,160.00		1,160.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			1,160.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		1,160.00		1,160.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			1,160.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		580.00		580.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			580.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		580.00		580.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			580.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		499.99		499.99	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			499.99	0.00	
				Total :			3,979.99	3,979.99	0.00	
				Total :			45,272.39	45,272.39	0.00	
82500-340000-00000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..				Saldo inicial :	0.00	
82500-341000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision		19.72		19.72	
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision			19.72	0.00	
				Total :			19.72	19.72	0.00	
				Total :			19.72	19.72	0.00	
82500-350000-00000				SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
82500-352000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	520.00		520.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		520.00	0.00
				Total :		520.00	520.00	0.00
82500-355000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías	1,430.00		1,430.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,430.00	0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías	1,630.00		1,630.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		1,630.00	0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías	2,400.00		2,400.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		2,400.00	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	1,300.00		1,300.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		1,300.00	0.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías	1,900.00		1,900.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		1,900.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	2,000.00		2,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		2,000.00	0.00
				Total :		10,660.00	10,660.00	0.00
82500-358000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías	200.00		200.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		200.00	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	200.00		200.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		200.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	200.00		200.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		200.00	0.00
				Total :		600.00	600.00	0.00
Total :						11,780.00	11,780.00	0.00
82500-370000-00000				SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS			Saldo inicial :	0.00
82500-375000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías	1,926.00		1,926.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,926.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías	669.00		669.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		669.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías	1,010.04		1,010.04
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,010.04	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías	1,567.00		1,567.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,567.00	0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías	625.00		625.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		625.00	0.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías	957.00		957.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías		957.00	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	3,873.00		3,873.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		3,873.00	0.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías	957.00		957.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		957.00	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías	667.06		667.06
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		667.06	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías	1,537.00		1,537.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		1,537.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	3,915.00		3,915.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		3,915.00	0.00
				Total :		17,703.10	17,703.10	0.00
82500-375000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	12/Oct/2022	Egresos	121	Registro de momento..	Varías	6,123.70		6,123.70
	12/Oct/2022	Egresos	121	Registro de momento..	Varías		6,123.70	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías	2,000.00		2,000.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
					Total :		8,123.70	8,123.70	0.00	
					Total :		25,826.80	25,826.80	0.00	
82500-380000-00000				SERVICIOS OFICIALES					Saldo inicial :	0.00
82500-382000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		250.00		250.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías			250.00	0.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		250.00		250.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías			250.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías		700.00		700.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías			700.00	0.00	
					Total :		1,200.00	1,200.00	0.00	
82500-382000-26122				Recursos estatales					Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías		1,850.00		1,850.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías			1,850.00	0.00	
					Total :		1,850.00	1,850.00	0.00	
					Total :		3,050.00	3,050.00	0.00	
82500-390000-00000				OTROS SERVICIOS GENERALES					Saldo inicial :	0.00
82500-392000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		4,546.00		4,546.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías			4,546.00	0.00	
					Total :		4,546.00	4,546.00	0.00	
					Total :		4,546.00	4,546.00	0.00	
82500-440000-00000				AYUDAS SOCIALES					Saldo inicial :	0.00
82500-441000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		1,518.00		1,518.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías			1,518.00	0.00	
03/Mar/2022	Egresos		16	Registro de momento..	Varías		6,085.00		6,085.00	
03/Mar/2022	Egresos		16	Registro de momento..	Varías			6,085.00	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		1,288.00		1,288.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías			1,288.00	0.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías		9,674.00		9,674.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías			9,674.00	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		1,054.00		1,054.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías			1,054.00	0.00	
03/May/2022	Egresos		45	Registro de momento..	Varías		746.00		746.00	
03/May/2022	Egresos		45	Registro de momento..	Varías			746.00	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		600.00		600.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías			600.00	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		1,460.00		1,460.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías			1,460.00	0.00	
02/Jun/2022	Egresos		58	Registro de momento..	Varías		2,379.98		2,379.98	
02/Jun/2022	Egresos		58	Registro de momento..	Varías			2,379.98	0.00	
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varías		778.00		778.00	
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varías			778.00	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías		1,080.00		1,080.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías			1,080.00	0.00	
11/Jul/2022	Egresos		80	Registro de momento..	Varías		3,607.99		3,607.99	
11/Jul/2022	Egresos		80	Registro de momento..	Varías			3,607.99	0.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías		564.00		564.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			564.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		7,350.50		7,350.50	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias			7,350.50	0.00	
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varias		2,728.00		2,728.00	
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varias			2,728.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		1,641.99		1,641.99	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias			1,641.99	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		13,958.51		13,958.51	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			13,958.51	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias		600.00		600.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias			600.00	0.00	
				Total :			57,113.97	57,113.97	0.00	
82500-441000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	28/Jul/2022	Egresos	89	Registro de momento..	Varias		9,600.00		9,600.00	
	28/Jul/2022	Egresos	89	Registro de momento..	Varias			9,600.00	0.00	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Registro de momento..	Varias		77,400.77		77,400.77	
	01/Ago/2022	Egresos	93	Registro de momento..	Varias			77,400.77	0.00	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Registro de momento..	Varias		13,000.00		13,000.00	
	09/Ago/2022	Egresos	96	Registro de momento..	Varias			13,000.00	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		1,400.00		1,400.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			1,400.00	0.00	
				Total :			101,400.77	101,400.77	0.00	
				Total :			158,514.74	158,514.74	0.00	
82500-510000-00000				MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTR..				Saldo inicial :	0.00	
82500-515000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias		12,672.20		12,672.20	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			12,672.20	0.00	
				Total :			12,672.20	12,672.20	0.00	
				Total :			12,672.20	12,672.20	0.00	
82600-110000-00000				REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82600-113000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	4	Registro de momento..	Varias		79,388.70		79,388.70	
	19/Ene/2022	Egresos	4	Registro de momento..	Varias			79,388.70	0.00	
	20/Ene/2022	Egresos	5	Registro de momento..	Varias		75,673.80		75,673.80	
	20/Ene/2022	Egresos	5	Registro de momento..	Varias			75,673.80	0.00	
	31/Ene/2022	Egresos	7	Registro de momento..	Varias		78,559.05		78,559.05	
	31/Ene/2022	Egresos	7	Registro de momento..	Varias			78,559.05	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	11	Registro de momento..	Varias		73,258.50		73,258.50	
	02/Feb/2022	Egresos	11	Registro de momento..	Varias			73,258.50	0.00	
	28/Feb/2022	Egresos	13	Registro de momento..	Varias		75,897.26		75,897.26	
	28/Feb/2022	Egresos	13	Registro de momento..	Varias			75,897.26	0.00	
	16/Mar/2022	Egresos	23	Registro de momento..	Varias		79,648.80		79,648.80	
	16/Mar/2022	Egresos	23	Registro de momento..	Varias			79,648.80	0.00	
	31/Mar/2022	Egresos	26	Registro de momento..	Varias		79,648.80		79,648.80	
	31/Mar/2022	Egresos	26	Registro de momento..	Varias			79,648.80	0.00	
	19/Abr/2022	Egresos	39	Registro de momento..	Varias		79,648.80		79,648.80	
	19/Abr/2022	Egresos	39	Registro de momento..	Varias			79,648.80	0.00	
	29/Abr/2022	Egresos	43	Registro de momento..	Varias		79,648.80		79,648.80	
	29/Abr/2022	Egresos	43	Registro de momento..	Varias			79,648.80	0.00	
	16/May/2022	Egresos	52	Registro de momento..	Varias		79,648.80		79,648.80	
	16/May/2022	Egresos	52	Registro de momento..	Varias			79,648.80	0.00	
	31/May/2022	Egresos	56	Registro de momento..	Varias		79,379.70		79,379.70	
	31/May/2022	Egresos	56	Registro de momento..	Varias			79,379.70	0.00	
	15/Jun/2022	Egresos	67	Registro de momento..	Varias		79,648.80		79,648.80	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Jun/2022	Egresos	67	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	30/Jun/2022	Egresos	70	Registro de momento..	Varías		83,363.70		83,363.70	
	30/Jun/2022	Egresos	70	Registro de momento..	Varías			83,363.70	0.00	
	15/Jul/2022	Egresos	84	Registro de momento..	Varías		83,363.70		83,363.70	
	15/Jul/2022	Egresos	84	Registro de momento..	Varías			83,363.70	0.00	
	29/Jul/2022	Egresos	91	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	29/Jul/2022	Egresos	91	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	15/Ago/2022	Egresos	99	Registro de momento..	Varías		79,648.80		79,648.80	
	15/Ago/2022	Egresos	99	Registro de momento..	Varías			79,648.80	0.00	
	30/Ago/2022	Egresos	102	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
	30/Ago/2022	Egresos	102	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
	15/Sep/2022	Egresos	108	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
	15/Sep/2022	Egresos	108	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
	30/Sep/2022	Egresos	113	Registro de momento..	Varías		82,534.05		82,534.05	
	30/Sep/2022	Egresos	113	Registro de momento..	Varías			82,534.05	0.00	
	18/Oct/2022	Egresos	127	Registro de momento..	Varías		80,800.43		80,800.43	
	18/Oct/2022	Egresos	127	Registro de momento..	Varías			80,800.43	0.00	
T o t a l :							1,594,477.39	1,594,477.39	0.00	

T o t a l : 1,594,477.39 1,594,477.39 0.00

82600-120000-00000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE .. Saldo inicial : 0.00

82600-122000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos	2	Registro de momento..	Varías		5,703.80		5,703.80	
19/Ene/2022	Egresos	2	Registro de momento..	Varías			5,703.80	0.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		3,750.00		3,750.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			3,750.00	0.00	
22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		1,050.00		1,050.00	
22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			1,050.00	0.00	
01/Abr/2022	Egresos	27	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
01/Abr/2022	Egresos	27	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		7,526.00		7,526.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			7,526.00	0.00	
19/Abr/2022	Egresos	40	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
19/Abr/2022	Egresos	40	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
29/Abr/2022	Egresos	42	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
29/Abr/2022	Egresos	42	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	
10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
16/May/2022	Egresos	51	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
16/May/2022	Egresos	51	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		8,492.00		8,492.00	
31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			8,492.00	0.00	
01/Jun/2022	Egresos	57	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
01/Jun/2022	Egresos	57	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		250.00		250.00	
07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			250.00	0.00	
15/Jun/2022	Egresos	68	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
15/Jun/2022	Egresos	68	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		5,946.00		5,946.00	
01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			5,946.00	0.00	
07/Jul/2022	Egresos	77	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
07/Jul/2022	Egresos	77	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		600.00		600.00	
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			600.00	0.00	
15/Jul/2022	Egresos	83	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
15/Jul/2022	Egresos	83	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		1,500.00		1,500.00	
25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías			1,500.00	0.00	
01/Ago/2022	Egresos	92	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	
01/Ago/2022	Egresos	92	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
15/Ago/2022	Egresos	97	Registro de momento..	Varías		2,851.90		2,851.90	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
15/Ago/2022	Egresos		97	Registro de momento..	Varías			2,851.90	0.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías		1,800.00		1,800.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías			1,800.00	0.00	
31/Ago/2022	Egresos		103	Registro de momento..	Varías		10,733.00		10,733.00	
31/Ago/2022	Egresos		103	Registro de momento..	Varías			10,733.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varías		2,500.00		2,500.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varías			2,500.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías		2,500.00		2,500.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías			2,500.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías		2,000.00		2,000.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías			2,000.00	0.00	
Total :							84,869.80	84,869.80	0.00	

Total : **84,869.80** **84,869.80** **0.00**

82600-210000-00000 MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR.. Saldo inicial : 0.00

82600-211000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		297.00		297.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías			297.00	0.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varías		3,145.42		3,145.42	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varías			3,145.42	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías		159.00		159.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías			159.00	0.00	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías		111.97		111.97	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías			111.97	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		19.83		19.83	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías			19.83	0.00	
24/May/2022	Egresos		54	Registro de momento..	Varías		788.80		788.80	
24/May/2022	Egresos		54	Registro de momento..	Varías			788.80	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		394.00		394.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías			394.00	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías		140.00		140.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías			140.00	0.00	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varías		330.60		330.60	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varías			330.60	0.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías		1,247.00		1,247.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías			1,247.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías		1,077.01		1,077.01	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías			1,077.01	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías		1,612.02		1,612.02	
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varías			1,612.02	0.00	
Total :							9,322.65	9,322.65	0.00	

82600-211000-26122 Recursos estatales Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías		4,995.50		4,995.50	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías			4,995.50	0.00	
Total :							4,995.50	4,995.50	0.00	

82600-214000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías		6,721.99		6,721.99	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías			6,721.99	0.00	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías		538.00		538.00	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías			538.00	0.00	
Total :							7,259.99	7,259.99	0.00	

82600-216000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		544.77		544.77	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías			544.77	0.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías		127.00		127.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías			127.00	0.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varías		228.00		228.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varías			228.00	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		268.00		268.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			268.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		41.01		41.01	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			41.01	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		433.47		433.47	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			433.47	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		340.00		340.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			340.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		138.00		138.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			138.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		888.95		888.95	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			888.95	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		622.00		622.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			622.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		864.50		864.50	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			864.50	0.00	
				Total :			4,495.70	4,495.70	0.00	
82600-216000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		1,150.00		1,150.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			1,150.00	0.00	
				Total :			1,150.00	1,150.00	0.00	
				Total :			27,223.84	27,223.84	0.00	
82600-220000-00000				ALIMENTOS Y UTENSILIOS				Saldo inicial :	0.00	
82600-221000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,275.00		1,275.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,275.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		6,728.57		6,728.57	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			6,728.57	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		277.00		277.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			277.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		1,404.00		1,404.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			1,404.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	35	Registro de momento..	Varías		12,034.00		12,034.00	
	08/Abr/2022	Egresos	35	Registro de momento..	Varías			12,034.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	36	Registro de momento..	Varías		3,983.00		3,983.00	
	08/Abr/2022	Egresos	36	Registro de momento..	Varías			3,983.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	37	Registro de momento..	Varías		12,757.50		12,757.50	
	08/Abr/2022	Egresos	37	Registro de momento..	Varías			12,757.50	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		4,760.00		4,760.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			4,760.00	0.00	
	04/May/2022	Egresos	47	Registro de momento..	Varías		1,142.00		1,142.00	
	04/May/2022	Egresos	47	Registro de momento..	Varías			1,142.00	0.00	
	06/May/2022	Egresos	48	Registro de momento..	Varías		7,832.50		7,832.50	
	06/May/2022	Egresos	48	Registro de momento..	Varías			7,832.50	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		1,454.00		1,454.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			1,454.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		776.00		776.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			776.00	0.00	
	06/Jun/2022	Egresos	63	Registro de momento..	Varías		10,041.00		10,041.00	
	06/Jun/2022	Egresos	63	Registro de momento..	Varías			10,041.00	0.00	
	06/Jun/2022	Egresos	64	Registro de momento..	Varías		12,173.00		12,173.00	
	06/Jun/2022	Egresos	64	Registro de momento..	Varías			12,173.00	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		3,133.00		3,133.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			3,133.00	0.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías		1,118.00		1,118.00	
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías			1,118.00	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		8,033.50		8,033.50	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			8,033.50	0.00	
	04/Jul/2022	Egresos	74	Registro de momento..	Varías		7,831.01		7,831.01	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Jul/2022	Egresos	74	Registro de momento..	Varías			7,831.01	0.00	
	04/Jul/2022	Egresos	75	Registro de momento..	Varías		8,012.60		8,012.60	
	04/Jul/2022	Egresos	75	Registro de momento..	Varías			8,012.60	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		8,796.00		8,796.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			8,796.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	79	Registro de momento..	Varías		14,766.50		14,766.50	
	07/Jul/2022	Egresos	79	Registro de momento..	Varías			14,766.50	0.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		7,600.01		7,600.01	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías			7,600.01	0.00	
	28/Jul/2022	Egresos	88	Registro de momento..	Varías		9,014.00		9,014.00	
	28/Jul/2022	Egresos	88	Registro de momento..	Varías			9,014.00	0.00	
	29/Jul/2022	Egresos	90	Registro de momento..	Varías		17,189.00		17,189.00	
	29/Jul/2022	Egresos	90	Registro de momento..	Varías			17,189.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		6,211.04		6,211.04	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			6,211.04	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	95	Registro de momento..	Varías		10,287.23		10,287.23	
	05/Ago/2022	Egresos	95	Registro de momento..	Varías			10,287.23	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		1,560.00		1,560.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			1,560.00	0.00	
	02/Sep/2022	Egresos	104	Registro de momento..	Varías		8,915.48		8,915.48	
	02/Sep/2022	Egresos	104	Registro de momento..	Varías			8,915.48	0.00	
	02/Sep/2022	Egresos	105	Registro de momento..	Varías		21,305.00		21,305.00	
	02/Sep/2022	Egresos	105	Registro de momento..	Varías			21,305.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		6,610.00		6,610.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			6,610.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		6,043.02		6,043.02	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			6,043.02	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		12,453.19		12,453.19	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			12,453.19	0.00	
	03/Oct/2022	Egresos	114	Registro de momento..	Varías		10,852.00		10,852.00	
	03/Oct/2022	Egresos	114	Registro de momento..	Varías			10,852.00	0.00	
	03/Oct/2022	Egresos	115	Registro de momento..	Varías		11,219.50		11,219.50	
	03/Oct/2022	Egresos	115	Registro de momento..	Varías			11,219.50	0.00	
	03/Oct/2022	Egresos	116	Registro de momento..	Varías		6,786.49		6,786.49	
	03/Oct/2022	Egresos	116	Registro de momento..	Varías			6,786.49	0.00	
				Total :			264,374.14	264,374.14	0.00	

82600-221000-26122 Recursos estatales

								Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,260.00		1,260.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,260.00	0.00	
	31/Ene/2022	Egresos	8	Registro de momento..	Varías		20,740.90		20,740.90	
	31/Ene/2022	Egresos	8	Registro de momento..	Varías			20,740.90	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		23,511.00		23,511.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			23,511.00	0.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		7,916.00		7,916.00	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías			7,916.00	0.00	
	01/Mar/2022	Egresos	15	Registro de momento..	Varías		3,192.00		3,192.00	
	01/Mar/2022	Egresos	15	Registro de momento..	Varías			3,192.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		3,145.50		3,145.50	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			3,145.50	0.00	
	09/Mar/2022	Egresos	18	Registro de momento..	Varías		5,884.80		5,884.80	
	09/Mar/2022	Egresos	18	Registro de momento..	Varías			5,884.80	0.00	
	09/Mar/2022	Egresos	19	Registro de momento..	Varías		3,376.00		3,376.00	
	09/Mar/2022	Egresos	19	Registro de momento..	Varías			3,376.00	0.00	
	09/Mar/2022	Egresos	20	Registro de momento..	Varías		10,949.00		10,949.00	
	09/Mar/2022	Egresos	20	Registro de momento..	Varías			10,949.00	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,594.00		1,594.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			1,594.00	0.00	
	04/May/2022	Egresos	46	Registro de momento..	Varías		6,987.76		6,987.76	
	04/May/2022	Egresos	46	Registro de momento..	Varías			6,987.76	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		6,444.75		6,444.75	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			6,444.75	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		1,560.00		1,560.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			1,560.00	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		583.00		583.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			583.00	0.00	
					T o t a l :		97,144.71	97,144.71	0.00	
82600-223000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		1,390.00			1,390.00	
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias				1,390.00	0.00	
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias		449.62			449.62	
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias				449.62	0.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		515.00			515.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias				515.00	0.00	
					T o t a l :		2,354.62	2,354.62	0.00	
					T o t a l :		363,873.47	363,873.47	0.00	
82600-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC..				Saldo inicial :	0.00	
82600-246000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias		145.00			145.00	
19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias				145.00	0.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		49.00			49.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias				49.00	0.00	
					T o t a l :		194.00	194.00	0.00	
82600-247000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		22.32			22.32	
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias				22.32	0.00	
					T o t a l :		22.32	22.32	0.00	
82600-248000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		372.69			372.69	
02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias				372.69	0.00	
22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias		126.99			126.99	
22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias				126.99	0.00	
10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias		465.96			465.96	
10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varias				465.96	0.00	
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		11.99			11.99	
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias				11.99	0.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias		349.00			349.00	
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias				349.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		20.00			20.00	
22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias				20.00	0.00	
					T o t a l :		1,346.63	1,346.63	0.00	
82600-249000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias		4.31			4.31	
02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias				4.31	0.00	
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias		1,661.38			1,661.38	
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias				1,661.38	0.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias		596.00			596.00	
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias				596.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		597.00			597.00	
22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias				597.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		136.82			136.82	
22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias				136.82	0.00	
					T o t a l :		2,995.51	2,995.51	0.00	
					T o t a l :		4,558.46	4,558.46	0.00	
82600-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..				Saldo inicial :	0.00	
82600-252000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		65.00		65.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			65.00	0.00	
				Total :			65.00	65.00	0.00	
82600-253000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		209.00		Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			209.00		209.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		189.00			189.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			189.00		0.00
				Total :			398.00	398.00	0.00	
82600-254000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,139.00		Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			1,139.00		1,139.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		85.00			85.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			85.00		0.00
				Total :			1,224.00	1,224.00	0.00	
82600-254000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		339.00		Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			339.00		339.00
				Total :			339.00	339.00	0.00	
				Total :			2,026.00	2,026.00	0.00	
82600-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..					Saldo inicial :	0.00
82600-261000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		500.00			500.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			500.00		0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		7,990.31			7,990.31
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			7,990.31		0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		500.00			500.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			500.00		0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		2,000.00			2,000.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			2,000.00		0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		3,100.00			3,100.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			3,100.00		0.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		1,600.00			1,600.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			1,600.00		0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		2,800.00			2,800.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			2,800.00		0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		1,970.01			1,970.01
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			1,970.01		0.00
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		2,609.85			2,609.85
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			2,609.85		0.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías		400.00			400.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías			400.00		0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		940.05			940.05
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			940.05		0.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		9,600.00			9,600.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías			9,600.00		0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		5,165.40			5,165.40
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			5,165.40		0.00
				Total :			39,175.62	39,175.62	0.00	
82600-261000-26122				Recursos estatales					Saldo inicial :	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		1,000.00			1,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			1,000.00		0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		6,800.00			6,800.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			6,800.00		0.00
				Total :			7,800.00	7,800.00	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						T o t a l :	46,975.62	46,975.62	0.00
82600-270000-00000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82600-271000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías	696.00		696.00	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varías		696.00	0.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías	3,567.00		3,567.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías		3,567.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías	1,020.80		1,020.80	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías		1,020.80	0.00	
						T o t a l :	5,283.80	5,283.80	0.00
82600-271000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías	6,840.00		6,840.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varías		6,840.00	0.00	
						T o t a l :	6,840.00	6,840.00	0.00
82600-272000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías	2,748.09		2,748.09	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		2,748.09	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías	80.01		80.01	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		80.01	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías	379.05		379.05	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías		379.05	0.00	
						T o t a l :	3,207.15	3,207.15	0.00
82600-274000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías	1,080.01		1,080.01	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías		1,080.01	0.00	
						T o t a l :	1,080.01	1,080.01	0.00
						T o t a l :	16,410.96	16,410.96	0.00
82600-280000-00000			MATERIALES Y SUMINISTROS PARA S..				Saldo inicial :	0.00	
82600-282000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías	73.08		73.08	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varías		73.08	0.00	
						T o t a l :	73.08	73.08	0.00
						T o t a l :	73.08	73.08	0.00
82600-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82600-291000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías	210.00		210.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías		210.00	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías	29.18		29.18	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías		29.18	0.00	
						T o t a l :	239.18	239.18	0.00
82600-292000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías	177.00		177.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías		177.00	0.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías	246.68		246.68	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías		246.68	0.00	
						T o t a l :	423.68	423.68	0.00
82600-294000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		177.48		177.48	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			177.48	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		152.12		152.12	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			152.12	0.00	
				Total :			329.60	329.60	0.00	
82600-296000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		450.00		450.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			450.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		5,309.03		5,309.03	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			5,309.03	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		265.00		265.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			265.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		255.00		255.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			255.00	0.00	
	24/Ago/2022	Egresos	101	Registro de momento..	Varías		2,016.00		2,016.00	
	24/Ago/2022	Egresos	101	Registro de momento..	Varías			2,016.00	0.00	
				Total :			8,295.03	8,295.03	0.00	
				Total :			9,287.49	9,287.49	0.00	
82600-310000-00000				SERVICIOS BÁSICOS						
									Saldo inicial :	0.00
82600-311000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		2,622.00		2,622.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			2,622.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		2,429.00		2,429.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			2,429.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		2,705.00		2,705.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			2,705.00	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		3,502.00		3,502.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			3,502.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		2,839.00		2,839.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			2,839.00	0.00	
				Total :			14,097.00	14,097.00	0.00	
82600-311000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		2,682.38		2,682.38	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			2,682.38	0.00	
				Total :			2,682.38	2,682.38	0.00	
82600-312000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,945.32		1,945.32	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,945.32	0.00	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		2,079.72		2,079.72	
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías			2,079.72	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		2,340.68		2,340.68	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			2,340.68	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		2,255.92		2,255.92	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			2,255.92	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		1,792.56		1,792.56	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			1,792.56	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		1,785.68		1,785.68	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			1,785.68	0.00	
				Total :			12,199.88	12,199.88	0.00	
82600-312000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		1,765.14		1,765.14	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			1,765.14	0.00	
				Total :			1,765.14	1,765.14	0.00	
82600-314000-17100				Otros recursos de libre disposición						
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,903.00		1,903.00	

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,903.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		952.00		952.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			952.00	0.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		952.00		952.00	
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías			952.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		952.00		952.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			952.00	0.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		952.00		952.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías			952.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		2,018.00		2,018.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			2,018.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		1,067.00		1,067.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			1,067.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		952.00		952.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			952.00	0.00	
				Total :			9,748.00	9,748.00	0.00	
82600-314000-26122				Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		800.00		800.00	
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			800.00	0.00	
				Total :			800.00	800.00	0.00	
82600-317000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,160.00		1,160.00	
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,160.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,160.00		1,160.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			1,160.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		580.00		580.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			580.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		580.00		580.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			580.00	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		499.99		499.99	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			499.99	0.00	
				Total :			3,979.99	3,979.99	0.00	
				Total :			45,272.39	45,272.39	0.00	
82600-340000-00000				SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..				Saldo inicial :	0.00	
82600-341000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision		19.72		19.72	
	30/Abr/2022	Egresos	44	Pago de Comisiones ..	Comision			19.72	0.00	
				Total :			19.72	19.72	0.00	
				Total :			19.72	19.72	0.00	
82600-350000-00000				SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00	
82600-352000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		520.00		520.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			520.00	0.00	
				Total :			520.00	520.00	0.00	
82600-355000-17100				Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,430.00		1,430.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			1,430.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		1,630.00		1,630.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			1,630.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		2,400.00		2,400.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			2,400.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		1,300.00		1,300.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		1,300.00	0.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías	1,900.00		1,900.00
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		1,900.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	2,000.00		2,000.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		2,000.00	0.00
				Total :		10,660.00	10,660.00	0.00
82600-358000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías	200.00		200.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		200.00	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	200.00		200.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		200.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	200.00		200.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		200.00	0.00
				Total :		600.00	600.00	0.00
				Total :		11,780.00	11,780.00	0.00
82600-370000-00000				SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS			Saldo inicial :	0.00
82600-375000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías	1,926.00		1,926.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,926.00	0.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías	669.00		669.00
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		669.00	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías	1,010.04		1,010.04
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,010.04	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías	1,567.00		1,567.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,567.00	0.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías	625.00		625.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		625.00	0.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías	957.00		957.00
	30/Jun/2022	Diario	13	Registro de momento..	Varías		957.00	0.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	3,873.00		3,873.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		3,873.00	0.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías	957.00		957.00
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varías		957.00	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías	667.06		667.06
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		667.06	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías	1,537.00		1,537.00
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		1,537.00	0.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	3,915.00		3,915.00
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		3,915.00	0.00
				Total :		17,703.10	17,703.10	0.00
82600-375000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	12/Oct/2022	Egresos	121	Registro de momento..	Varías	6,123.70		6,123.70
	12/Oct/2022	Egresos	121	Registro de momento..	Varías		6,123.70	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías	2,000.00		2,000.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		2,000.00	0.00
				Total :		8,123.70	8,123.70	0.00
				Total :		25,826.80	25,826.80	0.00
82600-380000-00000				SERVICIOS OFICIALES			Saldo inicial :	0.00
82600-382000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías	250.00		250.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		250.00	0.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías	250.00		250.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		250.00	0.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		700.00		700.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			700.00	0.00	
					T o t a l :		1,200.00	1,200.00	0.00	
82600-382000-26122				Recursos estatales						
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		1,850.00		Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías			1,850.00	1,850.00	
					T o t a l :		1,850.00	1,850.00	0.00	
					T o t a l :		3,050.00	3,050.00	0.00	
82600-390000-00000				OTROS SERVICIOS GENERALES					Saldo inicial :	0.00
82600-392000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		4,546.00			4,546.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			4,546.00	0.00	
					T o t a l :		4,546.00	4,546.00	0.00	
					T o t a l :		4,546.00	4,546.00	0.00	
82600-440000-00000				AYUDAS SOCIALES					Saldo inicial :	0.00
82600-441000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		1,518.00			1,518.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías			1,518.00	0.00	
	03/Mar/2022	Egresos	16	Registro de momento..	Varías		6,085.00			6,085.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Registro de momento..	Varías			6,085.00	0.00	
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		1,288.00			1,288.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías			1,288.00	0.00	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		9,674.00			9,674.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías			9,674.00	0.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		1,054.00			1,054.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías			1,054.00	0.00	
	03/May/2022	Egresos	45	Registro de momento..	Varías		746.00			746.00
	03/May/2022	Egresos	45	Registro de momento..	Varías			746.00	0.00	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		600.00			600.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías			600.00	0.00	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías		1,460.00			1,460.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías			1,460.00	0.00	
	02/Jun/2022	Egresos	58	Registro de momento..	Varías		2,379.98			2,379.98
	02/Jun/2022	Egresos	58	Registro de momento..	Varías			2,379.98	0.00	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías		778.00			778.00
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías			778.00	0.00	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		1,080.00			1,080.00
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías			1,080.00	0.00	
	11/Jul/2022	Egresos	80	Registro de momento..	Varías		3,607.99			3,607.99
	11/Jul/2022	Egresos	80	Registro de momento..	Varías			3,607.99	0.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		564.00			564.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías			564.00	0.00	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías		7,350.50			7,350.50
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías			7,350.50	0.00	
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varías		2,728.00			2,728.00
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varías			2,728.00	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		1,641.99			1,641.99
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías			1,641.99	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		13,958.51			13,958.51
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías			13,958.51	0.00	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías		600.00			600.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías			600.00	0.00	
					T o t a l :		57,113.97	57,113.97	0.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
82600-441000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
28/Jul/2022	Egresos		89	Registro de momento..	Varias	9,600.00		9,600.00
28/Jul/2022	Egresos		89	Registro de momento..	Varias		9,600.00	0.00
01/Ago/2022	Egresos		93	Registro de momento..	Varias	77,400.77		77,400.77
01/Ago/2022	Egresos		93	Registro de momento..	Varias		77,400.77	0.00
09/Ago/2022	Egresos		96	Registro de momento..	Varias	13,000.00		13,000.00
09/Ago/2022	Egresos		96	Registro de momento..	Varias		13,000.00	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	1,400.00		1,400.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		1,400.00	0.00
Total :						101,400.77	101,400.77	0.00
Total :						158,514.74	158,514.74	0.00
82600-510000-00000			MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTR..				Saldo inicial :	0.00
82600-515000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	12,672.20		12,672.20
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias		12,672.20	0.00
Total :						12,672.20	12,672.20	0.00
Total :						12,672.20	12,672.20	0.00
82700-110000-00000			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..				Saldo inicial :	0.00
82700-113000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		4	Registro de momento..	Varias	79,388.70		79,388.70
20/Ene/2022	Egresos		5	Registro de momento..	Varias	75,673.80		155,062.50
31/Ene/2022	Egresos		7	Registro de momento..	Varias	78,559.05		233,621.55
02/Feb/2022	Egresos		11	Registro de momento..	Varias	73,258.50		306,880.05
28/Feb/2022	Egresos		13	Registro de momento..	Varias	75,897.26		382,777.31
16/Mar/2022	Egresos		23	Registro de momento..	Varias	79,648.80		462,426.11
31/Mar/2022	Egresos		26	Registro de momento..	Varias	79,648.80		542,074.91
19/Abr/2022	Egresos		39	Registro de momento..	Varias	79,648.80		621,723.71
29/Abr/2022	Egresos		43	Registro de momento..	Varias	79,648.80		701,372.51
16/May/2022	Egresos		52	Registro de momento..	Varias	79,648.80		781,021.31
31/May/2022	Egresos		56	Registro de momento..	Varias	79,379.70		860,401.01
15/Jun/2022	Egresos		67	Registro de momento..	Varias	79,648.80		940,049.81
30/Jun/2022	Egresos		70	Registro de momento..	Varias	83,363.70		1,023,413.51
15/Jul/2022	Egresos		84	Registro de momento..	Varias	83,363.70		1,106,777.21
29/Jul/2022	Egresos		91	Registro de momento..	Varias	79,648.80		1,186,426.01
15/Ago/2022	Egresos		99	Registro de momento..	Varias	79,648.80		1,266,074.81
30/Ago/2022	Egresos		102	Registro de momento..	Varias	82,534.05		1,348,608.86
15/Sep/2022	Egresos		108	Registro de momento..	Varias	82,534.05		1,431,142.91
30/Sep/2022	Egresos		113	Registro de momento..	Varias	82,534.05		1,513,676.96
18/Oct/2022	Egresos		127	Registro de momento..	Varias	80,800.43		1,594,477.39
Total :						1,594,477.39	0.00	1,594,477.39
Total :						1,594,477.39	0.00	1,594,477.39
82700-120000-00000			REMUNERACIONES AL PERSONAL DE ..				Saldo inicial :	0.00
82700-122000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		2	Registro de momento..	Varias	5,703.80		5,703.80
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	3,750.00		9,453.80
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias	1,050.00		10,503.80
01/Abr/2022	Egresos		27	Registro de momento..	Varias	2,851.90		13,355.70
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias	7,526.00		20,881.70
19/Abr/2022	Egresos		40	Registro de momento..	Varias	2,851.90		23,733.60
29/Abr/2022	Egresos		42	Registro de momento..	Varias	2,851.90		26,585.50
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias	2,000.00		28,585.50

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	16/May/2022	Egresos	51	Registro de momento..	Varias		2,851.90		31,437.40	
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias		8,492.00		39,929.40	
	01/Jun/2022	Egresos	57	Registro de momento..	Varias		2,851.90		42,781.30	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias		250.00		43,031.30	
	15/Jun/2022	Egresos	68	Registro de momento..	Varias		2,851.90		45,883.20	
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varias		5,946.00		51,829.20	
	07/Jul/2022	Egresos	77	Registro de momento..	Varias		2,851.90		54,681.10	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias		600.00		55,281.10	
	15/Jul/2022	Egresos	83	Registro de momento..	Varias		2,851.90		58,133.00	
	25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varias		1,500.00		59,633.00	
	01/Ago/2022	Egresos	92	Registro de momento..	Varias		2,851.90		62,484.90	
	15/Ago/2022	Egresos	97	Registro de momento..	Varias		2,851.90		65,336.80	
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varias		1,800.00		67,136.80	
	31/Ago/2022	Egresos	103	Registro de momento..	Varias		10,733.00		77,869.80	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varias		2,500.00		80,369.80	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias		2,500.00		82,869.80	
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias		2,000.00		84,869.80	
Total :							84,869.80	0.00	84,869.80	

Total : 84,869.80 0.00 84,869.80

82700-210000-00000 MAT. ADMÓN., EMISIÓN DE DOC. Y AR.. Saldo inicial : 0.00

82700-211000-17100	Otros recursos de libre disposición							Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			297.00		297.00
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			3,145.42		3,442.42
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			159.00		3,601.42
11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varias			111.97		3,713.39
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			19.83		3,733.22
24/May/2022	Egresos	54	Registro de momento..	Varias			788.80		4,522.02
31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			394.00		4,916.02
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			140.00		5,056.02
25/Jul/2022	Egresos	85	Registro de momento..	Varias			330.60		5,386.62
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			1,247.00		6,633.62
22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			1,077.01		7,710.63
22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias			1,612.02		9,322.65
Total :							9,322.65	0.00	9,322.65

82700-211000-26122 Recursos estatales Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			4,995.50		4,995.50
Total :							4,995.50	0.00	4,995.50

82700-214000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			6,721.99		6,721.99
07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varias			538.00		7,259.99
Total :							7,259.99	0.00	7,259.99

82700-216000-17100 Otros recursos de libre disposición Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varias			544.77		544.77
02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varias			127.00		671.77
01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varias			228.00		899.77
04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varias			268.00		1,167.77
22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varias			41.01		1,208.78
08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varias			433.47		1,642.25
31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varias			340.00		1,982.25
07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varias			138.00		2,120.25
05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varias			888.95		3,009.20
22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varias			622.00		3,631.20
22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varias			864.50		4,495.70
Total :							4,495.70	0.00	4,495.70

82700-216000-26122 Recursos estatales Saldo inicial : 0.00

17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varias			1,150.00		1,150.00
-------------	---------	-----	-----------------------	--------	--	--	----------	--	----------

Dirección :
Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						1,150.00	0.00	1,150.00
Total :						27,223.84	0.00	27,223.84
82700-220000-00000	ALIMENTOS Y UTENSILIOS						Saldo inicial :	0.00
82700-221000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias	1,275.00		1,275.00
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	6,728.57		8,003.57
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias	277.00		8,280.57
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias	1,404.00		9,684.57
08/Abr/2022	Egresos		35	Registro de momento..	Varias	12,034.00		21,718.57
08/Abr/2022	Egresos		36	Registro de momento..	Varias	3,983.00		25,701.57
08/Abr/2022	Egresos		37	Registro de momento..	Varias	12,757.50		38,459.07
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias	4,760.00		43,219.07
04/May/2022	Egresos		47	Registro de momento..	Varias	1,142.00		44,361.07
06/May/2022	Egresos		48	Registro de momento..	Varias	7,832.50		52,193.57
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias	1,454.00		53,647.57
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias	776.00		54,423.57
06/Jun/2022	Egresos		63	Registro de momento..	Varias	10,041.00		64,464.57
06/Jun/2022	Egresos		64	Registro de momento..	Varias	12,173.00		76,637.57
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias	3,133.00		79,770.57
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varias	1,118.00		80,888.57
01/Jul/2022	Egresos		71	Registro de momento..	Varias	8,033.50		88,922.07
04/Jul/2022	Egresos		74	Registro de momento..	Varias	7,831.01		96,753.08
04/Jul/2022	Egresos		75	Registro de momento..	Varias	8,012.60		104,765.68
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	8,796.00		113,561.68
07/Jul/2022	Egresos		79	Registro de momento..	Varias	14,766.50		128,328.18
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias	7,600.01		135,928.19
28/Jul/2022	Egresos		88	Registro de momento..	Varias	9,014.00		144,942.19
29/Jul/2022	Egresos		90	Registro de momento..	Varias	17,189.00		162,131.19
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varias	6,211.04		168,342.23
05/Ago/2022	Egresos		95	Registro de momento..	Varias	10,287.23		178,629.46
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias	1,560.00		180,189.46
02/Sep/2022	Egresos		104	Registro de momento..	Varias	8,915.48		189,104.94
02/Sep/2022	Egresos		105	Registro de momento..	Varias	21,305.00		210,409.94
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias	6,610.00		217,019.94
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias	6,043.02		223,062.96
22/Sep/2022	Egresos		111	Registro de momento..	Varias	12,453.19		235,516.15
03/Oct/2022	Egresos		114	Registro de momento..	Varias	10,852.00		246,368.15
03/Oct/2022	Egresos		115	Registro de momento..	Varias	11,219.50		257,587.65
03/Oct/2022	Egresos		116	Registro de momento..	Varias	6,786.49		264,374.14
Total :						264,374.14	0.00	264,374.14
82700-221000-26122	Recursos estatales						Saldo inicial :	0.00
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias	1,260.00		1,260.00
31/Ene/2022	Egresos		8	Registro de momento..	Varias	20,740.90		22,000.90
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias	23,511.00		45,511.90
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias	7,916.00		53,427.90
01/Mar/2022	Egresos		15	Registro de momento..	Varias	3,192.00		56,619.90
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	3,145.50		59,765.40
09/Mar/2022	Egresos		18	Registro de momento..	Varias	5,884.80		65,650.20
09/Mar/2022	Egresos		19	Registro de momento..	Varias	3,376.00		69,026.20
09/Mar/2022	Egresos		20	Registro de momento..	Varias	10,949.00		79,975.20
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias	1,594.00		81,569.20
04/May/2022	Egresos		46	Registro de momento..	Varias	6,987.76		88,556.96
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias	6,444.75		95,001.71
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias	1,560.00		96,561.71
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	583.00		97,144.71
Total :						97,144.71	0.00	97,144.71
82700-223000-17100	Otros recursos de libre disposición						Saldo inicial :	0.00
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varias	1,390.00		1,390.00

Dirección :
 Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías		449.62		1,839.62	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		515.00		2,354.62	
					Total :		2,354.62	0.00	2,354.62	
					Total :		363,873.47	0.00	363,873.47	
82700-240000-00000				MATER. Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCC..					Saldo inicial :	0.00
82700-246000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías		145.00		145.00	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		49.00		194.00	
					Total :		194.00	0.00	194.00	
82700-247000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		22.32		22.32	
					Total :		22.32	0.00	22.32	
82700-248000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		372.69		372.69	
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías		126.99		499.68	
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		465.96		965.64	
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías		11.99		977.63	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		349.00		1,326.63	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		20.00		1,346.63	
					Total :		1,346.63	0.00	1,346.63	
82700-249000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	02/Feb/2022	Egresos	10	Registro de momento..	Varías		4.31		4.31	
	01/Mar/2022	Egresos	14	Registro de momento..	Varías		1,661.38		1,665.69	
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías		596.00		2,261.69	
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías		597.00		2,858.69	
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías		136.82		2,995.51	
					Total :		2,995.51	0.00	2,995.51	
					Total :		4,558.46	0.00	4,558.46	
82700-250000-00000				PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTI..					Saldo inicial :	0.00
82700-252000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías		65.00		65.00	
					Total :		65.00	0.00	65.00	
82700-253000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		209.00		209.00	
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías		189.00		398.00	
					Total :		398.00	0.00	398.00	
82700-254000-17100				Otros recursos de libre disposición					Saldo inicial :	0.00
	11/Mar/2022	Egresos	21	Registro de momento..	Varías		1,139.00		1,139.00	
	07/Jun/2022	Egresos	66	Registro de momento..	Varías		85.00		1,224.00	
					Total :		1,224.00	0.00	1,224.00	
82700-254000-26122				Recursos estatales					Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías		339.00		339.00	
					Total :		339.00	0.00	339.00	
					Total :		2,026.00	0.00	2,026.00	
82700-260000-00000				COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADI..					Saldo inicial :	0.00

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-261000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varias	500.00		500.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varias	7,990.31		8,490.31	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varias	500.00		8,990.31	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varias	2,000.00		10,990.31	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varias	3,100.00		14,090.31	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias	1,600.00		15,690.31	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias	2,800.00		18,490.31	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias	1,970.01		20,460.32	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias	2,609.85		23,070.17	
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varias	400.00		23,470.17	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	940.05		24,410.22	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varias	9,600.00		34,010.22	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias	5,165.40		39,175.62	
				Total :		39,175.62	0.00	39,175.62	
82700-261000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varias	1,000.00		1,000.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	6,800.00		7,800.00	
				Total :		7,800.00	0.00	7,800.00	
				Total :		46,975.62	0.00	46,975.62	
82700-270000-00000			VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE ..				Saldo inicial :	0.00	
82700-271000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
07/Jun/2022	Egresos		66	Registro de momento..	Varias	696.00		696.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varias	3,567.00		4,263.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias	1,020.80		5,283.80	
				Total :		5,283.80	0.00	5,283.80	
82700-271000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022	Egresos		126	Registro de momento..	Varias	6,840.00		6,840.00	
				Total :		6,840.00	0.00	6,840.00	
82700-272000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias	2,748.09		2,748.09	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias	80.01		2,828.10	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varias	379.05		3,207.15	
				Total :		3,207.15	0.00	3,207.15	
82700-274000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varias	1,080.01		1,080.01	
				Total :		1,080.01	0.00	1,080.01	
				Total :		16,410.96	0.00	16,410.96	
82700-280000-00000			MATERIALES Y SUMINISTROS PARA S..				Saldo inicial :	0.00	
82700-282000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
10/May/2022	Egresos		49	Registro de momento..	Varias	73.08		73.08	
				Total :		73.08	0.00	73.08	
				Total :		73.08	0.00	73.08	
82700-290000-00000			HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y AC..				Saldo inicial :	0.00	
82700-291000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varias	210.00		210.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varias	29.18		239.18	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	239.18	0.00	239.18	
82700-292000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022 Egresos			3	Registro de momento..	Varias	177.00		177.00	
05/Ago/2022 Egresos			94	Registro de momento..	Varias	246.68		423.68	
				Total :		423.68	0.00	423.68	
82700-294000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022 Egresos			3	Registro de momento..	Varias	177.48		177.48	
11/Mar/2022 Egresos			21	Registro de momento..	Varias	152.12		329.60	
				Total :		329.60	0.00	329.60	
82700-296000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
04/Mar/2022 Egresos			17	Registro de momento..	Varias	450.00		450.00	
10/May/2022 Egresos			49	Registro de momento..	Varias	5,309.03		5,759.03	
31/May/2022 Egresos			55	Registro de momento..	Varias	265.00		6,024.03	
05/Ago/2022 Egresos			94	Registro de momento..	Varias	255.00		6,279.03	
24/Ago/2022 Egresos			101	Registro de momento..	Varias	2,016.00		8,295.03	
				Total :		8,295.03	0.00	8,295.03	
				Total :		9,287.49	0.00	9,287.49	
82700-310000-00000			SERVICIOS BÁSICOS				Saldo inicial :	0.00	
82700-311000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022 Egresos			3	Registro de momento..	Varias	2,622.00		2,622.00	
22/Mar/2022 Egresos			25	Registro de momento..	Varias	2,429.00		5,051.00	
10/May/2022 Egresos			49	Registro de momento..	Varias	2,705.00		7,756.00	
01/Jul/2022 Egresos			71	Registro de momento..	Varias	3,502.00		11,258.00	
18/Ago/2022 Egresos			100	Registro de momento..	Varias	2,839.00		14,097.00	
				Total :		14,097.00	0.00	14,097.00	
82700-311000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022 Egresos			126	Registro de momento..	Varias	2,682.38		2,682.38	
				Total :		2,682.38	0.00	2,682.38	
82700-312000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022 Egresos			3	Registro de momento..	Varias	1,945.32		1,945.32	
02/Feb/2022 Egresos			10	Registro de momento..	Varias	2,079.72		4,025.04	
08/Abr/2022 Egresos			38	Registro de momento..	Varias	2,340.68		6,365.72	
07/Jun/2022 Egresos			66	Registro de momento..	Varias	2,255.92		8,621.64	
01/Jul/2022 Egresos			71	Registro de momento..	Varias	1,792.56		10,414.20	
22/Sep/2022 Egresos			111	Registro de momento..	Varias	1,785.68		12,199.88	
				Total :		12,199.88	0.00	12,199.88	
82700-312000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022 Egresos			126	Registro de momento..	Varias	1,765.14		1,765.14	
				Total :		1,765.14	0.00	1,765.14	
82700-314000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022 Egresos			3	Registro de momento..	Varias	1,903.00		1,903.00	
04/Mar/2022 Egresos			17	Registro de momento..	Varias	952.00		2,855.00	
11/Mar/2022 Egresos			21	Registro de momento..	Varias	952.00		3,807.00	
10/May/2022 Egresos			49	Registro de momento..	Varias	952.00		4,759.00	
07/Jun/2022 Egresos			66	Registro de momento..	Varias	952.00		5,711.00	
07/Jul/2022 Egresos			78	Registro de momento..	Varias	2,018.00		7,729.00	
18/Ago/2022 Egresos			100	Registro de momento..	Varias	1,067.00		8,796.00	
22/Sep/2022 Egresos			109	Registro de momento..	Varias	952.00		9,748.00	
				Total :		9,748.00	0.00	9,748.00	
82700-314000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
17/Oct/2022 Egresos			126	Registro de momento..	Varias	800.00		800.00	
				Total :		800.00	0.00	800.00	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
 Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
82700-317000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías	1,160.00		1,160.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías	1,160.00		2,320.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías	580.00		2,900.00	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías	580.00		3,480.00	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías	499.99		3,979.99	
				Total :		3,979.99	0.00	3,979.99	
Total :						45,272.39	0.00	45,272.39	
82700-340000-00000			SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIO..				Saldo inicial :	0.00	
82700-341000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
30/Abr/2022	Egresos		44	Pago de Comisiones ..	Comision	19.72		19.72	
				Total :		19.72	0.00	19.72	
Total :						19.72	0.00	19.72	
82700-350000-00000			SERV. DE INST., REPARACIÓN, MANTT..				Saldo inicial :	0.00	
82700-352000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías	520.00		520.00	
				Total :		520.00	0.00	520.00	
82700-355000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías	1,430.00		1,430.00	
22/Mar/2022	Egresos		25	Registro de momento..	Varías	1,630.00		3,060.00	
08/Abr/2022	Egresos		38	Registro de momento..	Varías	2,400.00		5,460.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías	1,300.00		6,760.00	
18/Ago/2022	Egresos		100	Registro de momento..	Varías	1,900.00		8,660.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías	2,000.00		10,660.00	
				Total :		10,660.00	0.00	10,660.00	
82700-358000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
02/Feb/2022	Egresos		10	Registro de momento..	Varías	200.00		200.00	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías	200.00		400.00	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías	200.00		600.00	
				Total :		600.00	0.00	600.00	
Total :						11,780.00	0.00	11,780.00	
82700-370000-00000			SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS				Saldo inicial :	0.00	
82700-375000-17100			Otros recursos de libre disposición				Saldo inicial :	0.00	
19/Ene/2022	Egresos		3	Registro de momento..	Varías	1,926.00		1,926.00	
01/Mar/2022	Egresos		14	Registro de momento..	Varías	669.00		2,595.00	
04/Mar/2022	Egresos		17	Registro de momento..	Varías	1,010.04		3,605.04	
11/Mar/2022	Egresos		21	Registro de momento..	Varías	1,567.00		5,172.04	
31/May/2022	Egresos		55	Registro de momento..	Varías	625.00		5,797.04	
30/Jun/2022	Diario		13	Registro de momento..	Varías	957.00		6,754.04	
07/Jul/2022	Egresos		78	Registro de momento..	Varías	3,873.00		10,627.04	
25/Jul/2022	Egresos		85	Registro de momento..	Varías	957.00		11,584.04	
05/Ago/2022	Egresos		94	Registro de momento..	Varías	667.06		12,251.10	
22/Sep/2022	Egresos		109	Registro de momento..	Varías	1,537.00		13,788.10	
22/Sep/2022	Egresos		110	Registro de momento..	Varías	3,915.00		17,703.10	
				Total :		17,703.10	0.00	17,703.10	
82700-375000-26122			Recursos estatales				Saldo inicial :	0.00	
12/Oct/2022	Egresos		121	Registro de momento..	Varías	6,123.70		6,123.70	

Dirección :
 Reg. Fed. : SDIO401088Y4

Cta. Estatal :

Código postal :
 Reg. Cámara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías	2,000.00		8,123.70
					Total :	8,123.70	0.00	8,123.70
					Total :	25,826.80	0.00	25,826.80
82700-380000-00000				SERVICIOS OFICIALES			Saldo inicial :	0.00
82700-382000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías	250.00		250.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías	250.00		500.00
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías	700.00		1,200.00
					Total :	1,200.00	0.00	1,200.00
82700-382000-26122				Recursos estatales			Saldo inicial :	0.00
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías	1,850.00		1,850.00
					Total :	1,850.00	0.00	1,850.00
					Total :	3,050.00	0.00	3,050.00
82700-390000-00000				OTROS SERVICIOS GENERALES			Saldo inicial :	0.00
82700-392000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías	4,546.00		4,546.00
					Total :	4,546.00	0.00	4,546.00
					Total :	4,546.00	0.00	4,546.00
82700-440000-00000				AYUDAS SOCIALES			Saldo inicial :	0.00
82700-441000-17100				Otros recursos de libre disposición			Saldo inicial :	0.00
	19/Ene/2022	Egresos	3	Registro de momento..	Varías	1,518.00		1,518.00
	03/Mar/2022	Egresos	16	Registro de momento..	Varías	6,085.00		7,603.00
	04/Mar/2022	Egresos	17	Registro de momento..	Varías	1,288.00		8,891.00
	22/Mar/2022	Egresos	25	Registro de momento..	Varías	9,674.00		18,565.00
	08/Abr/2022	Egresos	38	Registro de momento..	Varías	1,054.00		19,619.00
	03/May/2022	Egresos	45	Registro de momento..	Varías	746.00		20,365.00
	10/May/2022	Egresos	49	Registro de momento..	Varías	600.00		20,965.00
	31/May/2022	Egresos	55	Registro de momento..	Varías	1,460.00		22,425.00
	02/Jun/2022	Egresos	58	Registro de momento..	Varías	2,379.98		24,804.98
	01/Jul/2022	Egresos	71	Registro de momento..	Varías	778.00		25,582.98
	07/Jul/2022	Egresos	78	Registro de momento..	Varías	1,080.00		26,662.98
	11/Jul/2022	Egresos	80	Registro de momento..	Varías	3,607.99		30,270.97
	05/Ago/2022	Egresos	94	Registro de momento..	Varías	564.00		30,834.97
	18/Ago/2022	Egresos	100	Registro de momento..	Varías	7,350.50		38,185.47
	02/Sep/2022	Egresos	106	Registro de momento..	Varías	2,728.00		40,913.47
	22/Sep/2022	Egresos	109	Registro de momento..	Varías	1,641.99		42,555.46
	22/Sep/2022	Egresos	110	Registro de momento..	Varías	13,958.51		56,513.97
	22/Sep/2022	Egresos	111	Registro de momento..	Varías	600.00		57,113.97
					Total :	57,113.97	0.00	57,113.97
82700-441000-26122				Recursos Estatales			Saldo inicial :	0.00
	28/Jul/2022	Egresos	89	Registro de momento..	Varías	9,600.00		9,600.00
	01/Ago/2022	Egresos	93	Registro de momento..	Varías	77,400.77		87,000.77
	09/Ago/2022	Egresos	96	Registro de momento..	Varías	13,000.00		100,000.77
	17/Oct/2022	Egresos	126	Registro de momento..	Varías	1,400.00		101,400.77
					Total :	101,400.77	0.00	101,400.77
					Total :	158,514.74	0.00	158,514.74

Dirección :
Reg. Fed. : SDI0401088Y4

Cta. Estatal :

Codigo postal :
Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
82700-510000-00000			MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTR..				Saldo inicial :	0.00
82700-515000-26122	17/Oct/2022	Egresos	Recursos estatales	Registro de momento..	Varias	12,672.20	Saldo inicial :	0.00
			126		Total :	12,672.20	0.00	12,672.20
Total :						12,672.20	0.00	12,672.20
Total :						12,603,513.84	12,603,513.84	0.00
Total :						29,154,652.18	29,154,652.18	